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Cumhurbaşkanı Erdoğan,
ABD dönüşü gazetecilere yap-

tığı açıklamada, Suriye ile ilgili yap-
tığı konuşmada, “Görevi Dışişleri
Bakanı Hakan Fidan'a verdim. Dış-
işleri Bakanım da şu anda muhatap-
larıyla görüşmek suretiyle işin bütün

yol haritasını belirleyecekler. Ona
göre de inşallah adımı atacağız. Biz
Suriye'de adil bir barışın mümkün
olduğunu düşünüyoruz. Suriye'nin
toprak bütünlüğünün bizim de 
çıkarımıza olduğunu her fırsatta 
dile getiriyoruz" dedi. I SAYFA 7

ç
BüYükçekmece Bele-
diye Başkanı'nın mehmet

mert'e küfredip tehdit etmesinin
ardından çok sayıda gazeteci
meslektaşına sahip çıktı. Gaze-
teci emre kulcanay, “mehmet
mert haber vererek ses kaydını
başlatmış. konuşurken değil

okurken korkmuş demek ki”
dedi. Gazeteci Alev Gürsoy ise
Akgün'ü kınayarak, “Gazeteci-
lere küfür adetiniz oldu sanı-
rım” tepkisini gösterdi. Gazeteci
canan kaya da “Akgün'ün mes-
lektaşımızdan özür dilemesini
bekliyoruz” ifadelerini kullandı. 

ç

SİLİVRİ’DE 
AYRIM YOK

SİLİvRİ Belediyesi tarafından
düzenlenen ve 3 gün sürecek

olan 62. Yoğurt Festivali, renkli
açılış korteji ile başladı. Festivalin
açılış konuşmasını yapan Belediye
Başkanı Bora Balcıoğlu, “Ne
kadar güzelsin Silivri, ne kadar
büyüksün Silivri! Bu festival, birlik
ve beraberliğimizin, dayanışma
ruhumuzun en parlak ifadesidir.
Silivri’de ayrım yok, kutuplaşma
yok! Silivri’de herkes eşit, herkes
kardeş” dedi. I SAYFA 4
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GOREVI HAKAN
FIDAN’A VERDIM

ANAYASA'YA ATIF YAPTI

Esenyurt’ta düzenlenen Yerel
Sosyal Politikalar Çalışta-

yı’nda ilçede yapılacak sosyal proje-
ler ve dezavantajlı gruplara yönelik
çalışmalarla ilgili fikir alışverişinde
bulunuldu. Programda konuşan Be-
lediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer,
Anayasanın ikinci maddesine atıfta
bulunarak, “Kitapta yazılanlarla ve
hayatta olanlarla çok büyük bir 
fark var. Hukuk ile ilgili çok büyük
sorunlarımız var” dedi. I SAYFA 9
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KUFUR ADETINIZ 
OLDU SANIRIM!

www.gazetedamga.com.tr

2009 Belçika Güzeli Zeynep Demirel, 35. ya-
şını kutladı. Demirel, sosyal medya hesabın-

dan duygularını ifade eden samimi bir mesaj
yayınladı. Demirel, “Hiç olmadığım kadar karışık,
hiç olmadığım kadar dalgalıyım. Öyle bir yerdeyim
ki, çok sorguladığım için mi sert cevaplar alıyorum,
yoksa zaten bildiğim soruların cevapları mı bunlar
bilmiyorum. Bildiğim, ne yaparsan yap, hayatta
olması gerekenin olduğu” dedi. I SAYFA 13
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KARISIK VE 
DALGALIYIM

Zafer Partisi Genel Başkanı
Ümit Özdağ ve heyeti, Gele-

cek Partisi Genel Başkanı Ahmet
Davutoğlu'nu parti genel merkezin-
deki makamında ziyaret etti. Basına
kapalı görüşme yaklaşık 2 saat
sürdü. Gelecek Partisi Genel Baş-
kanı Ahmet Davutoğlu, "Geri Kabul
Anlaşması bahane edilerek herhangi
bir mülteci Türkiye'ye girmişse, gi-
renler suç işlemiştir. Buna izin ve-
renler suç işlemiştir" dedi. I SAYFA 7
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İstanbul'da fenomen-
lere yönelik yürütülen

soruşturma kapsamında
gözaltına alınan Neslim ile
eşi İnanç Güngen'in de
dahil olduğu 45 şüpheli,
Bayrampaşa Devlet Hasta-

nesi'nde sağlık kontrolün-
den
geçirildik-
ten sonra

adliyeye
sevk edildi.

Savcılıktaki
ifade işlemleri-

nin ardından
şüpheliler, Nö-

betçi Sulh Ceza
Hakimliği'ne sevk

edildi. Hakimlik,
Neslim Güngen ve eşi

İnanç Güngen'in de
aralarında bulun-
duğu 17 şüpheliyi
tutukladı. I SAYFA 9

İzin verenler 
suç işlemiştir!

Beylikdüzü'nden 23 gün önce
iş görüşmesi için Esenyurt'ta

bir eve giden 23 yaşındaki Erva Ra-
ziye Asar'ın cesedi bir inşaatta bu-
lundu. Olay yerinde inceleme yapan
polis, cesedin 6 parçaya bölündü-
ğünü tespit etti. Cinayet şüphelisi

olarak gözaltına
alınan Fetih D.
(43) emniyetteki
işlemlerinin ar-
dından adliyeye
sevk edildi. Şüp-
heli ilk sorgu-
sunda genç kızı
boğarak öldür-
düğünü itraf
etti. I SAYFA 3

ç

OTEKILESTIRME

TCDD,
bütün hat-

lardaki Yüksek
Hızlı Tren bilet fi-
yatlarına yüzde 25.6
oranında zam yaptı.
430 TL olan İstan-
bul-Ankara YHT bilet
fiyatı, bugün yürürlüğe
giren zammın ardından
540 TL'ye yükseldi.

ç

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer ile birlikte Kıraç 
Cemevi’nde Alevi vatandaşların Muharrem matemi lokmasına ortak oldu. “Cemevleri Alevi
vatandaşlarımızın ibadethaneleridir, nokta” diyen İmamoğlu, “Alevi yurttaşlarımız, kendilerini
ayrıştırılmış, ötekileştirilmiş ya da yalnızlaştırılmış asla hissedemezler” ifadelerini kullandı

23 gün sonra 
ölüsü bulundu!

Yazılan farklı
gerçek farklı!

İSTİFALARI YORUMLADI

İYİ Parti Genel Başkanı Mü-
savat Dervişoğlu, Isparta'da

konuştu. Dervişoğlu, “Türkiye çare-
siz değildir, umutsuz değildir. Bugün
iş başında bulunan iktidara da mec-
bur ve mahkum değildir. Herkes
rahat ve müsterih olsun. Biz varız,
iyiler var" dedi. İstifalar hakkında da
konuşan Dervişoğlu, “İYİ Parti

içinde birtakım
istifalar var
doğru, bu isti-
falar keşke ol-
masaydı
diyorum ama
istifa biliyorsu-
nuz tek taraflı
bir karardır”
diye konuştu. 
I SAYFA 7
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İstifalar keşke 
olmasaydı!
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GÜNGEN ÇİFTİ
TUTUKLANDI!

ASLA OLAMAZ!

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu ve Esenyurt Belediye

Başkanı Ahmet Özer Muharrem
orucunun 6’ncı gününde Alevi va-
tandaşlarla bir araya geldi. Muhar-
rem matemi lokması, dede Ferhat
Bozkaya’nın okuduğu duayla dağı-
tıldı. Dua öncesinde, İmamoğlu
kısa bir konuşma yaptı. “Dünyanın
en güzel, çok güzel bir vatanda, top-

raklarda yaşıyoruz. Elbette birbiri-
mizi çok seviyoruz” diyen İma-
moğlu, “Birbirimize çok şeyler
borçluyuz. Bu ülkede kardeşçe 
yaşamanın hayalini kuruyoruz.
Geçmişte yaşananmış derin acılar,
adaletsizlikler, toplum vicdanında
yaşamaya devam edeceği için birbi-
rimize sarılmayı, acılarımızı hisset-
meyi bilmeliyiz” ifadelerini kullandı. 

ç Sevginin, saygının, hoşgörü-
nün artmasının herkesin en

büyük arzusu olduğunu kaydeden
İmamoğlu, “Alevi vatandaşlarımı-
zın ibadetlerini yerine getirebilme-
leri için ihtiyaç duyduğu her hususa
bu topraklardaki bütün kuralların,
bütün kaidelerin, yasaların ve ka-
nunların da uygun olmasını sağla-
mak hepimizin boynunun

borcudur. Alevi yurttaşlarımız, ken-
dilerini ayrıştırılmış, ötekileştirilmiş
ya da yalnızlaştırılmış asla hissede-
mezler. Bunu hissettiren akıl, asla
bu toprakların kabul edeceği bir akıl
değildir” dedi. İmamoğlu, “Cemev-
leri Alevi vatandaşlarımızın ibadet-
haneleridir, nokta. Bunun üzerine
hiçbir yorum yapılmamalıdır, yapı-
lamaz” diye konuştu. I SAYFA 9
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KARDEŞÇE YAŞAMANIN
HAYALİNİ KURUYORUZ

HOŞGÖRÜNÜN ARTMASI 
HERKESİN BÜYÜK ARZUSU

Ekrem İmamoğlu, “Birbirini an-
lamak, acılarını, acı günlerini
anlamaktan ve kavramaktan
geçer. Dolayısıyla acıları hatırla-
mak, yüzleşmek hepimizin 
sorumluluğudur. Bu anlamda
üzerinden ders çıkartmak ve dü-
şünmek, birbirine destek olmak,
katkı sunmak gerekir” dedi. 

SOFOR KACTI!

Kaza, Pendik Harmandere
Mahallesi Dedepaşa Cad-

desi'nde bulunan kavşakta mey-
dana geldi. İddiaya göre, beton
mikserinin şoförü, cadde üzerinde
bulunan kavşağa sert girmesi 
sonucu direksiyon hakimiyetini
kaybederek bariyerleri kırdı. Bari-

yerleri kırdıktan sonra sürüklene-
rek yan yatan beton mikseri kav-
şak üzerinde bulunan bir iş
merkezinin duvarına çarparak du-
rabildi. Araçtan kendi imkanları ile
çıkan yaralı şoför, olay yerinden
koşarak uzaklaştı. Şoförü yakala-
mak için ekipler çalışma başlattı.
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TRENLER DE 
ZAMLANDI!
TRENLER DE 
ZAMLANDI!
TRENLER DE 
ZAMLANDI!
TRENLER DE 
ZAMLANDI!
TRENLER DE 
ZAMLANDI!
TRENLER DE 
ZAMLANDI!

Pendik'te direksiyon haki-
miyetini kaybeden şoför
kullandığı beton mikse-

riyle bariyerleri kırdıktan
sonra bir iş yerinin duva-

rına çarptı. Şoför yaralı
halde olay yerinden kaçtı

YOL HARİTASINI HAKAN FİDAN BELİRLEYECEK



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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9 SIRRI!
Beslenme ve Diyet Uzmanı Nur Ecem Baydı Ozman, kahve tüketimi hakkında 
bilinmesi gereken 9 noktayı anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

K imileri ‘güne zinde 
başlamak’, kimileri 
‘sosyalleşmek’, kimileri 

‘işe konsantrasyon sağlamak’, 
kimileri de ‘yorgunluk atmak’ 
için sarılıyor kahveye… Hal 
böyle olunca, modern çağın vaz-
geçilmezi haline gelen kahvenin 
tüketimi, son yıllarda 7’den 70’e 
hemen her kesimde hızla artı-
yor! Ancak dikkat! Günümüzde 
hem türleri hem de hazırlanma 
biçimleri ile sayısız şekilde karşı-
mıza çıkan kahve, bazı kurallara 
dikkat edilmediğinde sağlığa 
fayda yerine çok ciddi zarar 
verebiliyor! Aromalar, şuruplar, 
tatlandırıcılar, kremalar ve aşırı 
sıcaklarda serinlemek amacıyla 
aşırı şekilde tüketilebilen cez-
bedici soğuk karışımları derken 
diyabetten obeziteye dek birçok 
sağlık sorununa zemin hazırla-
yabiliyor! Acıbadem Kozyatağı 
Hastanesi Beslenme ve Diyet 
Uzmanı Nur Ecem Baydı Oz-
man “Kahveyi ölçüsüz tüketile-
bilecek masum bir içecek olarak 
görmemek gerekir. Çünkü içeri-
ğindeki kafeinin fazlası; anksi-
yete, yorgunluk, uykusuzluk ve 
kan basıncında yükselme gibi 
olumsuz etkilere neden olabilir-
ken, bir de kahveye eklenen aro-
malı, şekerli şuruplar, kremalar 
ve süt tozları da kahveyi sağlığa 
çok zararlı olabilecek bir içecek 
haline getirebiliyor. Bu içerikler 
yüksek kalori değerleri ile de 
kilo artışına hatta diyabet ya da 
obezite ile ilişkili hastalıklara 
davetiye çıkarabiliyor. Bu ne-
denle kahve tüketirken dikkatli 
olmak gerekir” diyor. Beslenme 
ve Diyet Uzmanı Nur Ecem 
Baydı Ozman, kahve tüketimi 
hakkında bilinmesi gereken 9 
noktayı anlattı, önemli uyarılar 
ve önerilerde bulundu. 

Bağımlılık oluşturabiliyor
Çoğumuz kahveyi ayılmak, daha 
dinç kalmak için tüketmekteyiz. 
Kahve içeriğindeki kafein uya-
nık kalmaya yardımcı olmakta-
dır ancak kahve sürekli tüketil-

diğinde tolerans gelişebilmekte 
yani aynı ayık ya da uyanık 
kalma halini yakalayabilmek için 
daha fazla miktarda kahveye ge-
reksinim duyulabilmektedir. Bu 
da sizi zamanla daha fazla kahve 
tüketmeye ve böylece kafeinin 
fazlasının zararlarına maruz 
kalmanıza neden olabilir.

Fazla kalori alımına 
yol açabiliyor
Kahveden fazla kalori alabilece-
ğinizi biliyor muydunuz? Kahve 
türlerinde genel olarak 100 ml 
yani 1 çay bardağında 2-3 kkal 
bulunur ve bu anlamlı bir kalori 
miktarı değildir. Ancak, kahve 
tüketirken süt tozu, krema, 
şeker, süt vb eklendiğinde kah-
venin kalorisi artar ve bu ekstra 
kalori eklenmiş hali ile kahve 
fazla tüketildiğinde vücutta 
yağlanma ve buna bağlı olarak 
obezite, diyabet gibi hastalıklara 
zemin hazırlayabilir. 

17:00’dan sonra 
kahve tüketmeyin
Beslenme ve Diyet Uzmanı Nur 
Ecem Baydı Ozman “Kafeinin 
uyku kaçırıcı etkisi bilinmekte-
dir. Bu nedenle kafein tercihen 
gün içerisinde tüketilmelidir. 
Yapılan bilimsel çalışmalarda; 
uyumadan en az 6 saat önce 
veya 17:00’dan önce kahve tüke-
timinin sonlandırılması öneril-
mektedir. Kahve tüketimi uyku 
saatine yaklaştıkça uyku kalite-
sini bozabilmekte, uyku süresini 
kısaltabilmektedir” diyor.

Günlük 400 mg 
kafein aşılmamalı!
Sağlıklı bir yetişkin için gün-
lük maximum 400 mg kafein 
tüketimi uygundur. Hamile veya 
emziren kişilerde ise bu miktar 
günde 200 mg’dır. 60 ml bir 
espressoda 80 mg, 1 su bardağı 
yani 200 ml kadar filtre kahve-
de ise 90 mg kafein bulunur. 
Bu miktarlar kahvenin türüne, 
yoğunluğuna göre değişebilir. 
Günlük maksimum kafein dozu-

nu aşmamak için; kahve dışında, 
çay, kakao ve diğer içeceklerden 
de kafein alınabileceği göz önü-
ne alınarak, kahve ile birlikte bu 
tür içeceklerin toplam tüketi-
minin günde üç-dört su barda-
ğından fazla olmamasına dikkat 
edilmelidir.  

Çocuk ve ergenler 
uzak durmalı
Özellikle son yıllarda kahve çe-
şitliliği arttıkça, eskiden sadece 
yetişkinlerin içeceği olarak gö-
rülen kahve çocuk yaşta da çok 
sık tüketilen bir içecek haline 
geldi. Amerikan Pediatri Aka-
demisi’nin; çocuk ve ergenlerin 
kafeinden uzak durmasını öner-
diğini belirten Nur Ecem Baydı 
Ozman “Yapılan çalışmalarda; 
çocuk ve ergenlerle ilgili güvenli 
dozlar belirtilmemektedir bu 
nedenle çocuk veya ergenlerin 
tercih etmemesi daha güvenli 
olacaktır. Aromalar, şuruplar, 
tatlandırıcılar, kremalar ve aşırı 
sıcaklarda serinlemek amacıyla 
aşırı şekilde tüketilebilen cez-
bedici soğuk karışımları derken 
kahve tüketimi hem çocuklarda 
hem de gençlerde ve yetişkin-
lerde diyabetten obeziteye dek 
birçok sağlık sorununa zemin 
hazırlayabiliyor” diyor. 

Vücuttan su atımını artırabilir
Kahve diüretik etki gösterebilir 
yani vücuttan böbrekler kanalı 
ile su atımını artırabilir. Burada 
önemli olan; kahve tüketiyor-
sak günlük yeterli miktarda su 
içtiğimizden emin olmamızdır. 
Kahve ya da çay gibi diğer kafe-
inli içecekler su yerine geçmez. 
Bu nedenle kilomuzu 30 ml ile 
çarpıp, çıkan sonuç kadar suyu 
her gün düzenli şekilde tüket-
meliyiz. Örneğin; 60 kg bir kişi 
her gün yaklaşık 1800 ml su 
tüketmelidir. Hem suyu az içip 
hem de kahveyi sık tükettiği-
mizde vücuttan su atılabilir ve 
yetersiz su tüketimi nedeni ile  
vücutta ödem oluşabilir. Kah-
venin kendisi doğrudan ödem 

yapmasa da kahve tüketimi ile 
birlikte yeterli su içilmiyorsa 
bundan kaynaklı vücutta ödem 
oluşabilir.

Uyanır uyanmaz 
kahve içilebilir mi?
Beslenme ve Diyet Uzmanı 
Nur Ecem Baydı Ozman “Bazı 
kaynaklar sabah uyanır uyanmaz 
kahve tüketmemeyi, tercihen 
uyandıktan 1-2 saat sonra kahve 
tüketimini önermektedir. Çünkü 
sabah uyandığımızda zaten yük-
sek olan ve kahve içerek daha 
yükselen kortizol hormonunun 
fazla salgılanması anksiyete, 
yüksek tansiyon, yüksek koleste-
rol ve kemik erimesinin yanı sıra 
bağışıklık sisteminde düşüş gibi 
sorunlara yol açabilir. Ayrıca aç 
karna kahve içmek mide sorun-
larına neden olabilir. Ancak 
yine de burada bir karar- zarar 
çalışması yaparak (kişinin sabah 
erken saatlerde kahve içerek 
ayılmaya ihtiyacı varsa, örneğin; 
araba kullanacaksa ve bunun için 
ayılmaya ihtiyacı varsa ve erken 
saatte kahve içmenin olumsuz 
herhangi bir etkisini hissetmi-
yorsa) sürekli olmamak kaydıyla 
kişinin kararına bırakılabilir.

Fazlası kalp damar 
sağlığını bozabilir 
Kahve ılımlı düzeylerde tüke-
tildiğinde kalp damar sağlığını 
koruyabilir ancak önerilen 
maksimum dozların üzerinde 
tüketildiğinde koroner kalp has-
talığı riskini artırabilir. Kahve 
filtre edilmeden tüketildiğinde 
aterojenik yani kan damarla-
rında daralma oluşma etkisi 
artabilir. Bunun aksine kahve 
filtre edilerek tüketildiğinde bu 
etki azalır ve bu haliyle kahve 
kalp damar sağlığı üzerinde 
daha olumlu etkilere sahip olur. 
Hali hazırda hipertansiyonu ya 
da kalp damar hastalığı olan 
kişilerin kahve tüketim miktarı 
ve hazırlanması konusunda 
çok daha dikkatli davranmaları 
gerekmektedir. NEŞE MERT

Dyt. Nur 
Ecem Baydı 
Ozman

DÜNYA Sağlık Örgütü (WHO) obeziteyi 
‘’Sağlık için risk oluşturacak miktarda, fazla 
veya anormal yağ birikimi” olarak tanımlıyor. 

Fazla kilo ve obezite hastalığı; metabolik, kardiyo-
vasküler, ortopedik, psikiyatrik birçok rahatsızlığa 
yol açabiliyor. Hareketsiz bir yaşam tarzı ve vücu-
dun ihtiyacından fazla kalori almak obezite hastalı-
ğının ana nedenleri arasında yer alıyor. Kullanılan 
ilaçlar ve çeşitli hastalıklar da obeziteye yol açabi-
liyor.  Memorial Ataşehir Hastanesi Endokrinoloji 
ve Metabolizma Hastalıkları Bölümünden Doç. 
Dr. Eylem Çağıltay, obezite ile mücadele hakkında 
önemli bilgi verdi. 

Rakamlar giderek ürkütücü hale geliyor
Mart 2023 tarihinde yayınlanan Dünya Obezite 
Atlası’nda 2035 yılında 4 milyara yakın insanın kilo 
fazlalığı ve obeziteden etkileneceği öngörülmüştür. 
İzole olarak obezite penceresinden bakıldığında 
ise aynı peryotta bu oranın %14’ten %24’e çıka-
cağı, 2035 yılında yaklaşık 2 milyar yetişkin, çocuk 
ve adolesanın etkileneceği değerlendirilmektedir. 
Obezite rakamlarındaki en hızlı yükselme çocuklar 
ve adolesanlarda yani gelişme çağındaki bireylerde 
görülmekte; 2020’den 2025’e gelindiğinde erkek 
çocuklarda %10’dan %20’ye yükseleceği, 2020’den 
2025’e gelindiğinde kız çocuklarda %8’den %18’e 
yükseleceği hesaplanmaktadır. Bu tablolar eşliğinde 
obezitenin nedenlerini ve etkilerini tanımak, buna 
göre önlem almak önemlidir.

Birçok faktör obezite gelişimine yol açıyor
Obezitenin nedeni çoğunlukla hareketsiz (sedan-
ter) yaşam tarzı ve artmış kalori alımıdır. Bununla 
birlikte, obezitenin hormonal nedenleri de araştırıl-
malıdır. Kilo alımı yaşı, kilo alımı ile ilişkilendirilen 
olaylar, geçmişteki kilo verme çabaları, beslenme 
alışkanlıklarındaki değişiklikler, geçmişte ve günü-
müzde kullanılan ilaçlar, bedensel aktivite (egzer-
siz) durumu ve sigara bırakma öyküsü değerlendiril-
melidir. Obezite tanım ve derecelendirmesi beden 
kitle indeksi (BKİ)’ne dayanarak “BKİ= Ağırlık 
(kg)/Boy (m2 )” formülü ile değerlendirilir. Beden 
kitle indeksine göre obezite dereceleri aşağıdaki 
gibidir:

Birçok sağlık problemi var
Sağlığı olumsuz etkileyen kompleks ve multifaktöri-
yel bir hastalık olarak kabul edilen obezite, günü-
müzde önlenebilir ölümlerin sigaradan sonra gelen 
ikinci en önemli nedenidir. Obezite pek çok sağlık 
sorununa zemin hazırlamaktadır. Bunlar başlıca 
şöyle sıralanabilir
n Tip 2 diyabet ve prediyabet 
n Kalp-damar hastalıkları
n Hipertansiyon
n Hiperlipidemi
n Beyin damar hastalıkları
n Çeşitli kanserler
n Obstrüktif uyku-apne sendromu
n Karaciğer yağlanması
n Gastroözofageyal reflü
n Safra yolları hastalığı
n Polikistik over sendromu
n İnfertilite yani kısırlık
n Osteoartroz ( Eklem aşınması)
n Depresyon  
n Kilo almanın önemli nedenlerinden biri kullanı-
lan ilaçlar 

Kadınlarda yağ yüzdesi daha çok
Kadınlarda, erkeklerle kıyaslandığında daha yüksek 
oranda vücut yağ yüzdesi vardır. Yetişkin hayat-
ta erkeklerle kıyaslandığında kadınlar daha çok 
yağdan kilo almaya meyillidirler. İnsülin grubu, 
sulfonilüre grubu, glitazon grubu, glukokortikoid 
grubu ve antipsikotik gruptaki ilaçların kullanımı 
kilo almaya neden olabilir. Fizik muayenede guatr 
olması hipotiroidiyi düşündürür. Proksimal kas 
güçsüzlüğü, aydede yüzü ve/veya ciltte menekşe 
renkli çatlaklar Cushing Sendromunu düşündürür. 
Kadında akne veya tüylenme artışında polikisitik 
over sendromu ( PKOS) açısından değerlendirme 
yapılmalıdır. Hastanın öyküsünden, fizik muayene-
sinden ve başlangıç kan testlerinden yola çıkarak 
ileri değerlendirme yapmak da gerekebilir. Hi-
potalamik obezite, büyüme hormonu eksikliği ve 
hipogonadizm gibi durumlarda hipotalamus-hipofiz 
aksı da değerlendirilmelidir. AYŞE ADLI

OBEZITE 
HASTALIĞA 
YOL AÇIYOR
Memorial Ataşehir Hastanesi Endokrino-
loji ve Metabolizma Hastalıkları Bölü-
münden Doç. Dr. Eylem Çağıltay, obezite 
ile mücadele hakkında önemli bilgi verdi

HARVARD Üniver-
sitesi’nde dermato-
loji uzmanı olan Dr. 

Neera Nathan, 680 binden 
fazla izlenme alan bir TikTok 
videosunda, düzenli olarak 
güneş kremi kullanan bir-
çok kişinin kulak, boyun, saç 
derisi ve eller gibi doğrudan 
güneşe maruz kalan bölgeleri 
unuttuğunu söylüyor. Elin dış 
kısımları, kulaklar, kafa derisi 
ve boyun doğrudan güneş 
ışığına maruz kaldığı için 
gözden kaçırılması özellikle 
tehlikeli yerler arasında.   Dr. 
Nathan Newsweek’e yaptığı 
açıklamada, “Çoğu insan 
yüzüne güneş kremi sürüyor 
ancak bunun farkında değil ve 
bunlar çoğunlukla doğrudan 
güneş ışığına maruz kalıyor” 
dedi. Stanford Üniversitesi’n-
de eğitim almış New Yorklu 
dermatolog Dr. David Kim 
de aynı fikirde ve güneş kremi 
sürmeyi en çok unuttuğumuz 
yerin kulaklar olduğunu, bunu 

da saç derisi ve ellerin izlediği-
ni söylüyor.  Dr. Kim, öğren-
ciyken, güneş kremi kullanma-
dan açık havada antrenman 
yapan sporcuların kulakların-
da sıklıkla cilt kanseri tespit 
ettiğini söyledi. 

Saç derisi şaşkınlık yarattı
Söz konusu videoların yorum 
bölümü sosyal medya kulla-
nıcıları tarafından yoğun ilgi 
gördü. TikTok kullanıcısı Ga-
bybee, Dr. Kim’in videosunda 
“Güneş kremi 
dolu bir havuza 
atlayacağım” 
dedi.  Başka bir 
kullanıcı, “Saç 
derisi mi!??? 
Aman Tanrım 
bunu bilmi-
yordum!” diye 
yazarken üçüncü 
bir kullanıcı da, 
“Ben dışarı çık-
mıyorum” şeklin-
de yorum yaptı. 

Cilt kanseri vücudun herhangi 
bir yerinde, hatta güneşe ma-
ruz kalmayan noktalarda bile 
ortaya çıkabilir. Hücrelere 
zarar veren ultraviyole ışınlara 
sık sık ve doğrudan maruz 
kalmak, kansere neden olan 
bir mutasyona yakalanma ola-
sılığınızı büyük ölçüde artırır. 
Dünya Kanser Araştırmala-
rı’na göre cilt kanserlerinin 
yüzde 80’inden fazlası güneşe 
maruz kalmaktan kaynaklanı-
yor.  HABER MERKEZİ

Güneş kremi kullanımındaki büyük artışa rağmen dermatologlar, birçok insanın cilt kanseri-
ne yatkın dört temel vücut bölgesine losyon sürmeyi unuttuğu konusunda uyarıda bulundu

Güneş kremi nereye sürülmeli?

KAHVENIN 
BESLENME ve Diyet Uzma-
nı Nur Ecem Baydı Ozman 
“Kahveye yağ yakması için 
tereyağ, hindistan cevizi yağı, 
limon, tarçın vb eklemek yan-
lış uygulamalardır ve bunlar 

kahveyi yağ yakıcı  bir ürün 
yapmaz. Yine spordan önce 
kahve içmek yağ yakımına 
anlamlı bir katkı sağlamaz. 
Yağ yakmak vücutta bir kalori 
açığı yaratmak yani dengeli 

bir diyet ve düzenli egzersiz 
ile mümkün olabilir. Bu an-
lamda kahveyi zayıflamak ya 
da yağ yakmak için tercih edi-
yor olmak yanlış bir uygulama 
olacaktır” diyor.

Kahve hiçbir hali ile yağ yaktırmaz

ANKARA Hacettepe Üni-
versitesi Tıp Fakültesi Has-
tanesi’nde kalp yetmezliği 

tedavisi gören ve kalp nakli bek-
leyen 2 buçuk yaşındaki İbrahim 
Mevlüt Tunç için, organ bağışında 
farkındalık oluşturmak amacıy-
la imza kampanyası başlatıldı. 
Afyonkarahisar’da Nuray ve Ali 
Tunç çiftinin 2,5 yıl önce dünyaya 
gelen oğulları İbrahim Mevlüt’e 
‘kalp yetmezliği’ teşhisi koyuldu. 
İbrahim’e, 4 aylıkken düzensiz 
çalışan kalbi için anjiyo yapıldı, 1 
yaşında kalp pili takıldı. Rahat-
sızlığı devam eden İbrahim, ailesi 
tarafından hastaneye götürüldü. 
Burada tedaviye alınan İbrahim, 
kalp nakli için sıraya alındı. Aile, 
organ bağışı konusunda farkında-
lık oluşturmak amacıyla internet 
üzerinde imza kampanyası başlat-
tı. Kampanyaya, yaşam mücadele-
si veren İbrahim için kısa sürede 6 
bin kişi katıldı. AA

İbrahim için 
umut olun 
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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İşçinin eli koptu!

Yumruklu sopalı 
trafik kavgası

Tüfeği görüp 
kaçmaya başladı ‘Alkol alma’ dedi öldürüldü!

PENDIK’TE kalıp 
imalatı yapılan iş 
yerinde, işçinin 

baskı makinesine sıkışan 
eli koptu. Olay, dün saat 
01.00 sıralarında Güllü-
bağlar Mahallesi Memlük 
Sokak üzerinde bulunan, 
kalıp imalatı yapan bir iş 
yerinde meydana geldi. 
İddiaya göre, çalışma sıra-
sında ismi öğrenilemeyen 
bir kadın işçinin kolu baskı 
makinesine sıkıştı. İhbar 
üzerine olay yerine 
itfaiye, sağlık ve 
polis ekipleri sevk 
edildi. Olay yerine 
gelen itfaiye ekip-
leri 1 saat süren 
kurtarma çalış-
maları sonrasında 
işçinin kolunu 

sıkıştığı yerden çıkararak 
sağlık ekiplerine teslim 
etti. Baskı makinasına kolu 
sıkışan işçinin eli koptuğu 
öğrenildi. Sağlık ekiple-
ri yaralıya olay yerinde 
yaptığı ilk müdahalesinin 
ardından ambulansla 
Kartal Dr. Lütfi Kırdar 
Şehir Hastanesine götürül-
dü. Hastaneye kaldırılan 
işçi tedavi altına alınırken, 
polis ekipleri olay ile ilgili 
inceleme başlattı. DHA

OLAY, akşam saat-
lerinde Kartal sahil 
yolunda meydana 

geldi. İddiaya göre otomobil 
sürücüsü ile taksi şoförü 
arasında yol verme nede-
niyle tartışma çıktı. 
Kısa sürede büyüyen 
tartışma, kavgaya 
dönüştü. Kavgada 
yumruklar ve sopalar 
havada uçuştu. Kavga 
çevredeki vatandaş-
ların araya girmesiyle 

son buldu. Kavga sonrası 
taraflar araçlarına binerek 
olay yerinden uzaklaştı. O 
anları çevredeki bazı vatan-
daşlar cep telefonu kamera-
sıyla görüntüledi.

OLAY, bugün saat 10.20 su-
larında Cebeci Mahallesi’nde 
meydana geldi. Sokak arasın-

da yapımı devam eden bir inşaatın 
iddiaya göre, hafriyat ve kazı ruhsatı 
alınmadığı halde kazı yapıldığı, yan 
binada kayma olabileceği yönünde 
ihbar yapıldı. Gelen ihbarı değerlen-
dirmek üzere olay yerine Sultangazi 

Belediyesi Zabıta Amirliği’ne bağlı 
ekipler yönlendirildi. Olay yerine 
giden iki zabıta memuruna, inşaatın 
müteahhiti olduğu öne sürülen kişi 
ile yakını saldırarak darbetti. İnşaat 
çalışanları, müdahale ederek tarafla-
rı sakinleştirmeye çalıştı. O anlar ise, 
bir vatandaşın cep telefonu kamera-
sına yansıdı. DHA

Zabıtalara saldırdılar

Beylikdüzü’nde oturan 23 yaşın-
daki Erva Raziye Asar’ın 15 
Haziran Cumartesi günü sosyal 

medya hesabı üzerinden ‘iş arıyorum’ 
ilanı paylaştı. İlanı gören Fetih Dağlı 
Erva ile ev temizliği için iletişime geçti. 
Fethih Dağlı’nın evine iş görüşmesine 
gider Erva’dan haber alamayan yakın-
ları 19 Haziran Çarşamba günü polis 
merkezine giderek kayıp ihbarında 
bulundu. Dün akşam saatlerinde Sahil 
Mahallesi Hürriyet Bulvarı’nda yürüyen 
vatandaşların çevrede koku ve ceset 
parçaları fark etmesi üzerine durumu 
polis ekiplerine bildirdi. ihbar üzerine 
olay yerine gelen polis ekipleri olayla 
ilgili inceleme başlattı.

Kızı boğarak öldürmüş
Olay yerinde yapılan incelemenin ardın-

dan ceset parçaların bir kadına ait ol-
duğu belirlenirken 6 parçaya bölünmüş 
ceset otopsi için Adli Tıp Kurumu’na 
götürüldü. Adli Tıp Kurumu’nda yapılan 
otopsinin ardından parçalanan cese-
din 23 gün önce kaybolan Erva Raziye 
Asar ait olduğu tespit edildi.  Erva’nın 
kaybolmadan önce Esenyurt’ta bulunan 
Fetih Dağlı’nın evine gittiği belirlen-
mesi üzerine ekipler hareket geçti. Kısa 
sürede gözaltına alınan Fetih Dağlı ilk 
sorgulamasında “Kız senin olayım dedi 
ben kabul etmeyince sokağa çıkar bana 
tecavüz etti diye bağırırım diyince ben 
de korktum boğdum” dediği öğrenildi. 
Daha önce de bir cinayetten denetimli 
serbestlikle adli kontrol şartıyla serbest 
kaldığı öğrenilen Fetih Dağlı emniyetteki 
işlemlerinin tamamlanmasının ardından 
adliyeye sevk edildi. DHA

Beylikdüzü’nden 23 gün önce iş görüşmesi için Esenyurt’ta bir eve giden 23 yaşındaki Erva Raziye Asar’ın 
cesedi bir inşaatta bulundu. Olay yerinde inceleme yapan polis, cesedin 6 parçaya bölündüğünü tespit etti. Ci-
nayet şüphelisi olarak gözaltına alınan Fetih Dağlı(43) emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi

Bahçelievler’de iddiaya göre demirci dükkanının merdivenlerinde alkol içen kişi, kendisini uyaran dükkan sahibini 6 ye-
rinden bıçaklayarak öldürdü. Saldırgan olay yerinden kaçarken polis ekipleri saldırganı yakalamak için çalışma başlattı

İstanbul’da önceki gün sabah saatlerinde belli noktalarda yağmur etkili oldu. Şişli’de oto-
mobil sürücüsü refüje çarparken, Kağıthane’de park halindeki aracın üzerine ağaç devrildi

23 GUN SONRA 23 GUN SONRA 
OLUSU BULUNOLUSU BULUNDU!DU!

Sultangazi’de bir ihbarı değerlendirmek üzere olay yerine giden 
zabıta memurları saldırıya uğradı. O anlar kameralara yansıdı

OLAY, Siyavuşpaşa Mahalle-
si’ndeki bir sokakta 9 Temmuz 
Salı günü saat 21.00 sıralarında 

meydana geldi. İddialara göre, sokakta 
demirci dükkanı olan Mehmet isimli 
kişi ve kardeşi dükkandan aracına demir 
yüklemek istedi. O sırada dükkanın 
merdivenlerinde alkol alan Emrah K. 
ile dükkan sahibi tartışmaya başladı. 
Tartışma giderek büyüdü ve Emrah K. 
yanında bulunan bıçak ile dükkan sahi-
bini göğüs bölgesinden 6 kez bıçakladı. 
Emrah K., kavgayı ayırmaya çalışan 
dükkan sahibinin kardeşini de bıçakladı. 

Saldırgan olayın ardında koşarak kaçtı.

Kardeşi tedavi altında 
İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen 
sağlık ekipleri bıçaklanan abi kardeşi am-
bulans ile hastaneye götürdü. 6 kez göğ-
sünden bıçaklanan kişi hastanedeki tüm 
müdahalelere rağmen kurtarılamazken 
ölen kişinin kardeşinin tedavisinin devam 
ettiği öğrenildi. Olay yerine gelen polis 
ekipleri sokakta incelemelerde bulu-
nurken olayı gerçekleştiren Emrah K.’yı 
yakalamak için çalışma başlattı. DHA

KAZA, Eski Edirne 
Asfaltına Mescit i Selam 
Tramvay Durağında 

saat 09.00 sıralarında meydana 
geldi. Mustafa Siyami idaresin-
deki 336T Trabzon Mahallesi- 
Cebeci hattında çalışan İETT 
otobüsü cadde üzerinde park 
halinde duran TIR’a arkadan 
çarptı. Kazada İETT şoförü 
bulunduğu yerde sıkışırken 7 
yolcu da yaralandı. Olay 
yerine çok sayıda polis, 
itfaiye ve sağlık ekibi 
sevk edildi. Yaralanan-
lar ambulanslar ile çevre 
hastanelere kaldırılırken 
sıkışan şoför yaklaşık 
yarım saatlik çalışma 
sonucu bulunduğu 
yerden kurtarıldı. Kaza 
nedeniyle Eski Edirne 
Asfaltı Edirne Kapı 
istikametinde yol trafiğe 
kapandı. İşlerine gitmek 
isteyenler bir süre yürü-

mek zorunda kaldı.

Kaza güvenlik kamerasında 
Kaza güvenlik kamerasına yan-
sıdı. Görüntülerde, hızla gelen 
İETT otobüsü yol kenarına 
park edilen TIR’a arkadan çar-
pıyor. Kaza sırasında da TIR’ın 
üzerindeki bir kişinin olduğu 
ve düşmekten son anda kurtul-
duğu görülüyor. Ziya Öncel, 

“Kaza, TIR’ın burada durma-
sından dolayı oldu. Otobüs 
seyir halindeyken malum hava 
yağışlı kayıyor. TIR şoförü 
buraya usulsüzce park etmiş. 
Bizim uyarılarımıza rağmen 
bunları buradan kaldırtamadık. 
Bir şerit burada komple büyük 
araçlar park etmiş. Şoför arka-
daşımızın ayağı kırılmış” diye 
konuştu. DHA

İSTANBUL’DA sabah saatlerinde 
başlayan yağmur Şişli, Kağıtha-
ne ve Sarıyer’de etkili oldu. Şişli 

Piyalepaşa Bulvarı üzerinde aniden 
bastıran yağmurda aracının direksiyon 
hakimiyetini kaybeden sürücü, önce 
bir taksiye daha sonra da refüje çarptı. 
Kazada ölen ya da yaralanan olmazken 

otomobilde hasar oluştu. Kaza nedeniyle 
trafikte yoğunluk yaşandı. Kağıthane 
Türkan Sokak üzerinde ise park halin-
deki otomobilin üzerine ağaç devrildi. 
Büyük bir gürültüyle devrilen ağaç, 
otomobile zarar verdi. İtfaiye ve belediye 
ekipleri ağacı keserek yolu trafiğe açtı. 
� DHA

İETT otobüsü TIR’a çarptı!

Otomobilin üstüne 
ağaç devrildi

Kartal’da taksi şoförü ile otomobil sürücüsü arasında yol verme tar-
tışması kavgaya dönüştü. Kavgada sopa ve yumruklar havada uçuştu

Yol verme tartışmasında taraflardan biri diğerine küfür etti. Küfrü duyunca 
sinirlenen şahıs aracından pompalı tüfek çıkararak küfreden kişiye yöneldi. 
Tüfeği gören şahıs ise yanındaki arkadaşını olay yerinde bırakıp koşarak kaçtı

OLAY, İstanbul’un 
Pendik ilçesinde dün 
öğle saatlerinde yaşan-

dı. İddiaya göre yol kesişi-
minde karşılaşan iki aracın 
sürücüsü arasında yol verme 
tartışması çıktı. Tartışma 
esnasında taraflardan biri 
karşısındakine küfür etti. Küf-

rü duyan 
şahıs öf-
kelenerek 
aracından 
pompalı 
tüfek çı-
kardı. Kü-

für eden şahıs, pompalı tüfeği 
görür görmez yanındaki arka-
daşını olay yerinde bırakarak 
bir iş yerine girdi, ardından 
iş yerinin arka kapısından 
çıkıp olay yerinden uzaklaştı. 
Tüfekli şahıs da iş yerine girip 
diğer şahsı kovaladı ancak 
yakalayamadı. Kaçan şahsın 
olay yerinde kalan arkadaşı 
ise tüfekli şahsı sakinleştir-
meye çalıştı. Tüfekli şahıs 
kısa süre sonra otomobiline 
binip uzaklaştı. Yaşanan o 
anlar vatandaşın cep telefonu 
kamerasına yansıdı.

Sultangazi’de İETT otobüsü park halindeki TIR’a arkadan çarptı, otobüs şoförü 
araçta sıkıştı. Kazada otobüs şoförüyle birlikte 7 yolcu daha yaralandı. Kaza anı 
güvenlik kamerasına yansırken Eski Edirne Asfaltı bir süre trafiğe kapandı
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S ilivri'nin ünlü lezzeti Si-
livri Yoğurdunu tanıt-
mak amacıyla her yıl

düzenlenen 62. Geleneksel Si-
livri Yoğurt Festivali, büyük
bir coşkuyla başladı. Silivri
Belediye Binası önünden baş-
layan açılış kortejiyle başladı.
Silivri Kaymakamı Tolga

Toğan, Silivri Belediye Başkanı Bora
Balcıoğlu ve eşi Hayriye Sena Balcıoğ-
lu'nun yanı sıra siyasi parti temsilcileri ve
gösteri gruplarının katıldığı açılış kortejine
Silivrililer büyük ilgi gösterdi. Başkan Bal-
cıoğlu, yürüyüş sırasında evlerinin balkon-
ları ve camlarından korteje eşlik eden
Silivrililere teşekkür etti. Açılış korteji, Silivri
sahilindeki festival alanında son buldu.

Eğlence dolu gece

Festivalin ilk gününde, binlerce Silivrili
festival alanını doldurdu. Uzun süredir
heyecanla beklenen festivale gelenler, eğ-

lence dolu bir gece yaşadı. Ödüllü turnu-
valar, sergi açılışları, el emeği ürünlerin
sergilendiği stantlar ve açılış kortejiyle
başlayan festivalde, DJ Erdem Kınay
performansıyla Silivrilileri coşturdu.
Sahne performansının sonunda DJ
Erdem Kınaya sahnede çiçek takdiminde
bulunan Silivri Belediye Başkan Yardım-
cısı Yavuz Alçi, sanatçıya ayrıca Silivri
Yoğurdu hediye etti. DJ Erdem Kınayın
sahne performansının ardından Silivri
Halk Dansları Topluluğunun Trabzon
Yöresi Halkoyunları ve Yeni Nesil Spor
Kulübü’nun Silivri Yöresi Halk Oyunları
gösterileri izleyicilerden tam not aldı.
Halkoyunları gösterilerinin ardından yo-
ğurt yeme yarışması gerçekleştirildi ve se-
çilen iki yarışmacı yoğurdun içinde
bulunan altını bulmaya çalıştı. Yarışma-
nın kazananı Serhat karaçoban oldu. Ya-
rışmanın ardından sahne alan İrem
Derici, verdiği muhteşem konserle festi-
valin ilk gününe damgasını vurdu.

Farklılıklar zenginliktir 

Yoğurt Festivali’nin açılış konuşmasını
yapan Silivri Belediye Başkanı Bora Bal-
cıoğlu, festivali halkla birlikte kutlamak-
tan duyduğu büyük mutluluğu ve gururu
dile getirdi. Balcıoğlu, “Bugün burada,
sadece bir festival yapmıyoruz. Bugün
burada, hep birlikte, dayanışma ve birlik
ruhuyla; yüzyıllardır bir arada yaşama
kültürünün en güzel temsilcisi olan mille-
timizin bu değerleri asla bırakmayacağı-
nın, kardeşliğimizin ve beraberliğimizin
daima süreceğinin güçlü mesajını veriyo-
ruz. Ne kadar güzelsin Silivri, ne kadar
büyüksün Silivri! Bu festival, birlik ve be-
raberliğimizin, dayanışma ruhumuzun en
parlak ifadesidir. Silivri’de ayrım yok, ku-
tuplaşma yok! Silivri’de herkes eşit, her-
kes kardeş. Burada kimse dini inancı,
ideolojisi, siyasi görüşü ya da memleketi
yüzünden sınıflandırılmıyor. Silivri’de,
farklılıklar zenginliktir ve bu zenginlik
bizim en büyük gücümüzdür” dedi

Miras bırakmalıyız

“Tarihi 7000 yıl öncesine uzanan, her
daim barışın, huzurun ve kardeşliğin

sembolü olan güzel şehrimiz Silivri, Allah
vergisi doğal güzellikleri, yemyeşil or-
manları ve uçsuz bucaksız mavilikleriyle;
45 kilometrelik muhteşem sahil şeridiyle
adeta bir cennet parçasıdır” diyen Balcı-
oğlu, “Bu eşsiz toprakları korumak ve ge-
lecek nesillere miras bırakmak hepimizin
ortak sorumluluğudur. Silivri'nin bu
doğal ve kültürel zenginliklerini rant ve
betona kurban etmeden, bugün olduğu
gibi, güzellikleriyle gelecek kuşaklara ak-
tarmalıyız. Yanı başımızda Esenyurt var,
biliyorsunuz. Orada komşuluk ilişkileri
bitmiş, insanlar yeşile ve gökyüzüne has-
ret kalmış. İnanın, insanlar oralardan Si-
livri’ye, bu güzelliklerin tadını çıkarmak
için geliyor. İstanbul’un en verimli top-
raklarına sahibiz; 500 kilometrekare eki-
lebilir ve dikilebilir arazilerimiz ile eşsiz
bir konumdayız. Bizler bunun farkında
olmalı ve bu bilinçle hareket etmeliyiz.
Tarım yoksa, gelecek yok. Doğa yoksa,
gelecek yok. Silivri’nin bereketli toprakla-
rını, eşsiz doğasını ve tarihi mirasını ko-
ruyarak, çocuklarımıza ve gelecek
nesillere daha güzel bir Silivri bırakmak
zorundayız. Bu bizim en büyük görevi-
mizdir” ifadedlerini kullandı. 

Silivri'nin muhafızı

Balcıoğlu, yoğun programı nedeniyle fes-
tivale katılamayan İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun
selamlarını iletti. İmamoğlu'nun Siliv-
ri'nin değerlerine sahip çıkılması gerekti-
ğini vurguladığını belirten Başkan
Balcıoğlu, “Kendisi, “Ben İstanbul’un
muhafızıyım, Bora Silivri’nin muhafızı,
sizler de bu değerlerin muhafızı olun,”
diyor. Bu değerleri koruyarak, gelecek ne-
sillere daha güzel bir Silivri bırakmak
bizim görevimizdir. Şimdi sizlerden söz
istiyorum! Ekrem Başkanımızla aydınlık
güzel günlere yürüyeceğiz! İstanbul'da
İmamoğlu, Silivri'de Balcıoğlu diyerek
yürüyeceğimiz güzel günlere hazır mısı-
nız? Silivri’mizin, İstanbul’un ve hatta
Türkiye’nin geleceği için, birlik ve bera-
berlik içinde, yürümeye hazır mısınız?
Hep birlikte daha güzel bir gelecek için el
ele verecek miyiz?” diye sordu. 

MÜGE 
CESUR

HABER

AYRIM YOK
Silivri Belediyesi tarafından düzenlenen ve 3 gün sürecek olan 62. Yoğurt Festivali,
renkli açılış korteji ile başladı. Festivalin açılış konuşmasını yapan Belediye Başkanı
Bora Balcıoğlu, “Ne kadar güzelsin Silivri, ne kadar büyüksün Silivri! Bu festival,
birlik ve beraberliğimizin, dayanışma ruhumuzun en parlak ifadesidir. Silivri’de
ayrım yok, kutuplaşma yok! Silivri’de herkes eşit, herkes kardeş” dedi

SILIVRI’DE

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2061402)

İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ YERLEŞKELERİNDE KULLANILMAK
ÜZERE MİNİ CİMRİ TUVALET KAĞIDI ALIMI İŞİ

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI
İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

İstanbul Teknik Üniversitesi Yerleşkelerinde kullanılmak üzere mini cimri tuvalet kağıdı
alımı işimal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü
ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye iliş-
kin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/763549
1-İdarenin
a) Adı :İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEK

ÖĞRETİM KURUMLARI İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi :ITÜ Rektörlügü Idari ve Mali Isler Daire Baskanligi 

Ayazaga Yerleskesi 34469 Maslak SARIYER/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2122853095 - 2122853974
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a)Adı :İstanbul Teknik Üniversitesi Yerleşkelerinde kullanılmak

üzere mini cimri tuvalet kağıdı alımı işi
b) Niteliği, türü ve miktarı :İstanbul Teknik Üniversitesi Yerleşkelerinde kullanılmak

üzere 10.000 adet mini cimri tuvalet kağıdı alımı işi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :İTÜ Rektörlüğü Merkez Deposu Ayazağa/Maslak /
İSTANBUL

ç)Süresi/teslim tarihi :Yüklenici firma teslimatı sözleşmenin imzalandığı 
tarihten itibaren idarenin belirlediği tarihte sipariş 
üzerine 30 gün içinde malzemeleri getirecektir. 
Malzemelerin taşıma ve istiflenmesi yüklenici 
firma tarafından yapacaktır .

d) İşe başlama tarihi :Sözleşme imzalanmasından sonra 1 gün içinde
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :06.08.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :İTÜ Ayazağa Yerleşkesi Rektörlük Binası Satınalma ve 

İhale Komisyonu Toplantı Odası Maslak 
Sarıyer/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2.Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge
veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest
bölge faliyet belgesine ilişkin bilgiler.İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun
bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı 
olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.
İmalatçı Belgesi
Sanayi Sicil Belgesi
Yetkili Satıcı Belgesi
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.
5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8.Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10.Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

BİZ BAHANE YERİNE
ÇÖZÜM ÜRETİYORUZ

İREM DERİCİ’DEN 
UNUTULMAZ GECE

ATATÜRK’ÜMÜZE
SAHİP ÇIKACAĞIZ

Göreve geleli 100 gün olduğunu
söyleyen Belediye Başkanı Bora
Balcıoğlu, “Bu süre içinde, Si-
livri’de her rengin, her sesin du-
yulduğu, herkesin huzur içinde
yaşadığı bir yönetim anlayışını
benimsedik. Bizim belediyecilik
anlayışımız, vatandaşına tepeden
bakmayan, kimseyi ötekileştirme-
yen, bahane değil çözüm üreten
bir anlayıştır. Belediyecilik sadece
inşaat, beton ve taş döşemek de-
ğildir. Belediyecilik, toplumu tüm
renkleriyle kucaklamak, insanla-
rın geleceğe umutla bakmasını
sağlamak, herkesin kafasını yas-
tığa huzur içinde koyabilmesidir.
Bizim belediyecilik anlayışımızın
temelinde insan var. Anneler var,
çocuklar var, gençler var” dedi.

Silivri sahilindeki festival ala-
nında sahne alan ünlü sanatçı
İrem Derici, en sevilen şarkılarını
Silivrililer için seslendirdi. Sahne
performansı ve sesiyle binlerce ki-
şiyi adeta mest eden İrem Derici,
festivali izlemeye gelenlere unu-
tulmaz bir gece yaşattı. İrem De-
rici’ye sahnede çiçek takdiminde
bulunan Silivri Belediye Başkanı
Bora Balcıoğlu, sanatçıya ayrıca
Silivri Yoğurdu hediye etti.

“Bizim meydanlarımızda birlik var,
bizim meydanlarımızda sevgi var, daya-
nışma var” didyen Bora Balcıoğlu,
“Bizim meydanlarımızda kadınlar var,
çocuklar var, gençler var! Bizim mey-
danlarımızda Cumhuriyet'in ışığı, Ata-
türk'ün yol göstericiliği var. Bizim, bizi
biz yapan değerlerimiz var ve bu değer-
lere sonuna kadar sahip çıkacağız. Ay
Yıldızlı Al bayrağımıza, İstiklal Marşı-
mıza, ezan sesimize, Cumhuriyetimize

ve Atatürk’ümüze sahip çıkacağız. Baş-
kaları gibi korkarak, yarım ağızla değil;
bağıra bağıra, korkusuzca Atatürk diye-
ceğiz ve o büyük liderin bir çift mavi
gözünün ışığından ayrılmadan yürüye-
ceğiz. Bu değerler, bizi biz yapan, mille-
timizi bir arada tutan, ortak geçmişimiz
ve geleceğimizdir. Silivri’de, bu değerle-
rin ve ilkelerin muhafızı olarak, hep 
birlikte daha aydınlık bir geleceğe 
yürüyeceğiz” ifadelerini kullandı. 



İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu ve Esen-
yurt Belediye Başkanı Ahmet Özer

Muharrem orucunun 6’ncı gününde Alevi
vatandaşlarla bir araya geldi. Muharrem
matemi lokması, dede Ferhat Bozkaya’nın
okuduğu duayla dağıtıldı.  Dua önce-
sinde, İmamoğlu kısa bir konuşma yaptı.
Sofrada bulunmaktan ve birlikte dua et-
mekten onur duyduğunu dile getiren İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Dünyanın en
güzel, çok güzel bir vatanda, topraklarda
yaşıyoruz. Elbette birbirimizi çok seviyo-
ruz. Birbirimize çok şeyler borçluyuz. Bu
ülkede kardeşçe bir arada yaşamanın ha-
yalini, hep beraber güçlendirmeye, asla sı-
kıntıya uğramaması için büyük bir gayret
içindeyiz. Tabii şunu söyleyeyim. Öyle bir
topraklardayız ki en büyük kuralı birbirini
hissetmekten geçer. Birbirinin acısını his-
setmek, birbirinin yokluğunu, birbirinin
ihtiyacını hissetmek; komşuluk huku-
kunda da var, hemşehrilik hukukunda da
var, vatandaşlık hukukunda da var inancı-
mızda da var. Dolayısıyla geçmişte yaşa-
nanmış derin acılar, büyük adaletsizlikler,
toplum vicdanında yaşamaya devam ede-
ceği için birbirimize sarılmayı, acılarımızı
hissetmeyi ve paylaşmayı da bilmek zo-
rundayız” diye konuştu.

Boynumuzun borcudur

Sevginin, saygının, hoşgörünün artması-
nın herkesin en büyük arzusu olduğunu
kaydeden İmamoğlu, Cemevlerinin Alevi-
lerin ibadethanesi olduğuna şu sözlerle
vurgu yaptı: “Yurdumuzda Alevi vatan-
daşlarımızın inanç dünyasına, Alevi va-
tandaşlarımızın inançlarını yerine
getirebilmek, ibadetlerini yerine getirebil-
meleri için ihtiyaç duyduğu her hususa bu
topraklardaki bütün kuralların, bütün kai-
delerin, yasaların ve kanunların da uygun
olmasını sağlamak hepimizin boynunun
borcudur. Bu yönüyle özellikle Alevi yurt-

taşlarımızın yaşadığı sorunlara karşı ülke-
mizdeki tüm yöneticileri daha fazla du-
yarlı olmaya davet ediyorum. Manevi
coğrafyamızın yurttaşları olan Alevi yurt-
taşlarımız, kendilerini ayrıştırılmış, öteki-
leştirilmiş ya da yalnızlaştırılmış asla
hissedemezler. Bunu hissettiren akıl, asla
bu toprakların kabul edeceği bir akıl değil-
dir. Bu manada bizler bu tür eğer hisse-
dişler varsa Alevi vatandaşlarımızda
bunları ortadan kaldırması, kaldırma mü-
cadelesini vermek zorunda olan yönetici-
leriz. Bu yönüyle ben İstanbul Büyükşehir
Belediyesi'ndeki görevim esnasında ve ön-
cesinde yapılması gereken  hangi husus
var ise o konuda adım atmaya ve bu sü-
reci mutlaka ve mutlaka hak ettiği noktaya
taşıma konusunda Alevi yurttaşlarımızın
hakkı ve hukuku anlamında bir nefer gibi
mücadele edeceğimi siz kıymetli canlarla,
hemşehrilerimle paylaşmak isterim.”

Elbette geri durmayacağız

Türkiye ve dünyanın her noktasında Alevi
vatandaşların ihtiyaçları ya da karar alma
noktasında en üstün gayreti gösterecekle-
rini kaydeden İmamoğlu, “Bu manada
her daim söylediğim bir şey vardır. Bunu
söylemekten de elbette geri durmayacağız.
Cemevleri Alevi vatandaşlarımızın ibadet-
haneleridir, nokta. Bunun üzerine hiçbir
yorum yapılmamalıdır, yapılamaz. Bu yö-
nüyle Cemevlerinin ibadethane olduğuyla
ilgili eksik kalan yerelde veya genelde tüm
hususlarla ilgili en doğru, en sağlam, en
güçlü adımları atacağımızdan da kimse-
nin kuşkusu olmasın. Bizler, dört kitabın
manasını, ‘Sen sana ne sanırsan, başka-
sına da onu san’ diye özetleyen Yunus
Emre’nin felsefesinden ayrılmayan insan-
larız. Bu topraklarda hiçbirimizi kendi-
mizi birbirinden üstün görmeyen kişileriz.
Kendimizde bu hakkı, bu kibri bulama-
yız” şeklinde konuştu.
HABER MERKEZİ
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K ahve, yaklaşık bin yıldan fazla bir süredir in-
sanlar tarafından tüketilmektedir. İlk olarak
Etiyopya'da keşfedildiği düşünülen kahve, za-

manla Arap Yarımadası'na, oradan da Osmanlı İmpa-
ratorluğu ve Avrupa'ya yayıldı. Günümüzde kahve,
dünya genelinde en popüler içeceklerden biridir.

Kahve, kafein başta olmak üzere birçok biyolojik
aktif bileşen içerir. Kafein, merkezi sinir sistemi üze-
rinde uyarıcı etkisi olan bir alkaloiddir. Kahve aynı za-
manda antioksidanlar, polifenoller ve çeşitli vitaminler
(B2, B3, B5) ve mineraller (magnezyum, potasyum)
içerir.

Kahve, kafein içeriği sayesinde enerji seviyelerini ar-
tırabilir ve yorgunluğu azaltabilir. Kafein, beyinde ade-
nozin adı verilen yorgunluk sinyalini bloke eder ve
dopamin gibi nörotransmitterlerin salınımını artırır. Bu
da daha uyanık ve odaklanmış hissetmenize yardımcı
olabilir.

Kafein, adrenalin seviyelerini yükselterek fiziksel per-
formansı artırabilir. Egzersiz öncesi kahve tüketimi, da-
yanıklılığı ve güç performansını iyileştirebilir.

Kahve, antioksidanlar açısından zengindir. Antioksi-
danlar, serbest radikallerle savaşarak hücre hasarını
azaltabilir ve yaşlanma sürecini yavaşlatabilir.

Araştırmalar, düzenli kahve tüketiminin tip 2 diya-
bet riskini %23-50 oranında azaltabileceğini göster-
mektedir. Bu etkiler, kahvenin insülin duyarlılığını
artırma ve glikoz metabolizmasını iyileştirme kabiliye-
tine bağlanmaktadır.

Kahve, karaciğer hastalıkları riskini azaltabilir. Dü-
zenli kahve tüketimi, siroz ve karaciğer kanseri gibi
hastalıkların gelişme riskini azaltabilir.

Orta düzeyde kahve tüketimi, kalp sağlığını olumlu
yönde etkileyebilir. Araştırmalar, günde 3-5 fincan
kahve tüketiminin kalp hastalığı ve inme riskini azalta-
bileceğini göstermektedir.

Kahve tüketimi, depresyon riskini azaltabilir ve genel
ruh halini iyileştirebilir. Araştırmalar, düzenli kahve
içenlerin daha düşük depresyon riski taşıdığını 
göstermektedir.

Her ne kadar kahvenin birçok faydası olsa da, aşırı
tüketim bazı olumsuz etkilere yol açabilir. Günlük 400
mg'dan fazla kafein tüketimi (yaklaşık 4 fincan kahve)
bazı insanlarda anksiyete, uyku bozuklukları ve sindi-
rim sorunlarına neden olabilir. Ayrıca, hamile kadınla-
rın kafein tüketimini sınırlaması önerilmektedir.

Kahve, hem lezzeti hem de sağlık üzerindeki olumlu
etkileri nedeniyle dünya çapında sevilerek tüketilen bir
içecektir. Orta düzeyde kahve tüketimi, enerji seviyele-
rini artırabilir, fiziksel performansı iyileştirebilir ve çe-
şitli sağlık yararları sağlayabilir. Ancak, tüketim
miktarına dikkat edilmesi ve bireysel toleransların göz
önünde bulundurulması önemlidir.

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ve Esenyurt Belediye 
Başkanı Ahmet Özer ile birlikte Kıraç Cemevi’nde Alevi
vatandaşların Muharrem matemi lokmasına ortak oldu.
“Cemevleri Alevi vatandaşlarımızın ibadethaneleridir,
nokta” diyen İmamoğlu, “Bunun üzerine hiçbir yorum
yapılmamalıdır, yapılamaz. Bu topraklarda hiçbirimizi
kendimizi birbirinden üstün görmeyen kişileriz. Kendimizde
bu hakkı, bu kibri bulamayız” ifadelerini kullandı

Müge SEZER
damgaweb@gmail.com
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Kahve ve faydaları
“Bu acıları geçmişte yaşanan bu sıkıntı-
ları yok saymak, bastırmak sanki o sorunu
çözmek anlamına gelir diye düşünenler
olabilir” diyen İmamoğlu, “Asla böyle bir
şey değil, doğru değil. Tam aksine 
birbirini anlamak, acılarını, acı günlerini
anlamaktan ve kavramaktan geçer. 
Dolayısıyla acıları hatırlamak, yüzleşmek
hepimizin sorumluluğudur. Bu anlamda
üzerinden ders çıkartmak ve düşünmek,
birbirine destek olmak, katkı sunmak he-
pimizin sorumluluğu. İşte bugün Kerbela
acısı, aslında her birimizin büyük acısıdır.
Hepimizin düşünmek zorunda ve bu 
topraklarda ve bütün dünyada bir daha
yaşanmaması adına sorumluluk almak
zorunda olduğumuz ortak acımızdır. Büyük
yaramızdır. O bakımdan hepimiz biliyoruz
ki üzerinden değil yüzyıllar bin yıllar geçse
acısı dinmez. Böyle bir acıya kayıtsız kal-
mak hiçbir inanana, bu topraklarda yaşa-
yan hiçbir insanımıza yakışmaz. Kerbela
acısını, Muharrem matemini yaşarken as-
lında zalimin zulmüne karşı hep birlikte
olmak ve birlikte düşünmek, bir olmayı,
diri olmayı yaşatmak hepimizin şiarı ol-
malıdır. Zalime karşı mazlumun yanında
olmak ve ihtiyacı olanların, zalimin zulmü
altında inleyenlerin ya-
nında olmak ve onlara
destek olmak aynı za-
manda cesur olmayı ge-
rektirir. Bugünlerde
cesaretle bu kararlılığı
göstermek de bizlerin
boynu borç. Güçlünün ya-
nında değil, haklının ya-
nında olmak hepimizin
elbette ki ortak yoludur”
ifadelerini kullandı. 

haKlININ
YaNINda
OlaCaĞIZ

HICBIR YORUM
YAPILAMAZ!

Karavanlara
müdahale
Kartal sahilinde uzun süredir araç park alanlarını işgal eden ve
vatandaşların şikayetlerine konu olan karavan araçlara, Kartal
Belediyesi ve İBB Zabıta Ekipleri müdahale etti. Zabıta ekipleri,
sahildeki işgalci karavanları tespit ederek, park işgallerine son verdi

ÖzelliKle hafta sonları,
Kartal sahilinde park yeri
bulmakta zorlanan vatan-

daşlar, karavanların park alanlarını
işgal etmesinden rahatsızdı. Bu 
şikayetlere duyarsız kalmayan Kartal
Belediyesi ve İBB Zabıta Ekipleri, 
vatandaşların çağrılarına kulak vererek
harekete geçti. Ekipler, işgalci 
karavanları belirleyerek taşıma işlemi
gerçekleştirdi ve park alanlarını yeniden
vatandaşların kullanımına açtı.
Kartal Belediyesi ve İBB'nin ortak ça-
lışması, sahil bölgesindeki park soru-
nunu hafifletmeyi ve vatandaşların
memnuniyetini artırmayı hedefliyor. Bu
müdahale ile birlikte sahil alanları,
daha düzenli ve erişilebilir hale getirildi.

Kayıtsız kalamazdık

Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yük-
sel, Kartallıların şikayetlerine kayıtsız
kalamayacaklarını ifade ederek; “Kar-

tal sahilinde uzun süredir yaşanan
park yeri sorunları ve işgalci karavanlar
konusunda bizlere iletilen şikayetlere
kayıtsız kalmamız mümkün değildi.
Kartal Belediyesi olarak, İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi Zabıta Ekipleri ile
iş birliği içinde harekete geçtik ve sahil
şeridimizdeki park alanlarını işgal eden
karavanlara gerekli müdahaleyi gerçek-
leştirdik. Amacımız, sahilimizi daha
düzenli, güvenli ve erişilebilir bir hale
getirmek. Özellikle hafta sonları yoğun
olarak kullandığınız sahil alanlarının,
tüm vatandaşlarımızın rahatça yararla-
nabileceği şekilde düzenlenmesi bizim
için büyük bir önem taşıyor. Bu müda-
hale ile sahilimizdeki park sorunlarını
hafifletmiş olmayı ve sizlerin memnu-
niyetini kazanmayı umuyoruz. Birlikte
daha güzel bir Kartal için el ele vererek,
sorunları çözmeye devam edeceğiz”
ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ

EmEklİlErE
pazar desteği
Üsküdar Belediye Başkanı Sinem Dedetaş’ın, seçim
vaatleri arasında yer alan emeklilerine 5 bin liralık
“Pazar Alışverişi Desteği Projesi”nin ödemeleri
yapılmaya başlandı. Başkan Dedetaş, “Çok daha
fazla emeklimize pazar desteği ulaştırmak adına
çalışmalarımıza devam ediyoruz” dedi

31 Mart 2024 Mahalli İdareler Seçim
Dönemi’nde belediye kaynaklarını sadece
Üsküdarlıların gerçek ihtiyaçlarına yöne-

lik çözümler sunmak için şeffaf bir şekilde kullanma
sözü veren Başkan Dedetaş’ın Üsküdarlı emekliler
için başlattığı pazar desteği projesine 3 bin 822 baş-
vuru yapıldı. Yapılan incelemelerin ardından bugün
ilk etapta 750 Üsküdarlı komşumuzun ödemeleri
gerçekleştirildi. Kademeli olarak yapılan ödemeler
incelemeler tamamlandıkça devam edecek. Emekli-
lere 5 bin liralık “Pazar Alışverişi Desteği Projesi”ne
talepleri 15-31 Mayıs tarihleri arasında toplanmıştı.

Memnuniyet duyuyorum

Başkan Sinem Dedetaş, resmi sosyal medya hesap-
larından yaptığı paylaşımda, emeklilere pazar alış-
verişi desteği projesi kapsamında talepleri daha
önce topladıklarını belirterek, “Bugün, ilk etapta
750 emeklimize 5 bin liralık pazar alışverişi desteği
ödemelerinin yapıldığını paylaşmaktan büyük bir
memnuniyet duyuyorum. Çok daha fazla emekli-
mize pazar desteği ulaştırmak adına çalışmaları-
mıza devam ediyoruz. Yıllarca alın teri döküp
onurlu bir hayat kurmuş emeklilerimizi desteklemek
her zaman temel görevlerimiz arasında yer alacak.
Emeklilerimize yönelik farklı destek çalışmalarını da
hayata geçirmeye devam edeceğiz. Sosyal belediye-
cilik anlayışımız çerçevesinde Üsküdarlıların haya-
tını kolaylaştıracak adımları atmayı sürdüreceğiz”
dedi.  HABER MERKEZİ

Kartal Belediyesi Kültür ve Sosyal
İşler Müdürlüğü’nün temmuz ayı kültür
etkinlikleri kapsamında,  ‘Gemi Modelci-

liği ve Dioarama Sanatı’ sergisi Kartal Belediyesi
Fuaye Alanı’nda sanatseverler ile buluştu. Emekli
olduktan sonra gemi modelciliği ve diorama sana-
tına ilgi duyan sanatçı Ümit Tohumcu, büyük bir ti-
tizlik ve sabırla hazırladığı modeller, sergiyi ziyaret
edenler tarafından büyük beğeni topladı. Ortaya
çıkan eserler sanatçının yetenek ve yaratıcılığını göz-
ler önüne serdi. 12-21 Temmuz tarihleri arasında

Kartal Belediyesi Fuaye Alanı’nda sanatseverleri
bekleyen sergide, farklı gemi modelleri ve detaylı
diorama çalışmaları yer alıyor. Her bir parça, sanat-
çının el emeği ve ince işçiliğiyle hayata geçirilmiş
olup, ziyaretçilere görsel bir şölen sunuyor. Sanatçı
Ümit Tohumcu, sergi hakkında yaptığı açıklamada,
“Gemi modelciliği ve diorama sanatı, benim için bir
tutku haline geldi. Emeklilik dönemimde bu sanata
yönelerek kendimi ifade etme fırsatı buldum. Kartal
Belediyesi'ne, eserlerimi sanatseverlerle buluşturma
imkanı sunduğu için teşekkür ediyorum” dedi. 

Ziyaretçilere 
görsel şölen



H azine ve Maliye Bakanlığı ile
Macaristan Maliye Bakanlığı
arasında Budapeşte'de düzen-

lenen törenle mutabakat zaptı imza-
landı. Zapta, Hazine ve Maliye Bakanı
Şimşek ile Macaristan Maliye Bakanı
Mihaly Varga imza attı. Şimşek, törende
yaptığı konuşmada, imzalanan mutaba-
kat zaptıyla ekonomik ve finansal işbirli-
ğini güçlendirmeyi amaçladıklarını
belirterek, "Bu mutabakat zaptı, çok ta-
raflı kuruluşlarda işbirliği, kamu mali
yönetimi ve vergi politikaları gibi pek
çok alanda tecrübe paylaşımını hedefli-
yor. Ayrıca, küresel ekonominin önün-
deki risk ve fırsatları da birlikte
değerlendirme imkanını sağlayacak."
dedi. Bu zabıtla, iki ülke liderlerinin viz-
yonunu yansıtan geliştirilmiş stratejik
ortaklığa katkı sağlayan somut bir adım
attıklarını vurgulayan Şimşek, "Önü-
müzdeki dönemde üçüncü ülkelerde iş-
birliği fırsatları üzerinde de Macaristan
ile çalışmak istiyoruz." ifadesini kul-
landı. Şimşek, Macaristan'ın AB Kon-
seyi dönem başkanlığını devraldığını
anımsatarak, bu süreçte Türkiye-AB
ilişkilerinde ilerleme kaydetmeyi ümit et-
tiklerini söyledi.

4 temel öncelik var

Macaristan'a, Türkiye-AB ilişkilerinin
yeniden canlanmasına katkı sunan ya-
pıcı ve teşvik edici yaklaşımı için teşek-
kür eden Şimşek, şöyle konuştu:
"Dönem başkanlığı için belirlediğiniz
öncelikler, Avrupa'yı dünyada daha
güçlü konumlandıracak önemli başlık-
lardır. Rekabet, tarım ve savunma sa-
nayi politikaları ile demografi ve
genişleme politikasındaki perspektifinizi
paylaşıyoruz. Özellikle genişleme politi-
kasında baz aldığınız temel ilkeleri
doğru buluyoruz. Türkiye-AB ilişkile-
rinde önümüzdeki dönem için 4 temel
önceliğimiz bulunuyor. Yeniden başlatı-
lan Yüksek Düzeyli Ekonomik Diyalog
Mekanizması'nın genişletilerek devam
etmesini, her iki tarafın menfaatine olan
Gümrük Birliği'nin güncellenmesine yö-
nelik resmi müzakerelerin başlatılma-
sını, vize serbestisi konusunda somut
ilerlemeler kaydedilmesini umut ediyo-
ruz. Son olarak Avrupa Yatırım Banka-
sının Türkiye'deki faaliyetlerine tüm
sektörlerde yeniden başlamasını önemli
buluyoruz. Macaristan Dönem Başkan-
lığının Türkiye-AB ilişkilerinin canlandı-
rılması açısından önemli bir fırsat
sunduğunu düşünüyorum."

Ekonomik ilişkiler güçlenecek 

Şimşek, Macaristan'ın Türk Yatırım Fo-
nuna üye olma konusundaki güçlü iste-
ğini desteklediklerini belirterek,
"Macaristan'ın Türk cumhuriyetleriyle
güçlü bağları var. Bu üyelik eminim bu
bağları daha da güçlendirecektir. 27
Temmuz'da resmen gerçekleşecek olan
üyeliğiniz, Macaristan ve Türk devletleri
arasındaki ekonomik ilişkileri daha da
güçlendirecektir." dedi. AA
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Cari işlem açığında
gerileme var
Bakan Bolat, ödemeler dengesi 
verileriyle ilgili, “Mal ve hizmet 
ihracatını artırmaya yönelik destekler ve
ithalatı düşürmeye yönelik tedbirlerin
uygulamadaki sonuçları ile cari 
işlemler açığında önemli bir gerileme
kaydedilmiştir” ifadesini kullandı

ticAret Bakanı Ömer Bolat, sosyal medya
hesabından yaptığı paylaşımda, mayıs ayına
ilişkin ödemeler dengesi istatistiklerini değer-

lendirdi. Bakan Bolat, yıllıklandırılmış cari işlemler açığı-
nın son 1 yılda 31,8 milyar dolar gerilediğini belirterek,
Mayıs 2024'te cari işlemler açığının geçen yılın aynı ayına
göre yüzde 84,1 azalışla 1,2 milyar dolar olarak gerçek-
leştiğine işaret etti. Cari işlemler açığının, ocak-mayıs dö-
neminde de geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 53
azalarak 17,6 milyar dolar olduğunu ifade eden Bolat,
"Böylelikle zirve noktası olan Mayıs 2023'te 57 milyar
dolar olarak gerçekleşen yıllıklandırılmış cari işlemler
açığı, bir yıl sonra 31,8 milyar dolar azalarak Mayıs 2024
itibarıyla 25,2 milyar dolara gerilemiştir." dedi. Bolat,
aynı dönemde yıllıklandırılmış dış ticaret açığının ise 35,1
milyar dolar gerilediğini ve böylece Mayıs 2023'e göre
yıllıklandırılmış cari işlemler açığının dış ticarette uygula-
nan politikaların etkisiyle yüzde 55,8 azaldığını belirtti.

Önemli bir yol katettik

Yıllıklandırılmış bazda ihracatın Mayıs 2024'te yüzde
2,3'lük artışla 260 milyar dolara yükseldiğine dikkati
çeken Bolat, şunları kaydetti: "Aynı ayda ithalatımız ise
yıllıklandırılmış bazda yüzde 7,8'lik azalışla 347,1 milyar
dolara gerilemiştir. Yıllıklandırılmış dış ticaret açığı yüzde
28,7 oranında azalarak 87,1 milyar olurken, ihracatın it-
halatı karşılama oranı 7,4 puan artarak yüzde 74,9 ol-
muştur. Dış ticaret açığındaki gerilemeye, hizmet
ihracatımızdaki artış da eşlik etmektedir. Hizmet gelirleri
mayısta yıllıklandırılmış bazda 105 milyar dolarla reko-
runu yenilemiştir. Hizmetlerin altında yer alan seyahat
gelirleri ise 51,1 milyar dolara yükselmiştir. Mal ve hiz-
met ihracatını artırmaya yönelik destekler ve ithalatı dü-
şürmeye yönelik tedbirlerin uygulamadaki sonuçları ile
cari işlemler açığında önemli bir gerileme kaydedilmiştir."

Dış ticarette olumlu gelişmeler

Bolat, mayısta mal ihracatının yüzde 16 artarak 24,1
milyar dolarla "rekor" seviyede gerçekleştiğini, mal ithala-
tının ise yüzde 10,4 gerilemeyle 30,6 milyar dolar oldu-
ğunu ifade etti.Mal ticaretindeki bu iyileşmenin hizmet
ihracatındaki artışlara katkı verdiğini ve cari işlemler açı-
ğında ciddi bir düşüş sağladığını belirten Bolat, şunları
kaydetti: "Haziranda ise takvim ve Kurban Bayramı tatili
etkisiyle cari açıkta geçici bir artış beklenmekle birlikte yıl
sonunda cari işlemler açığının Orta Vadeli Program he-
definin (34,7 milyar dolar) altında gerçekleşeceğini ön-
görüyoruz. Dış ticaret dengesindeki olumlu gelişmeler,
ekonomik büyümeyi daha dengeli bir yapıya kavuştur-
makta ve cari işlemler hesabındaki iyileşmeyle birlikte
makroekonomik istikrarı sağlamlaştırmaktadır. 2024 ge-
nelinde ihracattaki artış ve ithalattaki azalış eğiliminin
sürmesi beklenmekte olup, dış ticaretin cari işlemler den-
gesine ve ekonomik büyümeye pozitif katkı yapacağı ön-
görülmektedir. Ticaret Bakanlığı olarak, küresel mal ve
hizmet ihracatındaki payımızı artırmak amacıyla üretici
ve ihracatçılarımızla yakın işbirliği içinde çalışmalarımıza
kararlılıkla devam edeceğiz." AA
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Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, “Cari açığı azaltırken, doğrudan yabancı sermaye yatırımlarını ülkemize daha
fazla çekerek cari açığın finansman kalitesini ve rezervlerimizi arttırmayı hedefliyoruz” ifadesini kullandı

cumhurbAşKAnı Yardım-
cısı Cevdet Yılmaz, sosyal
medya hesabından yaptığı

açıklamada, mayıs ayı ödemeler den-
gesi verilerine ilişkin değerlendirme-
lerde bulundu. Cari işlemler açığının
azalmaya, rezervlerin güçlenmeye
devam ettiğini vurgulayan Yılmaz,
mayıs ayı itibarıyla yıllıklandırılmış cari
açığın, 2023 yılı mayıs ayına göre 31,8
milyar dolar azalarak 25,2 milyar dolar
seviyesine gerilediğini belirtti. Yılmaz,

ocak-mayıs döneminde cari açıktaki
iyileşmenin geçen senenin aynı dö-
nemine göre 19,8 milyar dolar ola-
rak gerçekleştiğini, cari işlemler

dengesindeki iyileşmenin büyük ölçüde
dış ticaret açığındaki düşüşten ve hiz-
met gelirlerindeki artıştan kaynaklandı-
ğını bildirdi.

İbre şu anda pozitife döndü 

Ödemeler dengesi tanımlı dış ticaret
açığının ocak-mayıs döneminde bir
önceki yılın aynı dönemine göre 20,8
milyar dolar azaldığını dile getiren Yıl-
maz, “Hizmet gelirlerinde mayıs ayın-
daki artışla birlikte 6 ay sonra mal ve
hizmet dengesi pozitife dönmüştür."
bilgisini verdi. Yılmaz, mayıs ayında
net hata noksan kalemi hariç uluslar-
arası kaynak girişinin 14,4 milyar dolar

ile en yüksek seviyesine ulaştığını belir-
terek, şunları kaydetti: "Artan kaynak
girişi ve azalan cari açıkla birlikte
mayıs ayında rezervlerimizdeki artış
17,6 milyar dolara ulaşmıştır. Önü-
müzdeki dönemde mal ve hizmet gelir-
lerimizin daha da artmasını ve cari
açığın milli gelire oranının OVP bek-
lentilerimizden daha iyi bir performans
göstererek yüzde 2,5 seviyesinin al-
tında gerçekleşmesini bekliyoruz. 
Cari açığı azaltırken, doğrudan ya-
bancı sermaye yatırımlarını ülkemize
daha fazla çekerek cari açığın finans-
man kalitesini ve rezervlerimizi arttır-
mayı hedefliyoruz.” AA

Rezervlerimizi arttırmayı hedefliyoruz

TURKIYE-AB ILISKILERI
CANLANACAK

Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek,

Macaristan'ın Avrupa Birliği
(AB) Konseyindeki dönem
başkanlığının Türkiye-AB

ilişkilerinin canlandırılması
açısından önemli bir fırsat

sunduğunu belirtti

Otomotivde önemli

yatırımlar var
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, dünyanın en büyük elektrikli araç
üreticilerinden Çinli BYD'nin ardından başka bir firmayla daha yakın zamanda
Türkiye'ye yatırım konusunda imza atma ihtimallerinin olduğunu belirtti

KAcır, bir televizyon kanalında
katıldığı programda, BYD'nin
Türkiye'ye yapacağı yatırım ve

Renault Grup Global'in Üst Yöneticisi
(CEO) Luca de Meo ile görüşmesine ilişkin
değerlendirmede bulundu. Renault'un kendi-
leri için çok değerli bir yatırımcı olduğunu
vurgulayan Kacır, firmanın son dönemde
hibrit otomobil üretimine ilişkin Türkiye'deki
yatırımlarını hızlandırdığını söyledi. Kacır, fir-
manın yeni nesil otomobiller ve modellerle il-
gili bir üretim planı hazırladığını, Türkiye'de
yeni nesil araç üretmeye yönelik güçlü bir
planları olduğunu bildirdi. Bu planları Sanayi
ve Teknoloji Bakanlığı olarak güçlü şekilde
desteklediklerine dikkati çeken Kacır, şöyle
konuştu: "Kendileriyle daha öte planlar yap-
maya hazırlanıyoruz. Teknolojinin tüm alan-
larında muazzam bir dönüşüm var. Biz de
önemli yatırımcılarımızla, sanayicilerimizle
10 yıllık planlar hazırlıyoruz. Bu planlar Tür-
kiye'nin kalkınma planlarıyla uyumlu şekilde
hazırlanıyor. Arzu ediyoruz ki Türkiye yatı-
rımcılar için öngörülebilir olsun." Kacır, Tür-
kiye'nin yatırım teşviklerinin önemli bir
enstrüman olduğuna işaret ederek, BYD'nin
yatırımının da geçmiştekilere benzer şekilde
destekleneceğini dile getirdi. Her bir proje için
"terzi" usulü destek verdiklerini belirten Kacır,
projenin öncelikli ihtiyacı neyse onu barındı-
ran bir teşvik çerçevesi oluşturduklarını 
anlattı.

Yakın zamanda imza olabilir

Kacır, "kazan-kazan"
stratejisine değinerek,
"Önümüzdeki hafta-
larda BYD'nin yatırım
teşvikine ilişkin de
daha kapsamlı payla-
şımlar yapacağız. Teş-
viklerde bizim

yatırımcılara sunduğumuz ana unsurlar, yatı-
rım yeri temini konusunda birtakım kolaylık-
lar sunuyoruz. İstihdama yönelik, vergi
uygulamalarına yönelik farklı desteklerimiz
de var. Hedefimiz, Türkiye'nin kalkınma yol-
culuğunda hızlanması, yatırımcılarla kazan-
kazan ilişkisi oluşturabilmemiz." ifadesini
kullandı. Türkiye'de gelecek dönemde hem
elektrikli hem şarj edilebilir hibrit hem de
diğer hibrit araçlarda üretimin payını artır-
mak istediklerini vurgulayan Kacır, "İçten
yanmalı araçların payını adım adım hem üre-
timde hem de pazarda azaltmak istiyoruz. Bu
yolda şimdiye kadar olduğundan daha hızlı
koşmak istiyoruz. Bu yeşil dönüşümün tüm
unsurlarını harekete geçirmek için çaba gös-
teriyoruz." dedi. Kacır, BYD gibi hem mevcut
hem de yeni markaların Türkiye'de yeni tek-
noloji yatırımlarını hızlandırmaları için gayret
göstermeye devam edeceklerini dile getirerek
şunları söyledi: "Özellikle son 1 ayda 2 mar-
kayla artık son noktaya geldik demiştim. Bi-
riyle nihayetinde imzayı atmış olduk. Bir
diğeriyle de yakın zamanda imza atma ihti-
malimiz olabilir ama diğerleriyle de halen ile-
tişim sürüyor. Nasıl Amerikalı, Avrupalı,
Koreli ve Japon markalarla çok iyi işbirlikleri
yaptıysak Çinli markalarla da işbirlikleri ya-
pabiliriz. Yeter ki kazan-kazan anlayışı içinde
hareket edelim. Onlar Türkiye'nin olanakla-
rından en etkin şekilde yararlansınlar, biz de
onların sayesinde büyümemizde, kalkınma
yolculuğumuzda hız kazanalım. Önümüz-

deki dönemde ben-
zer yatırım
haberlerini hem bu
sektörde hem diğer
sektörlerde duyur-
mak arzusu içinde
olduğumuzu ifade
edebilirim, sürpriz
olmaz." AA

SUV otomobilleri
çok seviyoruz
Türkiye otomobil pazarında bu yılın ilk
yarısında da SUV (Sport Utility Vehicle)
otomobiller, yüzde 54,8 ile en çok tercih
edilen gövde tipi olmaya devam etti

AsfAltın yanı sıra farklı
arazi koşullarında da
kullanılabilen SUV oto-

mobiller, sürüş koşulları bakımından
zengin bir yelpaze sunuyor. Geniş
kabin ve bagaj hacmine sahip bu
otomobiller, kalabalık aileler tarafın-
dan da sıklıkla tercih ediliyor. Özel-
likle yerden yüksek ve "kaslı"
otomobil severlerin gözdesi olan
SUV'lar, kadın sürücüler tarafından
da daha fazla tercih edilen araçlar
arasında ön sıralarda bulunuyor.

Satılan her iki 
araçtan biri SUV

AA muhabirinin Otomotiv Distribü-
törleri ve Mobilite Derneğinden
(ODMD) derlediği verilere göre,
otomobil satışları, yılın ocak-hazi-
ran döneminde geçen yılın aynı dö-
nemine göre yüzde 7,3 artarak 462
bin 955'e yükseldi. Türkiye otomobil
pazarında ocak-haziran döneminde
en çok tercih edilen gövde tipi yüzde
54,8 pay ve 253 bin 667 satışla SUV
gövde tipli otomobiller oldu. Böy-
lece otomobil pazarında satılan her
iki araçtan biri SUV olarak kayıtlara
geçti. SUV otomobilleri, yüzde 26,6
pay ve 123 bin 243 satış ile sedan,
yüzde 17,4 pay ve 80 bin 760 satışla
da hatchback otomobiller takip etti.
Diğer satışlar ise "MPV, CDV, spor
ve station wagon" gövde tiplerinden
oluştu. Ocak 2022'de sedandan zir-
veyi alan SUV otomobiller, giderek
artan ilgi ve müşteri talebi doğrultu-
sunda en çok tercih edilen gövde tipi
olmaya devam etti. AA

Cevdet Yılmaz

Ömer
Bolat
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C umhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, NATO Devlet ve Hükü-
met Başkanları Zirvesi'ne

katılmak üzere ziyaret ettiği ABD'nin baş-
kenti Washington'dan dönüşünde uçakta
gazetecilere açıklamalarda bulundu, soru-
ları yanıtladı. NATO'nun 75. kuruluş yıl
dönümü törenlerine katıldıklarını, zirvenin,
ittifakın birlik ve insicamının sergilenmesi
noktasında faydalı olduğunu aktaran
Cumhurbaşkanı Erdoğan, zirve kapsa-
mında görüşülen konuları, alınan kararları
basın toplantısında etraflıca paylaştığını
hatırlattı. Bunlara ek olarak birkaç hususa
ayrıca değinmek istediğini belirten Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, "Terör konusunda
ödediğimiz bedelleri tüm dünya biliyor.
Müttefiklerimizden teröre karşı verdiğimiz
mücadelede samimi dayanışma beklediği-
mizi burada bir kez daha vurguladım. Ay-
rıca savunma sanayi ticaretinin önündeki
kısıtlamaların süratle kaldırılması gerekti-
ğini ifade ettim. Bildiğiniz gibi NATO'nun
Vilnius Zirvesi'nde bütün müttefikler bu
yönde taahhüt vermişlerdi. Aradan geçen
sürede taahhütleri doğrultusunda gerekli
adımları atan müttefiklerimiz de çoğun-
luktaydı. Ancak bazı NATO üyeleri verdik-
leri sözlere rağmen, menfi tutumlarını
değiştirmedi. Bu duruma hem ilk otu-
rumda hem de zirve esnasında gerçekleş-
tirdiğim ikili görüşmelerde özellikle temas
ederek görüştüğüm liderlere bunları anlat-
tım. 'NATO müttefikleri arasında artık kı-
sıtlamaları konuşmak istemiyoruz' dedim"
dedi.

İlişkilerimiz mevcut

Ukrayna- Rusya savaşında ilk günden bu
yana Türkiye'nin sürdürdüğü dengeli tav-
rın bütün liderlerce bilindiğini ifade eden
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ukrayna gibi
Rusya Federasyonu da bizim komşumuz-
dur. Güçlü bağlarımızın olduğu bir ülkedir.
Her iki ülkeyle de çok boyutlu ilişkilerimiz
mevcuttur. Savaşa rağmen bunların ko-
runmasına da önem veriyoruz" diye ko-
nuştu. Zirvede, daha fazla kan
dökülmeden diplomasiye dönülmesi ve
müzakere zemini hazırlanması gerektiğine
dikkati çektiğini aktaran Cumhurbaşkanı
Erdoğan, "Bu doğrultuda İstanbul sürecini
devam ettirmeye hazır olduğumuzu vur-
guladım" ifadesini kullandı.

Ciddi manada rahatsız

'Dünyanın mevcut durumunda NA-
TO'nun, iddialarına nispetle işlevini nasıl
değerlendiriyorsunuz? NATO Genel Se-
kreteri Stoltenberg 'savunma sanayi dahi-
linde yeni imkan ve yeteneklerin
değerlendirilmesi' yönünde ikazlarda bu-
lundu, siz de İstanbul'dan hareket ederken
aynı şeyi söylediniz. Stoltenberg'in bahset-

tiği bu savunma kime karşı, neye karşı?'
sorusu üzerine Cumhurbaşkanı Erdoğan,
dünyanın süratle bir değişim yaşadığını,
bu hızlı değişim içerisinde güçlerin özel-
likle büyük rol oynadığını söyledi. "Güçlü
olanların cirit attığı bir dünya düzeni ile
karşı karşıyayız" diyen Erdoğan, örneğin
Rusya'nın, Çin ile dayanışma içinde oldu-
ğunu, bu durumun Batı’yı ciddi manada
rahatsız ettiğini dile getirdi.

Yalnız bırakıldık

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “NATO içeri-
sinde nevi şahsına münhasır bir yerimiz
var. Peki, NATO ile kurduğumuz münase-
bet ne kadar adil ve dengeli sizce? Fayda-
maliyet analizi yaptığınızda, NATO'ya ver-
diklerimiz ve aldıklarımızı mukayese ettiği-
nizde bir mütekabiliyet mevzubahis mi?”
sorusunu, “Bir fayda- maliyet analizinde
Türkiye olarak biz mütekabiliyet ilkesine
aykırı bir konuma düşmedik. Sadece te-
rörle mücadelede NATO'yu duruma mü-
dahale etme noktasında henüz netice
alabilmiş değiliz. Bundan rahatsız olduğu-
muzu da Sayın Stoltenberg'e de defalarca
ifade ettim. Bir NATO ülkesi olarak Batı'ya
bu rahatsızlığımızı hep anlattık. Birinci de-
recede Almanya, Fransa, İngiltere, malum
terörün belli ölçüde destek alanı buldukları
yerler. Özellikle Almanya'ya bunları etraf-
lıca anlattık. Mesela terörle mücadelede
ülkemizin, dolayısıyla NATO'nun sınırları-
nın korunması ve tehditlerin bertaraf edil-
mesi noktasında çoğu zaman yalnız
bırakıldık. Bununla da kalınmadı, NA-
TO'nun sınırlarını tehdit eden teröristlere

bu tehditlerini güçlendirici yardımlar ya-
pıldı, destekler verildi. Bunlar çok olumlu
bir tablo olarak karşımıza çıkmıyor” şek-
linde yanıtladı. 

Suriye'de barış istiyoruz

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Suriye ile iliş-
kilerin düzelmesine dair 'Beşşar Esed'e da-
vetimizi yapacağımızı belirtiyoruz' dediniz.
NATO Zirvesi sonrası düzenlediğiniz
basın toplantısında da 'Daveti yaptık,
cevap bekliyoruz' şeklinde bir yaklaşımınız
oldu. Bu davetin Ankara, İstanbul gibi bir
yerde mi, yoksa sınır hattında bir bölgede
mi gerçekleşmesi öngörülüyor? Rusya'nın
bu yakınlaşmaya nasıl baktığını biliyoruz
ama ABD ve İran cephesiyle ilgili bir tavır,
bir tepki söz konusu mu?” sorusuna şu ya-
nıtı verdi: “Görevi Dışişleri Bakanı Hakan
Fidan'a verdim. Dışişleri Bakanım da şu
anda muhataplarıyla görüşmek suretiyle
işin bütün yol haritasını belirleyecekler.
Ona göre de inşallah adımı atacağız. Biz
Suriye'de adil bir barışın mümkün oldu-
ğunu düşünüyoruz. Suriye'nin toprak bü-
tünlüğünün bizim de çıkarımıza olduğunu
her fırsatta dile getiriyoruz. Suriye'de inşa
edilecek hakkaniyetli bir barış, en çok bize
fayda sağlayacak. Bu inşa sürecinin en
önemli adımı da Suriye ile yeni bir dönem
başlatmaktan geçtiğini söylüyoruz. Şu ana
kadar bu süreç olumlu istikamette gelişti.
Temenni ediyorum ki yakın bir zamanda
somut adımları da atarız. ABD ve İran'ın
da bu müspet gelişmelerden memnuniyet
duyması ve çekilen onca acının son bul-
ması için süreci desteklemesi gerekir. Biz

komşumuzdaki yangını söndürmek için
yıllardır çaba sarf ediyoruz. Suriye'nin bir
ve bütün olarak yeni bir gelecek inşa et-
mesi için oluşacak iklimden kimsenin ra-
hatsızlık duymaması temel beklentimizdir.
Bu süreci terör örgütleri zehirlemek için
elinden geleni yapacaklardır. Provokas-
yonlar tertipleyip oyunlar kuracaklardır.
Tüm bunların farkındayız ve hazırlıklıyız.
Biz Suriye'de barış istiyoruz ve barışın 
yanında olan herkesi de bu tarihi 
çağrımıza desteğe bekliyoruz.” DHA

İYİ Partİ Genel Başkanı Müsavat
Dervişoğlu, partisinin il başkanlığı ve
yerel seçimlerde kazandıkları 2 ilçe

belediyesini ziyaret etmek üzere Isparta'ya
geldi. Parti binası önünde İl Başkanı İbrahim
Tekeli, yönetim kurulu üyeleri ve partililer tara-
fından karşılanan Dervişoğlu'na, Kadın Politi-
kaları Başkanı Duygu İşler tarafından çiçek
takdim edildi. Parti binasına çıkan ve il başkan-
lığı makamında basın açıklaması yapan Müsa-
vat Dervişoğlu, Isparta'nın siyasi anlamda
önemli bir yer tuttuğundan söz etti. Genel Baş-
kan Dervişoğlu, "Babanın memleketindeyiz,
burası bizim için çok önemli, Süleyman Demi-
rel'in doğduğu, büyüdüğü, serpildiği ve Türk
milletinin hizmetine koşulduğu bir yer. Kendisi-
nin demokrasi tarihimizde de önemli izleri var. 

6 kere gitmeyi halkın iradesi ve tercihi sayan, 7
defa gelmeyi de demokrasinin erdemi olarak
zihinlerimize işleyen, kalkınmış Türkiye'nin,
büyük Türkiye'nin, demokrat, hür, müreffeh
Türkiye'nin mimarlarından biridir. Onun mira-
sının takipçisi olmak bizim açımızdan da bir
görev ve sorumluluktur" dedi.

Türkiye çaresiz değil

Ülkenin ekonomik durumuna da değinen Der-
vişoğlu, "Ülkenin çok önemli problemleri var.
Bu problemlerin müsebbiplerini vatandaşa şi-
kayet etmek için Anadolu'yu karış karış dolaşa-
cağız. Türkiye'de olup bitenler herkesin
malumu. Çiftçi toprağa düşürdüklerinin karşı-
lığını alamıyor. Gençlerimiz vize kuyruklarında
kendilerine gelecek arıyor. Emeklilerimiz tence-
relerini kaynatamıyor. Umutsuz bir Türkiye
tablosuyla karşı karşıyayız. Ben bugün Ispar-
ta'ya yeni bir umudun yeşertileceğinin sözünü
vermeye geldim. Türkiye çaresiz değildir, umut-
suz değildir. Bugün iş başında bulunan iktidara

da mecbur ve mahkum değildir. Herkes rahat
ve müsterih olsun. Biz varız, iyiler var, iyilerin
teşekkür ettirdiği tarihi sorumlulukları yüklen-
miş kadrolarımız var. Bu kadrolarla Türkiye'yi
bu karanlık günlerden kurtarıp, yarını aydınlık
ufuklarıyla buluşturmak üzere mücadelemizi
sürdüreceğiz. Türk milletine buradan sesleni-
yorum; umutsuz olmasınlar, müsterih olsunlar.
Türkiye'nin sorunlarını çözme iradesi sergile-
yen yetişmiş kadrolarımızla, milletimizin hiz-
metine talibiz" diye konuştu. Genel başkan
değişiminden sonra İYİ Parti'de istifalarla gelen
kopmalar olduğu yönünde kendisine yöneltilen
soruya cevap veren Müsavat Dervişoğlu, “Biz
bir siyasi yolculuğa çıktık, ayrıca anketler öyle
söylediğiniz gibi kabus haberler vermiyor. Yerel
seçimlerden sonra belki uyguladığımız yanlış
stratejiler ve aldığımız yanlış kararlar nedeniyle
ki bundan hepimiz sorumlusuyuz. Yani bu geç-
miş dönemle falan ilgili bir şey değil, parti ku-
rumsal bir kimliği de aynı zamanda temsil
eder” ifadelerini kullandı. DHA

İzin verenler 
suç işlemiştir
Gelecek Partisi Genel Başkanı
Ahmet Davutoğlu, "Geri Kabul
Anlaşması bahane edilerek her-
hangi bir mülteci Türkiye'ye gir-
mişse, girenler suç işlemiştir. Buna
izin verenler suç işlemiştir" dedi

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit
Özdağ ve heyeti, Gelecek Partisi
Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu'nu

parti genel merkezindeki makamında ziyaret
etti. Basına kapalı görüşme yaklaşık 2 saat sü-
rerken; görüşme sonrası Davutoğlu ve Özdağ,
ortak basın toplantısı düzenledi. Zafer Partisi
Genel Başkanı Özdağ, çok teknik bir konuda
görüşmek üzere bir araya geldiklerini belirte-
rek, "Mesele, sınırdaki Türk Silahlı Kuvvetleri
mensuplarının silah kullanma yetkisinin huku-
ken yeniden belirlenmesiyle ilgili bir yasal dü-
zenlemenin yapılması. Yine Ottawa
Anlaşması'ndan çekilerek, sınırda mayın dö-
şenmesi hususlarıydı. Tabii bu iki hususu gö-
rüşürken, Orta Doğu'nun genel jeopolitik
durumu ve bu jeopolitiğin nasıl geliştiği konu-
larını da Sayın Genel Başkan yıllarca dışişleri
bakanlığı ve başbakanlık yapmış bir siyasetçi
olarak bizzat yaşadığı deneyimlerle izah etti.
Bizim sunduğumuz dosyayı değerlendirecek-
ler. Belki bazı teknik görüşmeler olacak ve
daha sonra bu konuların Meclis gündemine
gelip gelmeyeceği de o görüşmelerden sonra
netleşecek" diye konuştu.

Komisyon kurulsun

Gelecek Partisi Genel Başkanı Davutoğlu ise
elindeki bütün bilgi ve birikimi sunmaya hazır
olduğunu kaydederek, "Sayın Genel Başkan'a
da ifade ettim. Meclis grubumuzda da ifade
ettim. Madem ki mülteci sorunu ve birçok id-
dialar ortada dolaşıyor. TBMM'de araştırma
komisyonu kurulsun; aynen 15 Temmuz darbe
araştırmaları gibi. Bu sorunun arkasındaki
bütün faktörler ele alınsın. Ben hayatta hiçbir
hesabı vermekten kaçınmadım. 15 Temmuz
Darbe Araştırmaları Komisyonu'na devlet ka-
tından görev yapmış biri olarak cevap veren
tek devlet yetkilisi benim. Bir de Sayın Abdul-
lah Gül'ün kısa bir cevabı var. 75 sayfa rapor
verdim. Mülteci sorunu ile ilgili her türlü ted-
biri, ben devlet katında gündeme getirdim.
Tampon bölge kurmak dahil. Türkiye'de bütün
kurumların bu konuda seferber olması lazım.
Genel Başkan'a Geri Kabul Anlaşması'yla ilgili
çok net bazı perde arkası bilgiler verdim. Geri
Kabul Anlaşması, 2009 yılında serbest vize uy-
gulaması başlatılması için başlayan bir süreçle
imzalanan bir anlaşmadır. Suriye krizi yokken
ve serbest vize uygulaması başlamadıkça da
devreye girmemiştir. Geri Kabul Anlaşması
bahane edilerek herhangi bir mülteci Türki-
ye'ye girmişse, girenler suç işlemiştir. Buna izin
verenler suç işlemiştir. Bir tek kişiyi dahi alma
hakkı yoktur Türkiye'nin. Geri Kabul Anlaş-
ması feshedilse bile mülteci sorunu çözülmez.
Yapmamız gereken içeride düzen sağlayaca-
ğız. Göç yönetimini düzene koyacağız. Sınır-
ları kontrol edeceğiz. Bütün ülkelere gerekli
uyarılarda bulunup sınırlarımızdan geçişi en-
gelleyeceğiz. Ama her şeyden önce hukuk,
kamu düzenini sağlayacağız" ifadelerini 
kullandı. DHA

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ABD dönüşü gazetecilere yaptığı açıklamada, Suriye ile ilgili yaptığı konuşmada, “Görevi Dışişleri
Bakanı Hakan Fidan'a verdim. Dışişleri Bakanım da şu anda muhataplarıyla görüşmek suretiyle işin bütün yol haritasını
belirleyecekler. Ona göre de inşallah adımı atacağız. Biz Suriye'de adil bir barışın mümkün olduğunu düşünüyoruz" dedi

GOREVI HAKAN
FIDAN’A VERDIM

YETERLİ DEĞİL AMA
MEMNUNİYET VERİCİ
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Irak'ta
PKK terör örgütüne yönelik operas-
yonlarda terör örgütü üyelerinin
köyleri, kasabaları, bazı yerleşim
yerlerini ateşe vererek güneye çekil-
diklerine dair haberler geliyor. Kun-
daklama eylemleri yaptıkları ortaya
çıktı. Bu saldırılarda da Bafel Tala-
bani'ye yakın isimlerin de olduğu,
onlara ait peşmergelerden isimlerin
de olduğu haberleri çıktı. Bu konuda
Erbil yönetimi tarafından açıklama-
lar da yapıldı. Milli Savunma Ba-
kanlığımızın da son günlerde 'kilit
kapanıyor' paylaşımları oldu. Saha-
daki son durumu nasıl değerlendiri-
yorsunuz?” sorusunu cevaplarken,
"Irak ziyaretimizden sonra Irak yö-
netiminde ilk defa PKK ile mücadele
konusunda sahada çok somut
adımlar atıldığını gördük" dedi. Irak
yönetiminin, PKK'nın faaliyetlerinin
Irak'ta yasaklandığına dair açıkla-
mayı Milli Güvenlik Kurulu’ndan
geçirdiklerini aktaran Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, "Şimdi bunun saha-
daki yansımalarını görüyoruz. O
ziyaretten sonra güvenlik güçlerimiz
ile Erbil yönetiminin iş birliği mem-
nuniyet verici. Irak'ta hem Savunma
Bakanlığıyla hem de istihbarat ör-
gütleriyle de iyi bir ilişkimiz var” de-
ğerlendirmesinde bulundu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “ABD ile bir
türlü istenilen düzeyde ilişki yürütemi-
yoruz. Malum ABD'de yaklaşan bir
seçim var. Washington PKK, PYD'ye
verdiği desteğin kılıfı olarak DEAŞ'la
mücadeleyi ortaya koyuyor. Diğer yan-
dan FETÖ'ye de kol kanat geriyorlar.
Buna bir bahane bile uydurmuyorlar.
ABD, Türkiye'yi kaybetmek pahasına
sizce neyin hesabını yapıyor olabilir?”
sorusu üzerine bu konuları NATO Zir-

vesi'nde Biden ile konuşamadıklarını
kaydetti. "FETÖ'yle şöyle hesap var,
böyle hesap var, bu konulara girmedik.
Şu anda zaten FETÖ ortada yok. Ne
olduğu belli değil" diye konuşan Erdo-
ğan, “Bir de üç buçuk ay sonra ABD'de
bir seçim var. Bizim ajandamızda da
Birleşmiş Milletler Genel Kurulu var.
Genel Kurulda da dünya ne konuşuyor,
bunları göreceğiz. Biz de orada mesaj-
larımızı tekrar vereceğiz. İnşallah bu
mesajlarla birlikte Birleşmiş Milletler
Genel Kurulu’ndan hayırlı neticeleri
elde ederiz diye düşünüyorum. Terör
örgütleri ile Türkiye gibi bir müttefiki

terazinin iki kefesine koyma düşüncesi
bile baştan sakat bir yaklaşımdır.
FETÖ, PKK gibi kuklalara desteğin,
onları öyle ya da böyle kullanmanın bir
bahanesi olamaz. FETÖ de PKK da
komşunun tarlasına zarar vermek için
ekilen zararlı otlara benzer. Komşunuz
onlarla mücadelenin bir yolunu mu-
hakkak bulur, tarlasından o zararlı ot-
ları temizler, ama o tohumlar bir şekilde
sizin arazinize de sıçrar ve emin olun
size de zarar verir. Yıllardır terörün bu-
merang özelliğini vurguluyorum. Çeşitli
vesilelerle haklılığımız zaman içerisinde
ortaya çıktı” ifadelerini kullandı.

HAKLILIĞIMIZ ORTAYA ÇIKTI

BIZ VARIZ IYILER VAR
İYİ Parti Genel Başkanı

Müsavat Dervişoğlu,
"Türkiye çaresiz değildir,
umutsuz değildir. Bugün

iş başında bulunan 
iktidara da mecbur ve

mahkum değildir. Herkes
rahat ve müsterih olsun.
Biz varız, iyiler var" dedi



G öreve geldiğinden beri uyguladığı
ekonomi yönetimi ve aldığı tedbirler
üzerinden çokça eleştirilen Hazine ve

Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in etkisi iş-
sizlikte de hissedildi. İşsizlik, bir yılda 1 mil-
yon 484 kişi daha arttı. Türkiye İstatistik
Kurumu (TÜİK), mayıs ayı işsizlik verilerini
açıkladı. Mayıs ayında işsizlik, bir önceki aya
göre 0,1 puan azalarak yüzde 8,4 olarak ger-
çekleşti. TÜİK’e göre Türkiye’de 3 milyon 11
bin kişi işsiz. Mevsim etkisinden arındırılmış
geniş tanımlı işsizlik oranı ise yüzde 25,2.
Geniş ve dar tanımlı işsizlik arasında 16,8
puan fark oluştu. Böylece dar ve geniş ta-
nımlı işsizlik arasındaki fark en yüksek dü-
zeye ulaştı. Şimşek etlkisi vatandaşı
çarparken, artık her evde enaz bit işsiz var.
Öte yandan CHP İstanbul Milletvekili Gamze
Akkuş İlgezdi, “Emeklimiz bir öğünde simit-
ayran alamayacak duruma geldi. Çünkü
simit ve küçük su 10, ayran 15 lira her
yerde. Bir öğüne 35 lira veremeyen emekli; 3
lira 75 kuruşa çubuk kraker, 2 lira 75 ku-
ruşa su, 6 liraya ayran alarak öğünü
12,5 liraya getirmek zorunda ka-
lıyor. AKP’nin emeklimize reva
gördüğü hayat işte bu” dedi. 

Mayıs ayında genç nü-
fusun işsizlik oranı ise
arttı. 15-24 yaş aralı-
ğını kapsayan grupta
işsizlik oranı bir
önceki aya göre
0,3 puan artarak
yüzde 15 oldu.
Genç erkeklerde
işsizlik oranı
12,8 olurken,
genç kadınlarda
ise yüzde 19,3. 

Kadın işsiz-
liği genel tab-
loda da
erkeklerden fazla
gerçekleşti. İşsizlik
oranı erkekler için
yüzde 7 olarak he-
saplanırken, kadın-
larda bu oran yüzde 11.
İşsizlik türlerinin en yük-
sek olduğu kategori geniş ta-
nımlı kadın işsizliği olmaya
devam etti. Geniş tanımlı kadın iş-
sizliği oranı yüzde 33,9 olarak belir-
lendi. Bir önceki ay bu oran 33,7’ydi.
İstihdam edilenlerin oranında da durum
farklı değil. Mayıs ayında erkeklerde istih-
dam oranı yüzde 67,3, kadınlarda ise yüzde
33. İşgücüne katılma oranı erkeklerde yüzde
72,4 iken kadınlarda yüzde 37,1 oldu. 

Gerçek işsizlik %25.2

İstihdamda olmamasına rağmen 
TÜİK’in “işsiz” olarak kabul etmediği po-
tansiyel işgücü ve işsizler ile zamana bağlı
eksik istihdamdan oluşan atıl işgücü oranı
mayıs ayında bir önceki aya göre 2,0 puan
azalarak yüzde 25,2 oldu. Haftada 40 saat-
ten az çalışanları anlatmak için kullanılan
zamana bağlı eksik istihdam, TÜİK’in dar
tanımlı işsizlik hesabına dahil edilmiyor. Po-
tansiyel işgücü, ne istihdamda ne de işsiz
olan kişiler ile iş arayan ancak işbaşı yapa-
cak durumda olmayanları anlatıyor. Bunla-
rın arasında, umudunu kaybettiği için iş
aramaktan vazgeçenler de var. TÜİK’e göre
işsiz ve potansiyel işgücünün bütünleşik
oranı yüzde 17,1, zamana bağlı eksik istih-
dam ve işsizlerin bütünleşik oranı yüzde

17,4 olarak tahmin edildi. 
TÜİK “Azaldı” dese de DİSK-AR tarafın-

dan yapılan hesaplama, işsizliğin arttığını
ortaya koyuyor. DİSK-AR’a göre geniş ta-
nımlı işsiz sayısı mayısta 10 milyon 31 bin
kişi olarak kaydedildi. DİSK’e göre işsizlik
son bir yılda 1 milyon 484 bin kişi arttı. 

Potansiyel işgücü sayısı son bir yılda 3,8
milyona yükseldi. Zamana bağlı eksik istih-
dam edilenlerin sayısı da bir yılda 2,2 mil-
yondan 3,2 milyona yükselerek 1 milyon 39
bin kişi arttı. Zamana bağlı eksik istihdam-
daki artış geçim sıkıntısının sonucu olarak
görülüyor. 

İşsize para da yok! 

TÜİK’in “işsiz” saydığı resmi işsizlerin
büyük çoğunluğu işsizlik ödeneğinden fayda-
lanamıyor. İşsizlik ödeneği için gereken ko-
şulların ağır olması ve İşsizlik Sigorta
Fonu’nun amacı dışında kullanılması nede-
niyle işsizler, işsizlik maaşından da mahrum.
Mayıs ayında işsizlerin sadece yüzde 12,4’ü
işsizlik ödeneği alabildi. İşsizlerin yüzde
87’sine denk gelen 2,6 milyonu aşkın kişi ise
işsizlik ödeneğinden yoksun kaldı. 

DİSK, işsizlikle mücadele için “İnsana ya-
raşır iş” vurgusu yaptı, haftalık çalışma sü-

resi gelir

kaybı
olmaksızın

37,5 saate çekilmesi çağrısında bulundu.
Keyfi işten çıkarmalara da dikkat çeken
DİSK, önerilerinde kamu istihdamının art-
masının öneminin altını çizdi. DİSK’in işsiz-
lik ödeneğinin adil kullanımına ilişkin
önerileri ise şöyle: “İşsizlik sigortası ödene-
ğinden yararlanma koşulları ve ödenek mik-
tarı iyileştirilmelidir. İşsizlik Sigortası
Fonu’nun amaç dışı kullanımına son verilme-
lidir. Fon’dan işverenlere dönük teşvik ve des-
tekler sona erdirilmelidir.” 

Bizim emeklilerin hali perişan 

Yabancı emekliler Türkiye'de tatil yapıyor,
bizim emeklilerimiz onların bulaşıklarını yı-
kıyor. CHP genel başkan yardımcıları Ensar
Aytekin ve Ulaş Karasu açıklamalarda bu-
lundu. Asgari ücrette artış olmadığını ifade
eden Aytekin, "Emeklilerin bu ülkede canı ya-
nıyor, yanmaya devam ediyor. Milyonlarca
emekli, 10 bin lira maaşa mahkum edilmiş
durumda. Biz şu anda Muğla'dayız. Muğ-
la'nın otelleri, tatilcilerle, özellikle yabancı

tu-
rist-
lerle
dolu. Ya-
bancı ülkele-
rin, başka
ülkelerin emeklileri,
emekli maaşıyla Türki-
ye'de güzel bir tatil yapıyorlar.
Bizim emekliler, bu ülkenin emeklileri de o
otellerin mutfaklarında, bulaşıkhanelerinde
çalışarak hayatlarını devam ettirmek zo-
runda kalıyor. Bu bizim zorumuza, bu bizim
gücümüze, ağrımıza gidiyor. Bunun derhal
düzelmesi lazım" dedi. 

Asgari ücret kadar emekli maaşı olmalı!

Türkiye'de en düşük emekli maaşının as-
gari ücret kadar olması gerektiğini belir-

ten Aytekin, "En düşüğü bu olmalı ki
asgari ücret de şu anda açlık sınırı-

nın altında bir rakamdır. Onun da
artmasını, artırılmasını istiyo-

ruz. Bugün 6 Temmuz, asgari
ücretle ilgili en ufak bir artış
olmadı, olmayacağını da
söylediler, beyan ettiler.
Halbuki bu ülkede 6 ayda
1 enflasyon oranında
güncellenirdi. Bu sene bu
güncelleme olmadı.
Bunun takipçisiyiz.
Cumhuriyet Halk Partisi
bundan sonra politikala-
rını böyle devam ettire-
cek. Halkın her
kesiminin, canı yanan in-

sanların, hakkını alama-
yanlar, geçinemeyenlerin

dertlerini çözüm için önce
iktidar partisine karşı müca-

delesini verecek, önerisini yapa-
cak, müzakeresini yapacak.

Çözülmediği noktada da sokağa
inecek, onlarla birlikte demokratik

yollarla haklı mücadelesini yapacak. Bu
politikaları devam ettireceğiz" diye konuştu. 

Yerel yönetimlere destek olunmalı! 

Türkiye bu yıl 60 milyar dolar civarında
turizmden gelir bekliyor. Peki bu turistlerin
tamamı hangi şehirlere geliyor? Cumhuriyet
Halk Partili belediyelerinin yönettiği şehirlere
geliyor. Turizmin tamamı Cumhuriyet Halk
Partili belediyelerin yönettiği bölgelerde.
Peki bu 60 milyar dolardan CHP'li belediye-
ler herhangi bir ek kaynak alabiliyorlar mı?
Alamıyorlar ne yazık ki. Bodrum'un resmi
nüfusu 200 bin. Şu anda ise en az 1 milyon
nüfus var. Siz tutup da devletin kaynakların-
dan Bodrum Belediyesi'ne 200 bin kişiye
göre bir bütçe oluşturursanız ama buraya
gelen turistlerden aslan payını siz alırsanız,
Hazine'ye aktarırsanız tabii ki bu turizm böl-
gelerine bu tarz sorunlar yaşanmaya devam
eder. İktidarın yapması gereken şu; bir böl-
gede, özellikle bu turizm bölgelerinde elde et-
tiği gelir doğrultusunda yerel yönetimlere,
belediyelere artı bir kaynak aktarılması gere-
kiyor. Bunu yapmadığı müddetçe turizm böl-
gelerindeki sorunların çözülme şansı sıfır.
İktidar ya kendi eliyle çözecek bu sorunları
ya da bizim belediyelerimize, nasıl gelir elde

edi-
yorsa,

o elde et-
tiği gelirler-

den de kaynak
yaratacak. Bu 

kadar net. 

Ekonominin cenazesini kaldırdılar

CHP Edirne Milletvekili Ahmet Baran
Yazgan, ayçiçek yağı, tereyağı, zeytinyağı,
şeker ve un fiyatlarındaki artışa dikkat çeke-
rek, "İktidar, bu ekonominin helvasını kavur-
mak istese, maliyeti yüzde 700’den fazla
artmış durumda. İktidar, 2018’deki sistem
değişikliğinden bu yana uygulanan yanlış eko-
nomik politikalarla yurttaşın ocağına incir
ağacı dikti. Ekonominin cenazesini kaldırdı-
lar ama helvasını kavuramadılar" dedi. 

CHP Edirne Milletvekili Yazgan, ayçiçek
yağı, tereyağı, zeytinyağı, şeker ve un fiyatla-
rındaki artışa dikkat çekti. Cumhurbaşkanlığı
hükümet sistemi ile tüm yetkinin tek kişiye
verildiğini, birçok alanda olduğu gibi ekono-
mide de çöküşün hızlandığını belirten Yazgan,

"Tek adam anlayışı, halkımızın zor zamanlar
geçirmesine neden oldu, olmaya devam edi-
yor. 2018’den bu yana birçok temel gıda
maddesinde dudak uçuklatan artışlar yaşandı.
Asgari ücrette zammı çok gören iktidar, yine
kemeri halka sıktırmaya çalışıyor" dedi. Yaz-
gan konuya ilişkin yaptığı yazılı açıklamada,
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in
"Verginin tabanını genişleteceğiz" açıklama-
sını hatırlatarak şu ifadeleri kullandı: “Daki-
kada binlerce lira harcayan saraydan,
itibardan tasarruf yapamayanlar, yurttaşları-
mızın cebine göz dikiyor. Bu halktan alacağı-
nız daha ne kaldı? Halihazırda yaşanan krizin
sorumlusu emekçiler değil. Bu krizi üreticiler,
işçiler, emekçiler yaratmadı. Bu krizin sorum-
lusu tek adam iktidarı.”

Yazgan, 2018 yılından bu yana temel gıda
maddelerinin fiyat artışlarını derledi. Buna
göre; Haziran 2018'de 8 lira 47 kuruş olan
ayçiçek yağının fiyatı Haziran 2024'te 66 lira
96 kuruş, Haziran 2018'de 42 lira 6 kuruş
olan tereyağının fiyatı Haziran 2024'te 358
lira 48 kuruş, Haziran 2018'de 29 lira 71
kuruş olan zeytinyağının fiyatı Haziran
2024'te 334 lira 60 kuruş, Haziran 2018'de
4 lira 76 kuruş olan toz şekerin fiyatı Hazi-
ran 2024'te 38 lira 44 kuruş ve Haziran
2018'de 3 lira 35 kuruş olan unun fiyatı Ha-
ziran 2024'te 36 lira 90 kuruş oldu. 

Çiftçi görmezden geliniyor

Tarım Yasası’na göre milli gelirin en yaz
yüzde 1’inin çiftçiye destek olarak verilmesi
gerektiğini ancak desteklerin yıllardır bu ora-
nın çok altında kaldığını kaydeden Yazgan,
"İktidar; çiftçimizi, üreticilerimizi görmezden
geliyor. Tarım Yasası’nı uygulamadıkları gibi
düşük alım fiyatları ile üreticilerimizi tüccarın
eline bırakıyorlar. Son olarak buğday için
açıkladıkları fiyatlar, çiftçilerimizi üretimden
koparacak kadar düşük" dedi. Helva yapmak
için gereken yağ, şeker ve undaki artışa dik-
kat çeken Yazgan, "İktidar, bu ekonominin
helvasını kavurmak istese, maliyeti yüzde
700’den fazla artmış durumda. İktidar,
208’deki sistem değişikliğinden bu yana
uygulanan  yanlış ekonomik politikalarla
yurttaşın ocağına incir ağacı dikti. Ekono-
minin cenazesini kaldırdılar ama helvasını
kavuramadılar" dedi. 

Emekli simit bile alamıyor 

AKP iktidarı emekliyi simide bile muh-
taç etti. Temmuz TÜİK enflasyon oranların-

dan sonra emeklilere yapılacak zam
açıklandı. Ancak kök maaşı 8 bin lira ve al-
tında kalan emeklilerimizin maaşlarına zam
gelemeyecek. Emeklimiz iktidar en düşük
emekli maaşı ile ilgili düzenleme yapmazsa
yıl sonuna kadar 10 bin lira ile geçinmeye ça-
lışacak. Durum o kadar kötü ki, emeklimiz
bir öğünde simit- ayran alamayacak duruma
geldi. Çünkü simit ve küçük su 10, ayran 15
lira her yerde. Bir öğüne 35 lira veremeyen
emekli; 3 harfli marketlerden 3 lira 75 ku-
ruşa çubuk kraker, 2 lira 75 kuruşa su, 6 li-
raya ayran alarak öğünü 12,5 liraya getirmek
zorunda kalıyor. Ama iktidara göre maaşları
iyi, bir sorun yok! AKP’nin emeklimize reva
gördüğünü hayat işte bu. 

Emekli simide hasret kaldı. Eskiden park-
larda emeklimiz öğlen simit ayranla öğünü
geçiştiriyordu. Şimdi ise simit ayran alacak
gücü dahi yok. En ucuz suyu, ayranı, çubuk
krakeri almak için market market dolaşıyor.
Parkta simit yerine çubuk kraker yiyor. Ha-
zine ve Maliye Bakanı sayın Mehmet Şimşek,
bir gününü ayırsa emeklinin halini görecek.
Hani çok uzaklara da gitmemize gerek de
yok. Ankara’da bakanlığa yakın bir parka gi-
delim. Emeklinin öğlen simit bile alamadı-
ğını, simitten bile tasarruf yapmak zorunda
kaldığını görmesini sağlayalım” ifadelerini
kullandı. 
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Yurttaşlar pazarlarda sebze ve 
meyvenin en ucuz olması gereken bu 
mevsimde fiyatların çok yüksek olduğun-
dan yakınıyor. yurttaşlar "Hep kandırdılar...
Mehmet Şimşek'e de Allah ona uzun ömür-
ler versin, ihtiyarlasın o da görsün", 
"Fasulyenin kilosu 100 lira, bamyanın da
120-170 lira. Patates soğanı biz haftalık

alıyorduk şimdi 3-5 tane alıyoruz. İnanın
kuru soğanı yemeklerin içine ne kadar
doğrayacaksak o kadar alıyoruz artık", 
"Bu mevsimde taze fasulye 100 lira olma-
malı. Mevsim sebzesi bunlar, turfanda al-
mıyoruz. Yaz meyvelerinde de düşme yok.
Şeftali 60-70 lira, vişne 70 lira. 70 liraya
kim reçelini yapar?" dediler. 

HER EVDE 
1ISSIZ 
VAR!

Patates soğan bile
tAneyle Alınıyor 

Emeklinin 10 bin lira ile geçinemediği gibi, asgari ücretlinin zam alamayacağı için
durumunun çok kötü olacaK. Asgari ücret ocak ayından bugüne 3 bin 850 lira
eridi. Buna rağmen AKP yetkilileri temmuzda ara zam yapılmayacağını açık-

ladı. Enflasyon farkı vermeyen, refah payını emekçi unutsun diyen
AKP, yine ülkemizin bütün zenginliğini garanti ödemelere, yan-

daşlara, lüks ve şatafata harcıyor. Olan emekliye ve
emekçiye oluyor 

Asgari ücret 
mum gibi eridi
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E senyurt Belediyesinin düzenlediği
Yerel Sosyal Politikalar Çalıştayı,
Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet

Özer ve sivil toplum kuruluşlarının katılı-
mıyla yapıldı. Nazım Hikmet Kültür Mer-
kezi’nde gerçekleşen programda ilçedeki
sosyal belediyecilik ve dezavantajlı grup-
larla ilgili sorunlara çözüm önerileri arandı.
Çalıştayda; Güçlü kadın güçlü toplum,
çocuk hakları ve çağdaş uygulamalar, en-
gelsiz esenyurt, bağımlılıkla mücadele, sos-
yal hizmetler ve yerel kalkınma, erişilebilir
ve adil sağlık hizmetleri konularında yuvar-
lak masa toplantıları yapılarak, fikir alışve-
rişinde bulunuldu. Çalıştay sonunda
katılımcılara anket uygulandı.

Boşluğu giderebiliriz

Programda yaptığı konuşmada ilçedeki de-
zavantajlı gurupların yanında olacaklarını
ifade eden Özer, “Türkiye Cumhuriyeti'nin
anayasasında ikinci maddesi “Türkiye
Cumhuriyeti insan haklarına saygılı, laik,
demokratik, sosyal bir hukuk devletidir.”
şeklindedir. Şimdi bana göre bu cümledeki
kavramların altı doldurulursa, Türkiye'de
hiçbir sorun kalmaz. Bu da bize şunu gös-
teriyor; kitapta yazılanlarla ve hayatta
olanlarla çok büyük bir fark var. Hukuk ile
ilgili çok büyük sorunlarımız var. En önem-
lisi bugün konumuzla ilgili olan sosyal dev-
let olayı. Özellikle son yıllarda devletin ya
da devletlerin dünyada küresel ekonominin

etkisiyle, neoliberal politikaların etkisine
girmesi ve ekonomiden el çekmesiyle sos-
yal devlet ortadan kalktı. Sosyal devlet or-
tadan kalkınca siyasetçiler, salt popülist
politikalarla özellikle yoksullukları ortadan
kaldırmak yerine sadece bu kitlelerin deza-
vantajlarını kullanarak bunu oya çevirmeye
çalıştılar. Hükümetin de sosyal devlet olma
politikalarını ortadan kaldırması sonu-
cunda biz yerel yönetimlere görev düşüyor.
Biz sosyal belediyecilik, halkçı belediyecilik
yaparak bu noktalardaki boşluğu giderebi-
liriz” diye konuştu.

15 bin kişiye yemek 

İhtiyaç sahibi vatandaşlar için yapılan ça-
lışmalara da değinen Özer, “Cadde ve so-
kakların asfaltlanması iyi ama akşam evine
ekmek götüremeyen bir adam için, arabası
olmayan bir adam için bu çalışmalar bir
şey ifade etmez. Tabii ki yol da yapmamız
lazım. Fakat akşam evine ekmek götüreme-
yen adamın derdiyle de dertlenmemiz
lazım. Mesela bir aşevi açtık. ilk etapta
günde 15 bin kişiye sıcak yemek dağılacak.
Sonra bunu 40 bine kadar çıkarabiliriz. Ev-
lere sıcak yemek gönderiyoruz. Kreşleri-
mize de göndereceğiz. Kendi personelimize
de zaman içinde vereceğiz. Ayrıca kent lo-
kantaları açıyoruz. Şimdi onun çalışmala-
rını yapıyoruz” ifadelerini kullandı. “Bugün
burada dezavantajlı gruplarla ilgili bir ça-
lışma yapıyoruz” diyen Özer, “Bunun

içinde kadınlar, engelliler, emekliler ve yaşlı-
lar var. Bu grupların her anlamda destek-
lenmesi lazım. Bunun için koyduğumuz
hedefler var. O hedefleri gerçekleştirecek
projeler yapmak, o projeleri de hayata geçi-
recek kaynaklar ve kadrolar oluşturmak
durumundayız. Bunun için 5 yıllık bir stra-
tejik plan yapıyoruz. Bu yapmak istedikleri-
miz o planın içinde yer alacak. Bugün siz
de bunun için buradasınız” açıklamasını
yaptı.  HABER MERKEZİ

Esenyurt’ta düzenlenen Yerel Sosyal Politikalar Çalıştayı’nda ilçede yapılacak 
sosyal projeler ve dezavantajlı gruplara yönelik çalışmalarla ilgili fikir alışverişinde 
bulunuldu. Programda konuşan Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, Anayasanın 
ikinci maddesine atıfta bulunarak, “Kitapta yazılanlarla ve hayatta olanlarla çok
büyük bir fark var. Hukuk ile ilgili çok büyük sorunlarımız var” dedi

serhatozturk81@gmail.com

Serhat ÖZTÜRK
TERS KÖŞE 

M uharrem ayı, İslam takviminin (Hicri tak-
vim) ilk ayıdır ve Müslümanlar için önemli
dini ve tarihi olayların hatırlanmasına vesile

olan bir aydır. İslam inancında büyük bir öneme sa-
hiptir ve bu ayda birçok önemli olay ve ibadetler ger-
çekleştirilir.

Hicri yıl, Hz. Muhammed'in Mekke'den Medine'ye
hicreti ile başlamıştır.

Muharrem ayının 10. günü olan Aşura Günü,
İslam tarihinde pek çok önemli olayın anıldığı bir
gündür. Bu gün, İslam'dan önce de önemli bir gün
olarak kabul edilirdi. İslamiyet'in gelişiyle birlikte bu
günün önemi daha da artmıştır.

Aşura Günü, özellikle Şiiler için büyük bir hüzün
ve matem günüdür. 680 yılında (Hicri 61), Hz. Hüse-
yin ve ailesi, Kerbela'da Yezid'in ordusu tarafından
şehit edilmiştir. Bu olay, İslam tarihinde derin izler
bırakmış ve özellikle Şiiler tarafından her yıl ma-
temle anılmaktadır.

Muharrem ayında oruç tutmak da büyük bir se-
vaptır. Hz. Muhammed, bu ayda oruç tutmanın fazi-
letini vurgulamış ve özellikle Aşura Günü'nde oruç
tutulmasını tavsiye etmiştir. Bu oruç, farz olmasa da
sünnet olarak kabul edilir ve Müslümanlar arasında
yaygın olarak uygulanır.

Muharrem ayında Müslümanlar, dualar ve ibadet-
lerle bu mübarek ayı ihya ederler. Özellikle Aşura Gü-
nü'nde yapılan ibadetler, dualar ve zikirler,
Müslümanlar için büyük önem taşır. Hz. Muhammed
(s.a.v) şöyle buyurmuştur: "Ramazan orucundan
sonra en faziletli oruç, Allah'ın ayı Muharrem ayında
tutulan oruçtur." (Müslim, Sıyâm, 202)

Muharrem ayı, Müslüman toplumlarda sadece dini
bir ay değil, aynı zamanda toplumsal dayanışma ve
yardımlaşma ayı olarak da kabul edilir. Bu ayda bir-
çok Müslüman, fakirlere ve muhtaçlara yardım eder,
sadaka verir ve toplumsal dayanışmayı artırır. Mu-
harrem Ayı, İslam tarihinde ve Müslümanların haya-
tında derin bir anlam ve öneme sahiptir. Bu ay, dini
ibadetlerin yanı sıra, tarihî olayların hatırlanması ve
toplumsal dayanışmanın artırılması açısından da
önemli bir dönemdir. Müslümanlar, bu mübarek ayı
en güzel şekilde ihya ederek, Allah'a olan kulluk ve
bağlılıklarını pekiştirirler.

Muharrem ayı
YAZILAN FARKLI
GERCEK FARKLI!

Kadınların istihdam sürecine katılım-
larıyla ilgili projeler geliştirdiklerini
belirten Ahmet Özer, “Aklımda kadın
emeğiyle ilgili bir festivali yapmak
var. Bununla ilgili toplantı yaptım. Ka-
dınlarımıza çeşitli konularda kendi ye-
teneklerini gerçekleştirecekleri bir
takım eğitimler veriyoruz. Bazı mes-
leklerle ilgili bir takım çalışmalar ya-
pıyoruz ama bu yeterli değil. Bizim
zaten sınırlı sayıda olanaklarımız var.
Çünkü ilçemizin resmi 1 milyon nü-
fusu var. Kadının mutlak surette hem
temsiliyette hem kalkınma sürecinde
hem de üretim safhasının içinde yer
almasını sağlamalıyız. Eğitim ve top-
lumsal farkındalığı da bir taraftan ya-
ratmamız gerekir. Öte yandan
yaşlılarımız var. Kendi yaşlılarına
sahip çıkmayan bir toplumun geleceği
olamaz. Mesela geriatri merkezi dü-
şünüyoruz. Emeklilerle ilgili bir yaşam
ortamı, bir emekliler lokalı, bir emek-
liler evi yok mesela. Bu şehirde 160
bin emekli var. Onlarla ilgili seçim sü-
recinde bir miting de yaptım. Bu ko-
nuda bir takım çalışmalar yapabiliriz.
Dezeavantajlı grupların öncelikli ola-
rak sorunlarının ele alınması ve çö-
zümü burada yapacağımız
çalışmalara bağlı. Çünkü biz katılımcı
belediyecilik diyoruz, demokratik bir
belediyecilik diyoruz, şeffaf bir beledi-
yecilik diyoruz.. Bu nedenle bugün bu-
raya katılan herkese teşekkür
ediyorum” dedi.

FESTİVAL
YAPACAĞIZ

İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve
İlim Yayma Vakfı tarafından liseler
arasında düzenlenen "Nehirden denize
özgür Filistin" konulu şiir, hikaye ve
kısa film yarışmasında dereceye giren
öğrencilere ödülleri verildi

İstanbul İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü ve İlim Yayma Vakfı tarafından
liseler arasında düzenlenen "Nehir-

den denize özgür Filistin" konulu; hikaye, şiir ve
kısa film yarışmasında dereceye giren öğrenci-
lere ödülleri verildi. Ataşehir'de bir otelde dü-
zenlenen törene, Milli Eğitim Bakanı Yusuf
Tekin ve İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti
Başkanı Bilal Erdoğan da katıldı. Törende ko-
nuşan Tekin, “15 Temmuz hain darbe girişimi
başarılı olsaydı muhtemelen bugün Gazze'de
yaşayan çocuklarınkine benzer, özgürlükleri,
iradesi elinden alınmış bir Türkiye ile karşı kar-
şıya kalacaktık. O gün Sayın Cumhurbaşkanı-
mızın önderliğinde Türk milletinin şanlı
direnişine hep beraber eşlik ettik ve çok şükür
benzeri bir tabloyla karşılaşmadık. Allah bu ül-
keyi, bu milleti bir daha bu tür olaylarla karşı
karşıya getirmesin. Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan'ın Davos'ta 'One minute' dediği
günün, Türkiye'de FETÖ'cülerin ayaklanmaya
başladığı dönemdir. Türkiye'de FETÖ'cüler ve
onların arkasında, onların maşa olarak kullan-
dığı emperyal güçler, bugün Gazze'de yaşadığı-
mız olayları, Gazze'de yaşadığımız sömürü
düzenini devam ettiremeyeceklerini düşündük-
leri için Sayın Cumhurbaşkanımızı ve Türki-
ye'deki demokratik siyasal yaşamı kesintiye

uğratmak için faaliyetlerine başladılar. Bu
benim kişisel kanaatim” dedi.

B planına geçtiler

Tekin, "2009 yılından itibaren özel okul ve ders-
hane sektöründe bir B planı arayışına girildi.
Uluslararası bir fon üzerinden Türkiye'de okul-
lar satın aldırttılar. Artık hükümetle savaşa gire-
ceğiz, dolayısıyla kendi alanlarımızda korunaklı
bir alan oluşturalım. 2009 tarihini ve Sayın
Cumhurbaşkanımızın konuşmasını zikretme se-
bebi bugün Gazze'de yaşadıklarımız, bu zulmü
yapan İsrail ve onun arkasındaki uluslararası
güçlerin Sayın Cumhurbaşkanımıza yönelik
başlattıkları süreçle çok yakın bir diyalogu var,
ilişkisi var" diye konuştu.

İyi anlatabilecekler

Bakan Tekin, “Türkiye Yüzyılı Maarif Mode-
li'nde çocuklarımızın güzel Türkçemize, ana di-
limize vakıf, onu güzel kullanan, kendisini güzel
ifade eden, bu dille hikayeler, şiirler yazabilen,
film senaryoları yazabilen gençler ve bireyler
olarak yetişmesini istiyoruz. Bu vesileyle çocuk-
larımız, gençlerimiz, kendilerini toplumsal yaşa-
mın her alanında daha güzel ifade edecekler,
meramlarını daha iyi anlatabilecekler. Toplum-
sal ilişkilerini daha iyi dizayn edebilecekler. Aile-

leriyle, ebeveynleriyle daha güzel daha sağlıklı
ilişkiler kurabilecekler diye öngörüyoruz çünkü
bu yaşadığımız problemlerin bir kısmının sebe-
binin gençlerimizin, çocuklarımızın kendilerini
doğru kelimelerle, doğru tanımlamalarla ifade
edememelerinden kaynaklandığını düşünüyor-
duk. Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'yle bunu
yapmak istiyoruz" ifadelerini kullandı.

Zulüm yağdırıyor

İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Bilal
Erdoğan, "Artık 9 ayı bulan bir süredir İsrail
kan, gözyaşı, zulüm yağdırıyor ve maalesef
bütün batı kamuoyu başta olmak üzere dünya
da bunu durdurmaktan aciz. Türkiye olarak eli-
mizden geleni yapmaya devam ediyoruz. Türki-
ye'de yetişen her bir çocuğumuzun dünyada
zulümleri bitirmek için rol sahibi olma yüküm-
lülüğümüzün olduğunu hissetmesini sağlamalı-
yız. Çünkü ecdadımız bunu başarmış. O
ecdadın torunları dünyada bu tür zulümleri bi-
tirme hassasiyetini, sorumluluğunu üzerinde ta-
şıdığını bilerek yetişirse ben eminim ki 21.
yüzyıla damga vurma ihtimali, imkanı, şansı
olan bu millet bu yüzyıla Türkiye Yüzyılı dedir-
tecek ve Kudüs başta olmak üzere dünyada
süre gelen zulümleri bitirmede öncü, önder ve
lider olacak" şeklinde konuştu.  DHA

Özgür
filistin

16 yaşında
vefat etti
Beykoz’da, otomobille motosikletin çarpıştığıkazada,
motosikletin arkasında yolcu olan 16 yaşındaki Batın
Barlas Çeki hayatını kaybetti. Motosiklet sürücüsü ve
kaldırımdaki iki yaya yaralandı. Otomobil
sürücüsünün Kızılay'ın eski başkanı Kerem 
Kınık'ın kızı Fatma Zehra Kınık olduğu öğrenildi

Kaza 9 Temmuz Salı günü saat
13.30 sıralarında Kavacık Mahal-
lesi'nde meydana geldi. İddiaya

göre; 34 FKJ 390 plakalı otomobilin sürü-
cüsü Fatma Zehra Kınık, Baki Sokak'tan
Fatih Sultan Mehmet Caddesi'ne çıktığı sı-
rada, kasksız halde arkasında yolcuyla ilerle-
yen Yavuz Selim Öztürk’ün kullandığı 34
HUT 980 plakalı motosiklete çarptı. Çarp-
manın etkisiyle motosikletteki sürücü ve
yolcu düşerken sürücüsüz motosiklet, kaldı-
rımdaki yayaların arasına daldı. Kazada,
motosiklet sürücüsü Yavuz Selim Öztürk,
arkasındaki yolcu Batın Barlas Çeki ve kal-
dırımdaki iki yaya yaralandı. İhbar üzerine
olay yerine çok sayıda ambulans ve polis
ekibi sevk edildi. Kazada yaralanlar, hasta-
nelere kaldırıldı. Kazada ağır yaralanan 16
yaşındaki Batın Barlas Çeki, hastanede ya-
pılan tüm müdahalelere rağmen hayatını
kaybetti. Olay yeri inceleme ekipleri çalışma
yaparken, polis de çevredeki güvenlik ka-
mera görüntülerini inceledi. Kazaya karışan
otomobilin sürücüsünün Kızılay'ın eski baş-
kanı Kerem Kınık'ın kızı Fatma Zehra Kınık
olduğu öğrenildi. Kazanın ardından gözal-

tına alınan sürücü Kınık, polis merkezindeki
işlemlerin ardından ardından çıkarıldığı
mahkemece adli kontrol şartıyla serbest 
bırakıldı.

Kaza anı kamerada

Kaza anı, bir iş yerinin güvenli kamerasına
yansıdı. Görüntülerde, motosiklettekilerin
yere düştüğü görülüyor. Sürücüsüz moto-
siklet, kaldırımdaki yayaların arasına dalı-
yor. Kazayı anlatan Gülseren Çakmak,
"Motorda iki genç delikanlı kaskları yoktu.
Köşeden çıkan araç ile çarpışınca motorun
hakimiyetini kaybediyor, arkadaşı yere düşü-
yor. Motor da kaldırımdaki yayalara çarpı-
yor. 3’ünün durumu iyiydi ama arkadaki iyi
değildi. Keşke kaskları takılı olsaydı" diye ko-
nuştu. Kazayı gören Nail Akgün ise "Araba
aradan caddeye çıktı. Motor da ucundan
arabaya çarptı. Motor fırladı, arkadaki
yolcu düşüp kafasını taşa vurmuş. Motor da
kahvecinin önündeki iki yayaya çarpıyor.
Sürücü de yan tarafa fırlıyor. Arkadaki yol-
cunun hayatını kaybettiği söyleniyor. 3-4
ambulans, polis ekipleri geldi. Motordakile-
rin maalesef kaskı yoktu" dedi.  DHA

Güngen çifti tutuklandı
İstanbul'da 

fenomenlere yönelik
yürütülen soruşturma
kapsamında adliyeye

sevk edilen Neslim
Güngen ve eşi İnanç

Güngen'in de
aralarında 
bulunduğu 

17 şüpheli tutuklandı

İstanbul Emniyeti Mali Suç-
larla Mücadele Şube Müdür-
lüğü görevlileri, Küçükçekmece

Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürü-
tülen soruşturma kapsamında çok sayıda
kişiyi yakın takibe aldı. MASAK raporları,
fenomenlerin banka hesap hareketleri, bağ-
lantılı oldukları kişi ya da kişiler geniş çaplı
olarak incelenirken sosyal medya hesabın-
dan sık sık lüks tüketim yaptığı anlara ait
görüntüler paylaşan güzellik merkezi sahibi

Neslim Güngen ile eşi İnanç Güngen'e
yönelik operasyon düzenlenmişti. Mali
ekiplerin çalışmalarının ardından İstan-
bul merkezli 25 ilde 134 adrese yönelik
düzenlenen operasyonda Neslim Gün-
gen, eşi İnanç Güngen'in de aralarında
bulunduğu 65 kişi "Suç İşlemek Ama-
cıyla Örgüt Kurma, Suçtan Kaynaklanan
Malvarlığın Değerlerini Aklama, Resmi
Belgede Sahtecilik ve Nitelikli Dolandırıcı-
lık" suçlarından gözaltına alındı. DHA
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Eski Malezya Başbakanı Dr. 
Mahathir Muhammed, AA 
muhabirinin sorularını yanıt-

ladı. Malezyalı siyasetçi, uluslararası 
değerlerin hiçe sayılması, Birleşmiş 
Milletlerin (BM) yapısı, Gazze’de de-
vam eden soykırıma verilen Batı deste-
ği, küresel düzen ve dünya gençlerinin 
küresel düzendeki adaletsizlikleri ve 
Gazze’deki İsrail soykırımını protesto 
etmesi konularında değerlendirmede 
bulundu.

n İnsan medeniyetinin, ürettiği 
temel değerlerin reddedilmesiyle 
sona erdiğini belirttiniz. Sizce 
bu sonuca hangi gelişmeler veya 
eğilimler yol açtı, açıklayabilir 
misiniz?

İnsanlık birkaç yüzyıldır kabul 
ettiğimiz temel değerleri geliştirdi. 
Örneğin insan hakkı, yaşam hakkı, 
yaşamın kutsallığı, ifade özgürlüğü 
gibi. Bunlar kabul ettiğimiz ve değer 
verdiğimiz şeyler. Buna rağmen 
İsrail, Gazze’de Filistinlilere soy-
kırım yaparken ABD ve Avrupa 
ülkelerinin İsrail’e verdiği destek, 
insan haklarını umursamadıklarını, 
yaşamın kutsallığı hakkında düşün-
mediklerini ve hatta aslında İsrail’e 
Filistinlileri öldürmek için silah, 
bomba ve roket sağlayarak soykırım 
yapmasına yardım ettiklerini göste-
riyor. Bu, geçmişte tanıttıkları temel 
değerleri terk ettiklerini gösteriyor. 
İnsan haklarını hesaba katmıyorlar, 
yaşamın kutsallığı hakkında düşün-
müyorlar ve hatta aslında İsrail’in 
Filistin halkını öldürmesini destekli-
yorlar. Bu nedenle kendi değerlerini 
terk etmişlerdir. Dolayısıyla, adil, 
hukukun üstünlüğünü takip eden, 
zulüm olmayan, özgürlüğün olduğu 
bir medeniyet bugün artık yok. Tüm 
bunlar, bu değerleri tasarlayan, orta-
ya çıkaran insanlar tarafından yıkıldı.
n Filistin’deki direniş ve İsrail 
soykırımının küresel ölçekte ezen 
ve ezilenin temsil edildiği bir ça-
tışmaya dönüştüğü iddia ediliyor. 
Filistin mücadelesinin daha geniş 
bir anlatıyı içerdiğine inanıyor 
musunuz?

Gazze’deki Filistin halkının başına 
gelenlerin kimsenin beklemediği bir 
şey olduğunu düşünüyorum. Tüm 
insanlığın hukukun üstünlüğüne say-
gı duyacağını, baskıcı olmayacağını, 
insan katliamları yapmayacağını ve 
suç eylemlerine destek olmayacağını 
düşünüyorduk. Bu nedenle özellikle 
Batılı güçlerin davranışlarına tekrar 
bakmamız gerekiyor. Özgürlük vb. 
fikirleri savunanlar onlardı ama şim-
di aslında kendi fikirlerini reddeden 
insanlar oldular. Büyük ülkelerin 
sahip olduğu veto yetkisi göz önüne 
alındığında, BM’nin bu çatışmaları 
çözmedeki etkinliğini nasıl değer-
lendiriyorsunuz? BM’yi daha etkili 
hale getirmek için ne gibi değişiklik-
ler önerirsiniz? Mevcut zorluklara 
rağmen insan hakları, özgürlük ve 
adalet değerlerini küresel ölçekte ye-
niden canlandırmak için hangi adım-
lar atılabilir? Önerebileceğiniz belirli 
eylemler veya politikalar var mı? 
Birleşmiş Milletler fikri çok iyi bir 
fikir. Maalesef bu, İkinci Dünya Sa-
vaşı’nda zaferi kazananlar tarafından 
oluşturuldu. 5 ülke BM’yi kurmaya 
karar verdi. Ancak, BM’yi kurdukla-
rında kendilerine belirli ayrıcalıklar, 
veto yetkileri verdiler. Yani kaç kişi, 
kaç ülke bir kararı desteklerse des-
teklesin, 5 ülkeden herhangi biri BM 
kararını veto edebilir. İşte, Birleşmiş 
Milletlerin bazı alanlarda başarısız 
olduğu yer burasıdır. Tıp ve gıda 
dağıtımı gibi alanlarda BM iyi bir iş 
çıkardı. Ancak, savaşların olmaması 
ve cinayetlerin olmamasını sağla-
ma konusunda BM başarısız oldu. 
Çünkü, veto yetkisine sahip beş ülke 
genellikle kendi çıkarlarına uymayan 
her şeyi reddediyor. Gazze örneğin-
de, 150 ülke İsrail’in soykırım yaptı-
ğını ve savaşı durdurması gerektiğini 

ilan etti. Ancak, veto yetkisine sahip 
olan ABD, BM kararını reddetti. 
Yani eğer BM’yi neredeyse bir dünya 
hükümeti olarak görmek istiyorsanız, 
o zaman kimseye veto yetkisi veril-
memeli. Veto yetkisine sahip olma-
malılar. Çünkü veto yetkisine sahip 
olduklarında, 1 ülke diğer 190 ülkeyi 
reddedebilir. Bu hiç de demokratik 
değildir. Bu nedenle ya BM’deki 
veto yetkilerinden kurtulmalıyız ya 
da sınırlı yetkilere sahip yeni bir 
dünya hükümeti kurmalıyız. Çünkü, 
bugün birçok ortak sorunumuz var. 
Örneğin, son zamanlarda yaygın olan 
pandemi olan Kovid-19, dünyanın 
tüm ülkeleri için ortak bir sorundu. 
Bir ülke olarak değil, bir dünya ola-
rak hareket etmemiz gerekiyor. Bu 
yüzden, iklim değişikliği gibi dünyayı 
etkileyen ortak sorunlarla başa çıka-
bilen bir yönetime ihtiyacımız var. 
Ülkelerin kendi başlarına bu sorun-
larla başa çıkamadıklarını görüyoruz. 
Bu yüzden, ortak sorunları ele alacak 
bir dünya otoritesi olmalı. Bu yüzden 
benim fikrim BM’nin veto yetkilerin-
den kurtulması gerektiği yönündedir. 
Eğer bunu yapamazlarsa, o zaman 
birçok ortak sorunumuzdan sorum-
lu olan başka bir dünya otoritesi 
kurmalıyız.

n İslam ülkeleri, önemli finan-
sal kaynaklara ve askeri yete-
neklere, çok büyük bir nüfusa ve 
İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) gibi 
uluslararası örgütlere sahip. Sizce 
neden bu devam eden soykırımı 
önlemek için müdahale etmediler?

Çok sayıda İslam ülkesi, ülkelerini 
yönetme konusunda güçlü olamadı. 
Bu yüzden İslam ülkelerinde, birçok 
şiddet olayı hatta iç savaşlar var. 
Bu yüzden, İslam ülkeleri işlerini 
düzgün bir şekilde yönetemiyor. Çok 
fazla paraları var. Herhangi bir ülke-
de daha önce hiç olmadığı kadar çok 
para var. Çünkü petrol var ve tonlar-
ca para kazanıyorlar. Ama, bu para 
ülkenin güçlendirilmesine harcanmı-
yor. Aslında, paranın çoğu dolar tah-
villeri almak için kullanılıyor. Dolar 
tahvilleri almak, ABD’ye para ödünç 
vermek gibi bir şey. ABD’nin parayla 
yaptığı şeyler ise Müslüman ülkele-
rin menfaatine değil. Müslümanlar 
İİT’yi kurdular. İİT, tüm Müslüman 
ülkeleri bir araya getirmesi gere-
ken bir örgüt. Ancak, İİT’de karar 
sadece oybirliği ile alınabilir yani, 
İİT tarafından alınan herhangi bir 
kararın 50’den fazla ülkenin tamamı 
tarafından kabul edilmesi gerekmek-
tedir. Bir ülke kabul etmezse, o karar 
uygulanamaz. Bu yüzden oybirliği 
yerine çoğunluk kararına dönmemiz 
gerekiyor. Eğer bunu yaparsak, belki 
ümmetin savunulması gibi bazı konu-
larda anlaşmaya varabiliriz. Açıkçası, 
paramız var, insan gücümüz var, ama 
Müslümanları korumak için organize 
değiliz. Şu anda olan şey, bireylerin 
intikam almak için kendi başlarına 
hareket etmeleri. Bu Müslümanlar 
için iyi değil. Çünkü, aslında suçsuz 
insanları öldürüyorlar. Örneğin, 
Avrupa ülkelerinde yaşadıklarında, 
Filistin ve İsrail arasındaki çatışmaya 
karışmayan Avrupalıları öldürüyor-
lar. Sorunlarımızı nasıl yöneteceği-
mize dair uygun bir stratejiye sahip 
olmalıyız. Bu, Müslümanların sadece 
insanları öldürmek için değil Filistin 
topraklarını geri kazanmak için stra-
teji uygulamasına ve ne yapması ge-
rektiğine karar vermek adına kıdemli 
üyelerden oluşan bir komite veya 
kabine tarafından oluşturulmalı.

n Batı ülkeleri, Gazze’de ya-
şanan olayları nasıl rasyonalize 
ediyor ve hükümet desteğini nasıl 
meşrulaştırıyor? Bu tablo liberal 
değerlerle çelişiyor mu, yoksa 
aslında liberalizmin özünü mü 
yansıtıyor?

Batı ülkeleri, İsrail’in kendisini 
koruma hakkına sahip olduğu-
nu söyleyebilir. Ancak, İsrail’in 

güvenliğini sağlama hakkı varsa, 
Filistinlilerin de güvenliğe ihtiyacı 
var. 70 yıldır İsrailliler, Filistinlilere 
baskı uyguladı. Filistin topraklarına 
yerleşim birimleri inşa etti. Filistin 
topraklarına duvarlar ördü. Kudüs’ü 
başkentleri olarak aldı. Tüm bunlar 
uluslararası hukuka ve Filistinlilere 
karşı. Sorun şu ki Avrupalılar her 
zaman İsrail’i destekliyor, hatta 
İsrail uluslararası suç işlediğinde 
bile destekliyorlar. İsrail uluslararası 
sularda gemilere müdahale ettiğin-
de, bu Deniz Hukuku’na aykırıdır. 
Çünkü uluslararası sulardasınız, 
özgürsünüz. Ancak, İsrail uluslarara-
sı sularda gemilere müdahale etti ve 
yüklerini ele geçirdi. Sorunumuz şu 
ki Avrupalılar İsrail’i yarattı ve şimdi 
İsrail’i suç işlediğinde bile savunmak 
istiyor. Bunu İsrail’in güvenliğine 
sahip olması gerektiği için yaptıkları-
nı söylüyorlar. Ama, Filistin halkının 
da güvenliğe ihtiyacı var. Dolayısıyla 
eğer Filistin halkına zulüm ediyor-
sanız, Filistin halkının İsrail’e karşı 
harekete geçme hakkı olur ve ben 
geçen yıl 7 Ekim’de bunu yaptıklarını 
düşünüyorum.

n ABD’nin liderliğindeki kü-
resel düzen çöküyor mu ve Filis-
tin’deki devam eden durum bu 
sistemi nasıl etkiliyor?

Ne yazık ki pek bir şey yapamayız. 
Çünkü ABD çok güçlü bir ülke ve 
eğer ABD’ye karşı gelirseniz ABD 
size yaptırım uygulayabilir. Karşılaş-
tığımız sorun bu. Şimdi, eğer sadece 
İsrail olsaydı, İsrail’e karşı hareket 
edebilirdik. Şu anda, sadece ABD 
değil, Avrupa ülkeleri de İsrail’in 
soykırımını destekliyor. Eğer İsra-
il’e karşı hareket edersek, ABD ve 
Avrupa ülkeleri tarafından yaptırıma 
uğrayabiliriz ve çoğu ülke, ekono-
milerine zarar vereceği için onlar-
dan yaptırım görmeyi kabul etmek 
istemiyor.

n ABD üniversitelerinde ve pek 
çok Avrupa ülkesinde gösteriler 
düzenleniyor. Gençlerin mevcut 
küresel düzenin sorgulanmasında 
ve özellikle Filistin konusunda-
ki haksızlıklara karşı protesto 
etmede oynadığı rol hakkındaki 
görüşünüz nedir?

Gençlerin gerçekleri olduğu gibi 
görebildiklerini ve kendi hükümetle-
rinden etkilenmediklerini görmekten 
memnuniyet duyuyorum. Kendi 
hükümetleri, İsrail’in soykırımını 
destekliyor ama gençler soykırıma 
karşılar. Yahudilere karşı değiller. 
Antisemitik değiller. Sadece İsrail’in 
Gazze’de insanları öldürme eylemine 
karşılar. Dolayısıyla gençlerin kendi 
hükümetlerinin politikalarını redde-
deceklerine ve kendi hükümetlerini 
devireceklerine dair umudumuz 
var. Gençler arasından çıkacak yeni 
liderlikten, temel değerlerine bağlı 
kalacaklarını görmeliyiz. Şu anda 
konuştuğumuz değerler gibi, insan 
hakları, özgürlük, basın özgürlüğü, 
hukukun üstünlüğü eksikliği vb. 
Dolayısıyla tüm ulusların gençleri 
için umudumuz var, bunlar arasında 
Yahudi gençler de bulunuyor. AA

Eski Malezya Başbakanı Dr. Mahathir Muhammed, “Adil, hukukun üstünlüğünü ta-
kip eden, zulüm olmayan, özgürlüğün olduğu bir medeniyet bugün artık yok. Tüm 
bunlar, bu değerleri tasarlayan, ortaya çıkaran insanlar tarafından yıkıldı” dedi

OZGUR BIR 
MEDENIYET 
ARTIK YOK!

MAHATHIR Muhammed, 20 
Aralık 1925’te Malezya’nın kuzey 
eyaletlerinden Kedah’ta dünya-
ya geldi. Çocukluk ve ilk gençlik 
yıllarını doğduğu bölgede geçiren 
Muhammed, Sultan Abdul Hamit 
Koleji’nden mezun olduktan sonra 
Singapur’daki Malaya Üniversite-
si’nin yolunu tuttu. Tıp eğitimini 
burada tamamladıktan sonra devlet 
kadrosunda doktorluk görevine 
başladı. 1957 yılına kadar askeri 
doktor olarak çalışan Muhammed, 
bu tarihte özel bir klinik kurdu ve 
mesleki hayatını orada sürdürdü. 
1964 yılında Malezya’nın en büyük 
siyasi oluşumu ve dönemin en büyük 
koalisyon ortağı Ulusal Malay Birliği 
Partisi’nden aktif siyasete atıldı 
ve ilk kez milletvekili oldu. 5 yıllık 
vekillik sürecinden sonra dönemin 
başbakanı Abdul Rahman ile fikir 
ayrılığı yaşadı ve partiden ihraç edil-
di. Mahathir Muhammed, ülkenin 
çoğunluğunu oluşturan Malaylar 
yoksulluk içinde yaşarken azınlık 
konumundaki Çinlilerin ekonomiyi 
ellerinde tuttuğunu ve bu durumun 
değişmesi için Malay milliyetçiliği 
üzerinde politikalar geliştirilmesi 
gerektiğini savunuyordu. Bu fikirle-
rini kaleme aldığı “Malay İkilemi” 
adlı kitabı yasaklandı. Bir yıl sonra 
Abdul Rahman’ın istifası ile tekrar 
partisine döndü ve hükümetin 1971 
yılında ilan ettiği “Yeni Ekonomik 
Model”de fikirlerinin somutlaşması-
nı sağladı. Eğitim alanındaki başarılı 
politikaları kısa süre sonra kendisi-
ne başbakan yardımcılığını getirdi. 
Bu durum, Muhammed’in siyasi 
yükselişini hızlandırdı. 1972 yılında 
parti yönetimine dahil olduktan 2 yıl 

sonra yeniden parlamentoya girdi 
ve eğitim bakanı olarak kabinede 
yer aldı. Eğitim alanındaki başarılı 
politikaları kısa süre sonra kendisi-
ne başbakan yardımcılığını getirdi. 
Artık Malezya siyasetinde ağırlığı 
iyiden iyiye hissediliyor ve yakın bir 
zamanda ülkenin başına geçeceği 
konuşuluyordu. Muhammed, 1981 
yazında başbakanlık koltuğuna otur-
du. Nihayet 1981 yılında Ulusal Ma-
lay Birliği Partisi’nin genel başkanlık 
koltuğuna oturan Muhammed, aynı 
yılın Temmuz ayında yapılan seçim-
lerden sonra Malezya’nın 4. Başba-
kanı oldu ve ülkeyi hızla değiştirip 
dönüştürecek adımları atmaya başla-
dı. Ülkesini yabancı yatırımcıya açtı, 
vergi sistemini yeniden düzenledi, 
başta havayolu ve telekomünikasyon 
olmak üzere pek çok kamu kuru-
luşunu özelleştirdi. Ekonomideki 
rahatlığın ardından bu kez ülkedeki 
etnik gruplar arasında diyalog kurma 
çalışmalarına başladı ve bu gruplar 
arasında adeta bir köprü görevi 
gördü. Malezya ekonomisi günden 
güne büyüyor, ülkedeki refah düzeyi 
gözle görülür şekilde yükseliyordu. 
Mahathir Muhammed, bu başarılı 
yönetimine rağmen tartışılan bir 
lider olmaktan da kaçamadı. Özel-
likle 80’li yılların ikinci yarısından 
itibaren “otoriterleşme” ile suçlandı. 
Bunun en büyük sebeplerinden biri 
de 1987 yılında hayata geçirdiği “İç 
Güvenlik Yasası” oldu.

Gençler kendini ifade etmeli!

Malezya’nın umudu olarak görüldü 

Mahathir 
Muhammed 
kimdir?

“GENÇ insanların mevcut sorun-
lar hakkındaki görüşlerini ifade 
etmeleri gerektiğini düşünüyoruz. 
İsrail’in yürüttüğü soykırıma karşı 
çıkmalılar. Hatta kendi hükümet-
lerine bile karşı çıkmalılar. Hükü-
metleri İsrail’i desteklerken, genç 
insanların iyi değerleri korumaları 
umudumuzu artırır. Böylece lider-
lerinin kaybettiği medeni değerleri 
geri getirebiliriz. Liderleri, İsrail’e 
verdikleri desteğe dair daha fazla 
endişeleniyorlar ve İsrail’in yasala-
rı çiğnediğini ve suç işlediğini gör-

müyorlar. Bu yüzden genç insanlar 
bize umut veriyor. Gelecekte, belki 
de eski medeni değerleri yeniden 
benimseyecek genç liderler bulabi-
liriz. Umarım gençler, sizinki gibi 
yayınları dinlerler. Böylece kendi 
ülkelerinin vatandaşları olsalar 
da hükümetleri yanlış yaptığında 
hükümetlerine yanlış olduğunu 
söylemeleri ve hükümete karşı gös-
teri yapmaları gerektiğini bilirler. 
Hatta, hükümet onlara karşı polisi 
gönderse bile bunu yapmaları 
gerektiğini bilirler.”

MAHATHIR Muhammed, 22 yıllık 
başbakanlık serüveninin ardından, 
31 Ekim 2003’te istifa etti.

1997 yılında patlak veren ekono-
mik kriz, yardımcısı ve maliye baka-
nı Enver İbrahim ile de arasını açtı. 
Ekonomi politikası üzerine başlayan 
bu anlaşmazlık İbrahim’in tutuklan-
masına ve hatta hapse mahkum edil-
mesine kadar vardı. Bu durum Mu-
hammed’e karşı grupların sokağa 
çıkmasına ve büyük çaplı protesto 
gösterilerinin tertiplenmesine neden 
olsa da koltuğunu korumayı başardı. 
11 Eylül 2001’de Amerika’da yaşa-
nan terör olaylarından sonra küresel 
barışı destekleyeceğini ve terörizmle 
mücadele edeceğini açıklaması 
Batı ile arasını biraz olsun düzeltti. 

Ancak 2003 yılında Amerikan’ın 
Irak’ı işgaline karşı yaptığı çıkış ve 
aynı dönem Yahudiler için kullan-
dığı bazı ifadelerle okları yeniden 
üzerine çekti. İçeriden yükselen 
siyasi baskının da etkisiyle koltuğu-
nu Abdullah Bedevi’ye bırakarak 31 
Ekim 2003’te istifa etti ve 22 yıllık 
başbakanlık serüvenini tamamladı. 
92 yaşındaki Mahathir Muhammed, 
aktif siyasete verdiği 15 yıllık aranın 
ardından, “Halkın Umudu” adıyla 
seçime giren ittifakın lideri ola-
rak, 9 Mayıs 2018’de yapılan genel 
seçimlerde büyük bir zafer elde etti 
ve yeniden başbakanlık koltuğuna 
oturmaya hak kazandı. Ve bir süre 
başbakanlık yaptıktan sonra siyaseti 
noktaladı. 
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04:30  Çatı Katı Aşk
07:00  Öyle Bir 
Geçer Zaman Ki
08:30  Konuştukça
09:45  Magazin D Pazar
13:00  Evrim Akın İle Ev 
Gezmesi
14:00  Elimiz Mahkum
16:00  Arka Sokaklar
19:00  Kanal D Ana Haber
20:00  Armageddon
23:00  Sakra

06:15  Yedi Numara
07:00  Yeditepe 
İstanbul
08:10  Alparslan: Büyük 
Selçuklu
11:45  Enine Boyuna
13:00  Turgay Başyayla ile...
14:10  Seksenler
16:15  Kod Adı Kırlangıç
19:00  Ana Haber
20:00  Kupa Saati
22:00  İspanya - İngiltere

08:00  Haber Bülteni
08:45  Laf Aramızda
08:50  Lifestyle
14:15  Zaman Yolcusu 
Japonya
16:15  Seda Öğretir İle...
19:00  Haber Bülteni
19:15  0--100
19:55  Hava Durumu
20:00  Ana Haber
20:55  Hava Durumu
21:00  Haber
21:20  Euro 2024

09:00  Burası 
Hafta Sonu
12:00  Haber Bülteni
12:15  Airport
15:00  Haber Bülteni
15:30  Yolun Başındayken
17:00  Haber Bülteni
17:15  Ayşegül Çoruhlu ile...
18:00  Haber Bülteni
18:15  Nagehan Alçı ile 
Nasıl...
19:00  Ana Haber
20:00  Özel Röportaj

07:00  Güne 
Merhaba Hafta Sonu
09:00  Haber
10:00  Haber
10:35  Üretim Zamanı
11:00  Haber
14:00  Haber
15:00  Haber
17:00  Haber
17:30  5N1K
18:00  Ana Haber
20:45  Ne Oluyor?

07:00  Hafta Sonu 
Gün Uyanıyor
09:00  Magazin Hattı
10:00  Haber Bülteni
11:00  Haber Bülteni
15:15  Ebru Doğdu 
ile Eğitim...
17:00  Haber Bülteni
18:00  Hafta Sonu 
Ana Haber Bülteni
19:30  Alfapetek
20:30  Başak Şengül ile 
Doğru...

06:00  Halk Tv’de 
Bugün
08:00  Hafta Sonu Sabah
10:00  Görkemli Hatıralar
13:00  Haberler
15:00  Sınırsız
16:00  Parametre
17:00  Gündem Özel
18:00  Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00  Neden Sonuç
21:00  Sansürsüz

08:00  Gün Başlıyor
10:45  Doğa ve Biz
11:00  Hafta Sonu Haber
13:15  Dün Bugün Yarın
13:45  Hafta Sonu Haber
15:45  Doğa ve Biz
16:00  Hafta Sonu Haber
18:00  Akşam Haberleri
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber
21:00  Günün Gündemi
23:00  Gün Biterken

08:00  Arım Balım 
Peteğim
10:00  Pazar Sürprizi
13:00  Dünya Güzellerim 
Tatilde
15:45  Kızılcık Şerbeti
18:25  Show Ana Haber
20:00  Kapıcılar Kralı
21:45  Güldür Güldür Show

03:20  Kaçak
05:20  Bir Küçük 
Gün Işığı
07:00  Bahtiyar Ölmez
10:00  Ankara’nın Dikmeni
13:35  Alan
16:35  Örümcek Adam: 
Evden Uzakta
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Kim Milyoner 
Olmak İster?

05:00  Dizi
06:30  Tuzak
08:00  Doğduğun 
Ev Kaderindir
09:00  Gençlik Rüzgarı
14:15  MasterChef Türkiye
15:00  Gazete Magazin Yaz
20:00  MasterChef Türkiye
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06:00  Her Yerde 
Sen
08:30  Çalar 
Saat Hafta Sonu
10:00  Şevkat Yerimdar
13:00  Yasak Elma
16:15  Hudutsuz Sevda
19:00  NOW Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00  Hadi Be Oğlum
22:15  Kirli Sepeti

2009 Belçika Güzeli Zeynep De-
mirel, 35. yaşını kutladı. Kızları 
Yade ve Yeda ile birlikte çekilen 

fotoğrafını sosyal medya hesabından 
paylaşan Demirel, duygularını ifade 
eden samimi bir mesaj yayınladı. 
Zeynep Sever Demirel, paylaşımında 
şu ifadelere yer verdi: “Hiç olmadığım 
kadar karışık, hiç olmadığım kadar 
dalgalıyım. Öyle bir yerdeyim ki, çok 
sorguladığım için mi sert cevaplar alı-
yorum, yoksa zaten bildiğim soruların 
cevapları mı bunlar bilmiyorum. Bildi-
ğim, ne yaparsan yap, hayatta olması 
gerekenin olduğu. İlahi kudretin 
senaryosu biz fanilerin öngördüğün-
den farklı çoğu zaman. Bir kayıp bir 
doğuşa, bir soluş bir açışa karşı den-

gede hayatta. Evet, 35 oldum. Gök-
yüzünün başka rengi de varmış, taşın 
sert olduğunu geç fark etmişim ve bir 
yanımız yaprak dökerken, bir yanımız 
bahar bahçe olabilirmiş.”

Herkes beğendi 
Eşi Volkan Demirel ise Zeynep Demi-
rel’in bu anlamlı paylaşımına kayıtsız 
kalmadı. Eski milli kaleci, eşine “İyi 
ki doğdun Zeynom. Seni çok seviyo-
rum” yorumunu yaparak sevgisini dile 
getirdi.

Zeynep Demirel’in bu duygusal 
paylaşımı ve eşinin sevgi dolu mesajı, 
takipçilerinden büyük ilgi gördü. Çiftin 
mutlu aile fotoğrafı, sosyal medyada 
beğeni ve yorum yağmuruna tutuldu.

AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT

YOLUN YARISINA YOLUN YARISINA 
KADAR GELDIKADAR GELDI
Zeynep Sever Demirel, 35 yaşına bastı. Üçüncü çocuğuna hamile 
olduğu iddia edilen Demirel, yeni yaşına ilişkin duygularını paylaştı

BAŞARILI oyuncu Sinem 
Kobal, meslektaşı Kenan 
İmirzalıoğlu ile evlendik-

ten ve iki çocuk dünyaya getirdik-
ten sonra oyunculuğa ara vermişti. 
Ancak güzel oyuncu, 7 yıl aradan 
sonra başrolünü oynayacağı “Her 
Şeyin Başı Merkür” filmiyle setle-
re dönmeye hazırlanıyor. Birsen 
Altuntaş’ın haberine göre; Sinem 
Kobal, geçtiğimiz haftalarda 
“Karşılamalar” adlı dizide konuk 
oyuncu olarak kısa bir süreliğine 
ekranlara dönmüş ve izleyicile-
rinden büyük beğeni toplamıştı. 
Şimdi ise heyecanla beklenen yeni 
projesi için hazırlıklarına devam 
ediyor. “Her Şeyin Başı Merkür”, 
Ayşe Balıbey’in astrolojik komedi 
türündeki kitabından uyarlanacak 
ve filmin yapımcılığını Sky Film 
üstlenecek. Film, savaş muhabiri 
olma hayali kuran ancak kendisi-
ni bir dergide burç yazarı olarak 
bulan eğlenceli bir genç kız olan 
Elif’in hikâyesini anlatacak. 
Sinem Kobal’ın başrolünde yer 
alacağı bu proje, izleyicilere hem 
kahkaha hem de duygu dolu anlar 
yaşatacak. Film, Kobal’ın hayran-
ları tarafından büyük bir merakla 
bekleniyor. AA

CEMIYET hayatının ta-
nınmış isimleri, İtalya’nın 
muhteşem kıyılarında tatilin 

keyfini çıkarıyor. Atasay Kamer, 
Chiara De Rocchi, Simay Kamer, 
ünlü modacı Başak Dizer Tatlıtuğ, 
sunucu Tanem Sivar ve başarılı 

oyuncu Sedef Avcı, yakın arka-
daşlarıyla birlikte çıktıkları İtalya 
tatilinde deniz ve güneşin tadını 
doyasıya yaşıyor. Grup, tekneyle 
gerçekleştirdikleri tur boyunca 
birbirinden güzel fotoğraflar 
çekerek, bu anları sosyal medya 

hesaplarında paylaştılar. 
Deniz ve güneşin keyfini 
çıkaran ünlü isimler, tatil 
kareleriyle takipçilerine 
adeta görsel bir şölen 
sundu. Tatilde oldukça 
keyifli zaman geçiren 
grup, paylaştıkları fotoğ-
raflarla hem dostlarına 
hem de hayranlarına 
neşeli anlar yaşattılar. 
İtalya’nın büyüleyici 
manzaraları eşliğinde ya-
pılan bu tatil, ünlülerin 
sosyal medya hesapla-
rında büyük ilgi gördü.

ÜNLÜ oyuncu İrem 
Sak, bir yıldır yüzü 
olduğu markayla büyük 

bir başarı yakalamasının ar-
dından, anlaşmasını yenileye-
rek 2025 yılında da markanın 
yüzü olmaya devam edecek. 
İrem Sak ile markanın iş 
birliği, hem ürünlerin başarısı 
hem de Sak’ın güçlü etkisi sa-
yesinde büyük beğeni topladı. 
Markanın yeni çıkacak ürünü 
için yapılan reklam çekimle-
ri, geçtiğimiz pazartesi günü 
tamamlandı. İrem Sak’ın yer 
aldığı reklam kampanyası, 
markanın takipçileri tara-
fından büyük bir merakla 
bekleniyor. Güzel oyuncunun 
enerjisi ve markaya kattığı 
değer, yeni kampanyada da 
ön planda olacak. İrem Sak, 
anlaşmanın yenilenmesinden 
duyduğu memnuniyeti dile 

getirirken, markanın yetki-
lileri de başarılı oyuncu ile 
çalışmaya devam etmenin 
gurur verici olduğunu belirtti. 
Markanın yeni ürünleri ve 
İrem Sak’ın yer aldığı rek-
lamlar, önümüzdeki aylarda 
tüketicilerle buluşacak.

7 YIL SONRA 
SETLERE 
DÖNÜYOR

İrem Sak’tan yeni anlaşma

Kenan İmirzalıoğlu ile 
evlendikten ve iki çocuk 
dünyaya getirdikten sonra 
oyunculuğa ara veren Sinem 
Kobal setlere dönüyor

Ünlü oyuncu İrem Sak, bir yıldır yüzü olduğu markayla büyük 
bir başarı yakalamasının ardından, anlaşmasını yenilediSosyete İtalya’da



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

SAVASMAK 
ZORUNDAYIZ!

14 TEMMUZ 2024 PAZAR

Siyah-beyazlı takımın Slo-
venya’nın Maribor kentinde 
kamp yaptığı otelde basın 

mensuplarına açıklamalarda 
bulunan Paulista, yeni transferler-
den her zaman beklentilerin fazla 
olduğunu kaydederek, “Büyük 
takımlarda baskı her zaman vardır, 
bu da çok normal. İyi kariyerli 
oyunculara baskı daha fazla olur. 
Benden beklentilerin farkındayım. 
Her maçta kalitemi göstermek isti-
yorum. Beşiktaş şampiyonluk için 
mücadele etmesi ve kazanması ge-
reken bir takım. Her zaman buna 
odaklanarak, kendi tecrübelerimi, 
kazanma ruhumu yansıtmak istiyo-
rum. Ligi, kupayı ve Şampiyonlar 
Ligi’ne katılma hakkını kazan-
mak için savaşmak zorundayız.” 
değerlendirmesinde bulundu. Saha 
içinde lider bir özelliği olduğu-
nu aktaran Paulista, “Kariyerim 
boyunca çok çalışan bir oyuncu ol-
dum. Her zaman büyük takımlarda 
oynadım. Yine büyük bir takımda 
oynuyorum. Sürekli kendimi geliş-
tirmek için çalışıyorum. Gençlere 
tecrübelerimi aktarıyorum. Saha 
içinde ve dışında lider olduğumu 
söyleyebilirim. Önümüzde uzun 
bir sezon var. Kısa sürede adapte 

olup sahadaki kaptan gibi liderliği-
mi göstermek istiyorum.” şeklinde 
konuştu.

Yeni bir hikaye yazacak
Kendi Beşiktaş’ta yeni bir hikaye 
yazmak istediğini söyleyen Pau-
lista, “Futbolda takımlar bazen 
iyi bazen kötü oynayabilirler. Bu 
futbolun doğasında var fakat ta-
raftarlar asla sahada isteğini kay-
beden oyuncu görmeyecekler. 
Her zaman kazanma tutkusunu 
ve isteğini görecekler. Bunu her 
zaman gösterdim. Ailemden 
de bunu öğrendim. Ben kendi 
alanını, kendi bölgesini korumak 
için savaşmayı öğrendim. Bunu 
hayatım boyunca yanında taşı-
yan bir oyuncu oldum.” ifadele-
rini kullandı.

Elimizden geleni yapacağız
Yeni kariyerine kolay adapte 
olacağına inandığını vurgula-
yan tecrübeli stoper, “Kendimi 
çok iyi hissediyorum. Burada 
olmaktan mutluyum. Günlerim 
iyi geçiyor. Adaptasyon sürecim 
devam ediyor. İstanbul harika 
bir şehir, Sao Paolo’ya benziyor. 
Çok kalabalık, çok trafik var. Bu 

yüzden adaptasyonumun kolay 
olacağını düşünüyorum. Beşik-
taş’ın büyüklüğünü anlatmaya 
gerek yok. Burada başarılar 
kazanmak için elimizden geleni 
yapacağız.” diye konuştu. Geç-
mişte Beşiktaş’ta görev yapan 
birçok Brezilyalı oyuncu olduğu 
hatırlatılan Paulista, “Zago’nun 
kariyerini biliyorum. Takip 
ettiğim bir oyuncuydu. Önemli 
başarılara imza attığını biliyo-
rum. Onun gibi kupalar kazan-
mak ve kendi hikayemi yazmak 
istiyorum. Her gün çok çalışıp 
o aşamaya gelmek istiyorum.” 
ifadelerini kullandı. Kariye-
rinde önemli teknik adamlarla 
çalıştığını aktaran Beşiktaşlı 
stoper, “Daha önce Beşiktaş’la 
görüşmeler olmuştu ama olumlu 
sonuçlanmadı. Kariyerimde 
Simeone gibi çok önemli teknik 
direktörlerle çalıştım. Belki her 
oyuncunun hayalidir öyle büyük 
bir hocayla çalışmak. Valen-
cia’da çalıştığım Marcelinho 
benim için baba gibiydi. Burada 
da Giovanni van Bronckhorst ile 
benzer bağı yakalayacağımı ve 
onunla başarılar elde edeceğimi-
zi düşünüyorum.” dedi.AA

Beşiktaş’ın bu sezon kadrosuna kattığı ilk isim olan Brezilyalı futbolcu Gabriel 
Paulista, başarılar kazanmak için savaşmak zorunda olduklarını söyledi

Takımda Takımda 
atmosfer atmosfer 

çok güzelçok güzel
TAKIM içinde iyi bir 

arkadaşlık olduğunu dile 
getiren Paulista, Beşik-

taşlı taraftarlara şöyle 
mesaj verdi: “Geldi-

ğimden itibaren iyi bir 
birliktelik gördüm. 
Farklı diller konu-

şulsa da herkes 
birbirine yardımcı 

oluyor. Grup 
oldukça iyi. Birlik 

olmalıyız. Saha içinde 
buna ihtiyacımız olacak. 
Saha içindeki durumları 
1-2 oyuncuyla değil tüm 

takım olarak çözece-
ğiz. Burada iyi bir grup 

görüyorum. Bu grupla da 
Beşiktaş’a yakışan büyük 

başarılar için savaşa-
cağız. Yeni oyuncular 

gelecek. Sahada bitme-
yen bir istek görecekler. 

Kaybetmeyi kabullenme-
yen, başarılar kazanmak 

için savaşma ruhunu 
göstereceğiz.”

BARISIC, Macaristan’ın Szeged 
kentinde sezon hazırlıklarını sür-
düren bordo-mavili takımın ant-

renmanı öncesinde basın mensuplarının 
sorularını yanıtladı. Bordo-mavililerin 
Hırvat futbolcusu, Trabzonspor’a geleli 
çok uzun bir süre olmadığını belirterek, 
“Çok hızlı adapte oldum. Adaptasyon 
sürecine Orsic, Visca, Bardhi’nin büyük 
katkısı var. Sadece onlar değil bütün 
tüm arkadaşlarım, departmanlardaki 
insanlar yardımcı oldu. Trabzon’da 
ilk günden itibaren karşılanmama, ev 
bulma olsun, diğer yardımlar olsun 
herkes çok yardımcı oldu.” diye konuş-
tu. Modern futbolda bek oyuncuların da 
hücuma katkısı olmak zorunda oldu-
ğunu ifade eden Barisic, şöyle devam 
etti: “Önceliğimiz tabii ki savunma ama 
modern futbolun beklentileri hücuma 
da asistler ve gollere katkıda bulunmak. 
Hocamızla konuştuk. Bek oyunculardan 
beklentileri var. Ben de adapte oldum 
hocamın beklentilerini isteklerini saha-
da yapmaya hücuma katkıda bulunmaya 
çalışıyorum. Hücum anlamında, takıma 
asist ve gollerle katkı yapan, önde olan 
oyunculara yardım eden bir oyuncuyum. 
Adaptasyonum gün gün daha iyiye gide-
cek. Hazırlık maçını 45 dakika oynadık. 
Bizim adımıza iyi geçtiğini söyleyebili-
rim. Maç maç daha iyiye gidiyoruz. Biz 
doğru yoldayız. Elimizden gelen en iyi 
şekilde devam etmeye çalışacağız. İlk 
resmi maçımızı hazırlık maçı görüyoruz. 
En iyi halimizle kendimizi oraya taşı-
mak istiyoruz.”

Rekabet hepimiz için iyi 
Barisic, kendisini sol bek 
oyuncusu gördüğünü sol sto-
per fazla oynamadığını dile 
getirerek, “Çok fazla burada 
zaman dilimi geçirmedik 
ama bu arkadaşlarımı, çok 
iyi insan olarak görüyorum. 
Kaliteleri belli, zaten kalite-
leri olmazsa Trabzonspor’da 
olmazlar. Takım içinde iyi bir 
rekabet sizi, takımı daha ileri-
ye götürür. Bu rekabetin hem 
benim hem arkadaşlarım için 
iyi olduğunu düşünüyorum.” 
şeklinde konuştu.

Trabzonspor büyük bir kulüp
Trabzonspor’a gelmeden 
başka teklifler de aldığını 
anlatan Barisic, şöyle devam 
etti: “Ama Trabzonspor’un 
beni ikna süreci çok hızlı 
oldu. Çok kısa sürede süreç 

sonlandı. Trabzonspor’un bana ilgisini 
duyduktan sonra hocamızla hemen 
görüştük. Beni ne kadar istediğini söy-
ledi. Başkanım ile görüşeceğini söyledi. 
2-3 gün içinde anlaşma tamamlandı. 
Görüşmeler çok hızlı gelişti. Benim için 
de karar anlamında basit ve doğru oldu. 
Benkovic, Orsic ile görüştüm. Onlar da 
Trabzonspor hakkında olumlu şeyler 
söylediler. Trabzonspor’un, büyük 
kulüp olduğunu söylediler. Her maçı 
kazanmak, kupalar kazanmak isteyen, 
herkesle mücadele eden bir kulüpte 
oynamak önemliydi. Ailem açısından 
hızlı basit karar oldu. Umuyorum hep 
beraber bunun tadını çıkaracağız.”

Her zaman kazanmak isteriz!
Barisic, antrenmanda oyuncuların iyi 
çalıştığını belirterek, “Antrenmanda 
kafa olarak kazanmak isterseniz, maç-
lara aynı şekilde çıkarsınız. Ben de hep 
bu şekilde görüyorum. Eren Elmalı çok 
iyi nazik, kibar biri. Hep gülümseyen bir 
insan. Yüksek kalitesi var, Milli takım-
da oynaması her sene 30’dan fazla maç 
oynaması tabii ki tesadüf değil.” dedi. 
Kendisinden çok bahseden biri olma-
dığını vurgulayan Hırvat oyuncu, “Ben 
aslında kendisinden çok bahseden, çok 
konuşan oyuncu olmadım. Oyuncular 
için konuşacağımız yer saha içi. Maç-
lar bizim için konuşma alanları. En iyi 
performansı sahada verip olabildiğince 
yapmaya çalışacağım. Bizim için en doğ-
ru yer saha içi.” diye konuştu. AA

FIRTINA’YA BÜYÜK 
KATKI VERECEK
Trabzonspor’un yeni transferi Borna Barisic, “Hücum anlamında, takıma asist ve 
gollerle katkı yapan, önde olan oyunculara yardım eden bir oyuncuyum” dedi

SEZON hazırlıklarını Kayseri’de-
ki Erciyes Yüksek İrtifa Kamp 
Merkezi’nde sürdüren kırmızı-be-

yazlı ekibin yeni teknik direktörü Reis, 
çalışmalar hakkında AA muhabirine 
açıklamalarda bulundu.

Erciyes Yüksek İrtifa Kamp Merke-
zi’nin bir futbol takımının hazırlık kampı 
için ideal olduğunu belirten Reis, “Kay-
seri’de olmaktan mutluyuz. Sahalar gayet 
iyi. Antrenmanlarımızı sorunsuz ve 
düzenli bir şekilde yapıyoruz. Otelimiz 
de gayet iyi. Hava antrenman yapmaya 
müsait.” ifadelerini kullandı.

İyi oyuncular var 
Sezon hazırlıklarına Samsun’da 
başladıklarını ve orada savunma 
ağırlıklı çalıştıklarını vurgulayan 
Reis, “Erciyes kampında biraz 
daha geçiş oyunuyla ilgili 
çalış-
malar 
yapı-
yoruz. 
Buradaki 
kampımız ağırlık-
lı olarak ofansif çalışmalardan 
oluşacak. Takım geçen sezon zorlu 
günler geçirdi ama buna rağmen 
çok güçlü bir reaksiyon gösterdi. 
İyi oyunculardan kurulu bir takı-
mımız var. Tabii burada önemli 
olan maça çıktığınızda taraftarın 
takdirini kazanacak bir oyun 
sergilemek. Taraftarlarımızın da 

her zaman yanımızda olması gerekiyor.” 
diye konuştu.

Transfer yasağı bizi etkilemez
Kulübün transfer yasağıyla ilgili de 
konuşan Reis, şunları kaydetti: “Transfer 
yasağının bulunması bazıları için sorun 
olarak görülebilir ancak ben bu duru-

mun iyi yönlerine bakmak istiyo-
rum. Transfer yasağının bir 

dezavantaj olduğunu düşün-
müyorum. Geçen sezon tüm 
maçları birlikte oynayan bir 
ekiple yeni sezona hazırlanı-
yoruz. Bunun bizim için bir 
avantaj olduğunu düşünü-

yorum. Biz bu kadroya 
taktiksel anlamda 

bir takım değişik-
likler yaparak yeni 
katkılar sağlaya-
cağız. İlk hedefi-
miz ligde kalmak 
diyebilirim. Takım 
lige çıktığı yıl iyi bir 
performans göster-
di. Samsunspor için 
geçen sezon özel 
bir sezondu. Ben 
bu sezonu da özel 
olarak nitelendiri-
yorum. Adım adım 
gitmemiz gerekiyor. 
Takımı biraz daha 
ofansif oynatmayı 
düşünüyorum.” AA

SAMSUNSPOR 
kadrosuna güveniyor 
Trendyol Süper Lig ekiplerinden Samsunspor’un teknik direktörü Thomas Reis, 
transfer yasağının kendileri için dezavantaj oluşturmadığına inandığını söyledi

Trendyol Süper Lig ekiplerinden Sivasspor’da teknik direktör Bülent Uygun, 
kadroyu yerli ve yabancı oyuncularla takviye etmeyi planladıklarını söyledi

UYGUN, antrenman ön-
cesi gazetecilere yaptığı 
açıklamada, Sivas’taki 1. 

etap kampının sorunsuz geçme-
sinden dolayı mutlu olduklarını 
ifade etti. Takıma Alex Pritc-
hard, Uros Radakovic ve Bekir 
Turaç Böke’nin yeni katıldığını 
anımsatan Uygun, bu futbolcula-
rın adaptasyon sürecini güzel bir 
şekilde atlattığını aktardı. Uy-
gun, mevcut kadroyla ön hazırlık 
çalışmalarını tamamladıklarını 
dile getirerek, “Takımımızdan 
ayrılan 17 arkadaşımız oldu. 
Bundan sonraki süreç içerisinde 
transfer komitemiz oyuncuları 
izliyor. Erzurum kampında 3-4’ü 
yabancı, 3-4’ü de Türk olmak 
üzere takviye yapmaya çalışaca-
ğız.” dedi. Erzurum kampında 5 
hazırlık maçı yapmayı planladık-
larını söyleyen Uygun, “Eksikle-

rimizi görüp, ondan sonra eksik 
bölgelerimize transfer yaparak 
yolumuza güzel bir şekilde 
devam etmek istiyoruz.” diye 
konuştu.

Fazlasını vermek istiyoruz
Transfer sezonlarının çok zor 
olduğunu vurgulayan Uygun, 
şunları kaydetti: “Çün-
kü ekonomik anlam-
da ülke değiştirecek 
futbolcu biraz daha 
fazla istiyor. Biz hiçbir 
futbolcuya değerinden 
fazla ödeme yapma 
taraftarı değiliz. Türki-
ye’de borçsuz bir kulüp 
olarak, 22 seneden beri 
Mecnun Otyakmaz ve 
yönetim kurulu bunu 
muhteşem bir şekil-
de yaptı. Dolayısıyla 

kulübün her kuruşunun değerli 
olduğu bir ortamda transferi de 
hatasız bitirmeye çalışıyorlar. 
Diğerleri gibi çok büyük maddi 
destek almadan, eldeki kadroyla 
defalarca Avrupa kupalarına 
katılan, 1 kere Şampiyonlar 
Ligi’ne giden, Türkiye Kupası’nı 
kazanan doğru yönetim anlayı-

şından bahsediyoruz. 
O yüzden de transfer 
görüşmeleri zor geçiyor. 
Çünkü biz hakkından 
fazlasını vermek istemi-
yoruz. Aynı futbolcuyu 
8-10 menajer çeşitli 
fiyatlarla sunuyor. 
Sonra o menajerden 
almazsanız, futbolcuyu 
arayarak onu ayartıyor. 
Olan transferi bozabi-
liyor. Böyle sorunlarla 
karşılaşabiliyoruz.” AA

Yiğido takviye yapacak



SZEGED Csa-
nad ile oynanan 
hazırlık maçını 

2-1 kazanan bor-
do-mavili takımda 
oyuna sonradan dahil 
olan Salih Malkoçoğ-
lu, performansıyla 
dikkat çekti. Sağ 
bekte görev alan 19 
yaşındaki oyuncu 
hakkında Abdullah 
Avcı, “Salih, 19 yaş 
altı takımının kaptanı. 

Beklentilerimizin oldu-
ğu bir oyuncu. 

Hem fiziksel 
hem de taktiksel 
eksiklikleri var. 
Bunları en iyi 
şekilde tamam-
lamaya çalışı-
yoruz. Birkaç 
mevkide kullan-
dığım, kullanışlı 
bir oyuncu. 
Asıl yeri mer-

kez orta saha. Stoper de 
oynayabiliyor, bugün bekte 
kullandık. Sorumluluk aldı 
bindirmeler yaptı. Bu beni 
mutlu ediyor. Aşağıdan 
çok futbolcunun yukarı 
gelmesi Trabzonspor 
camiasının genetiğinde 
vardır. Bunu biz gerçek-
leştirirsek üstüne bir şey 
koyabilirsek ne mutlu” 
ifadelerini kullandı. Geçen 
sezonu U19 Takımı’nda 
geçiren Salih, Türkiye 
şampiyonu olan takımın en 

önemli oyuncuları 
arasındaydı. 2005 
doğumlu futbolcu, 
Trabzonspor for-
masıyla ilk resmi 
maçına ise 6 Ha-
ziran 2023’te oy-
nanan Başakşehir 
FK karşılaşmasın-
da yine Abdullah 
Avcı yönetiminde 
çıkmıştı. DHA

Yeni sezon hazırlıklarını Macaristan’da sürdüren Trab-
zonspor’da Salih Malkoçoğlu performansıyla göz dolduruyor

LASK Linz ile Galatasaray, Avustur-
ya’nın Linz kentindeki Raiffeisen 
Arena’da oynanan hazırlık maçında 

karşı karşıya geldi. LASK Linz, mücade-
lenin ilk yarısını 23’üncü dakikada Leo 
Dubois’nın kendi kalesine attığı golle 1-0 
üstün geçti. Sarı-kırmızılı ekip, 56’ncı da-
kikada Metehan Baltacı’nın golüyle skora 
denge getirdi. 64’üncü dakikada Lucas 
Copado’nun kaydettiği golle LASK Linz 
tekrar öne geçerken; 71’inci dakikada bir 
kez daha Metehan Baltacı sahneye çıktı 
ve 2-2’lik eşitliği sağladı. Avusturya ekibi, 
85’inci dakikada Moussa Kone’nin golüyle 
karşılaşmayı 3-2 kazandı. Galatasaray’ın 
yeni transferi Michy Batshuayi, LASK Linz 
ile oynanan hazırlık maçına ilk 11’de baş-
ladı. 74 dakika sahada kalan 30 yaşındaki 
Belçikalı golcü, yerini Taylan Antalyalı’ya 
bıraktı.

Rakibimizi tebrik ederim 
Mücadelenin ardından Galatasaray Tek-
nik Direktörü Okan Buruk basın men-
suplarına açıklamalarda bulundu. Maçı 
değerlendiren Okan Buruk, “Kampın ilk 
maçı. Yoğun antrenmanlar yaptık. Bizim 
açımızdan faydalı bir maç oldu. Birçok 
genç oyuncumuzu gördük, süre verdik. İyi 
bir hazırlık maçı oldu. Ben memnunum. 
Temiz geçti. İki takım da futbola odak-
landı. Güzel bir karşılaşma oldu. Zor bir 
takıma karşı oynadık. Onların 4’üncü 
hazırlık maçı. İlk hazırlık maçımız olma-
sına rağmen oyuncularımızın temposunu 
beğendik. Rakibimizi tebrik ediyorum” 
ifadelerini kullandı.

Yusuf hazır olarak geldi 
Yusuf Demir ve Metehan Baltacı’nın 

performansını değerlendiren Buruk, 
“Yusuf’un hazır olarak geldiğini gördük. 
Bu oyuncuların bize vermiş olduğu mesaj 
oluyor aslında. İyi çalışmış buraya iyi bir 
şekilde geldi. Yusuf’tan bu mesajı aldık. 
Mental olarak da önceki seneye göre çok 
iyi bir şekilde geldi. Bugün hem toplu hem 
topsuz oyunu çok iyi oynadı. Çok fazla 
top kazandı. Metehan beğendiğimiz bir 
oyuncu. Geçen sene ve önceki sene kamp-
larında Metehan’ı hep oynatmaya çalıştık. 
Eyüpspor’da iyi bir sene geçirdi. Burada 
bizimle beraber. Bugün attığı goller, oyun 
içerisinde oynadığı oyun… Oyun perfor-
mansı iyiydi” şeklinde konuştu.

Zaha önemli maçlar oynadı 
Wilfried Zaha’nın çok değerli bir oyuncu 
olduğunu söyleyen Okan Buruk, “Zaha 
fiziksel olarak tam hazır olmadığı halde 
çok istekli olduğunu gösterdi. Çok önem-
li, çok değerli bir oyuncu. Geçen seneki 
şampiyonlukta da bir çok maçta payı 
var. Önemli maçlar kazandırdı. Yabancı 
oyuncu sayısını seçmekte çok zorlanaca-
ğız. Özel oyuncular. Bununla ilgili planı-
mızı yapacağız. Bazı genç oyuncularımızı 
kiralık vereceğiz yine” sözlerini sarf etti.

Maç sahada kazanılır 
Süper Lig fikstürüyle ilgili konuşan 
Buruk, “Fikstürler oynanmadan avantaj 
diyemezsiniz. Önümüze gelen fikstürü 
oynayacağız ve geçen seneki 36 maçı 
kazanmıştık, bu senede hepsini kazan-
mak istiyoruz. Rekorları devam ettirerek 
25’inci şampiyonluğu kazanmak istiyo-
ruz” dedi. Süper Kupa maçının Atatürk 
Olimpiyat Stadyumu’nda oynanacak ol-
ması hakkında Okan Buruk, “Olimpiyat 

Stadı’ysa Allah kolaylık versin hepimize. 
Siz görüyor musunuz sahayı? Herkese 
bir dürbün o zaman. Ben saha kenarın-
da sahaya gidip kulübeye gelene kadar 
1 dakika geçiyor. Bazen geri dönerken 
bir pozisyon geçmiş başka bir pozisyon 
başlıyor. Ben çok istemiyordum ama Be-
şiktaş’ın istediği de Olimpiyat Stadı’ydı. 
Hayırlısı olsun. 3 Ağustos başlayacağız. 
İki iyi ve büyük takım bir araya gelecek. 
Bizim için de hazırlık hedefi Süper Kupa 
maçı. Tekrar bir kupa kazanmak istiyo-
ruz” ifadelerini kullandı. DHA

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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TATSIZ PROVA
Yeni sezon öncesi çalışmalarını Avusturya’da sürdüren Galatasaray, hazırlık maçında LASK Linz’e 3-2 mağlup oldu

SÜPER Lig’de 
yeni sezonun 
fikstür çekimi 

TFF Riva Hasan Doğan 
Milli Takımlar Kamp 
ve Eğitim Tesisleri’nde 
gerçekleştirildi. Fikstür 
çekiminin ardından Ga-
latasaray İkinci Başkanı 
Metin Öztürk, basın 
mensuplarına açıklama-
larda bulundu. Ligin ilk 
haftasında oynayacakları 
Hatayspor karşılaşması-
nın kendileri için ma-
nevi açıdan çok önemli 
olduğunu dile getiren 
Metin Öztürk, “Ligimiz 
normalde 18 takıma mü-
sait, deprem döneminde 
20 takıma çıkarıldı, bu 
sene 19 takımla devam 
ediyoruz. Seneye de 18 
takımla devam edece-
ğiz. İlk maçımızı bizim 
için manevi açından çok 
kıymetli Hatayspor ile 
oynayacağız. Çünkü biz 
deprem anından itibaren 
gerek başkanımız Dur-
sun Özbek gerek o günkü 
Başkan Vekilimiz Erden 
Timur, gerek genel sek-
reterimiz Eray Yazgan o 
bölgeden elini çekmedi. 
Biz birlikte 1905’i Genel 
Sekreterimiz Eray Yaz-
gan başkanlığında devam 
ettiriyoruz. Ne alacaksak 
mümkün oldukça o böl-
geden alalım, o bölgenin 
ticaretini ayağa kaldıra-
lım. Çünkü o bölge hala 
yıkım bölgesi. Devletimi-
zin büyük bir gayreti var 
ama ne yaparsa yapsın 11 
şehri etkileyen bir bölge, 
asrın felaketi” şeklinde 
konuştu.

Gerçek 5 yıldız olacak 
Bu sene 5’inci yıldızı 
takacaklarını belirten 
Metin Öztürk, “Hataylı 
kardeşlerimizi büyük bir 
memnuniyetle misafir 
edeceğiz. Bizim dışı-
mızda 18 takımın hepsi 
ciddi bir hazırlık içinde. 
Herkesin şampiyonluk 
şansı var. Biz her zaman 
söylüyoruz, bayrakları 
hazırlayın diye. Geçen 
gün yine söyledi, bu sene 
25’inci şampiyonlukla, 
5’inci yıldızı takacağız. 
En azından bir takım 
göğsünde gerçek 5 yıldız-
la dolaşacak” ifadelerini 

kullandı.

Başarılar diledi 
Tüm takımlara başarılar 
dileyen Öztürk, “Bizi bir 
takım ve derbiler ilgi-
lendirmiyor, 18 takımın 
tamamı ilgilendiriyor. 
İnşallah tüm takımlarla 
beraber, sporun tüm 
paydaşlarıyla beraber 
ülkenin morali düzelten, 
Şampiyonlar Ligi’nde, 
UEFA Ligi’nde, Kon-
ferans Ligi’nde güzel 
neticeler aldığımız bir 
yıl olur. Tüm takımlara 
başarılar diliyorum” diye 
konuştu.

Transferler yolda
Sarı-kırmızılı ekibin 
transfer gündemiyle ilgili 
gelen bir soru üzerine 
Metin Öztürk, sözlerini 
şöyle noktaladı: “Bil-
diğiniz gibi genel soru, 
transferler ne oldu 
deniyor. Galatasaray’ın 2 
yıldır oturmuş bir yapısı 
var. Okan hocamız ve 
scout ekibinin verdiği 
liste çerçevesinde, Başka-
nımız Dursun Özbek ve 
görevlendirdiği ekibimiz 
çalışmaları sürdürüyor. 
Bu senenin bir önemli 
tarafı da 12 yabancı sınır-
laması var. Bizim şu anda 
17-18 yabancımız var. 1 
transferimiz gerçekleş-
tirdik, Batshuayi’yi aldık. 
Tahminim yakın zaman-
da 2-3 transferimizi de 
başkanımız, taraftarımıza 
müjdeleyecek. Önemli 
olan çok transfer yapmak 
değil, sezonun sonunu 
başarılı bitirip, şampiyon 
olmak. Biz bu sene hem 
Avrupa kupalarında hem 
ligde en iyi sonucu almak 
istiyoruz.” AA

5. yıldızı 
takacağız!
Galatasaray İkinci Başkanı Metin Öztürk, “Biz her 
zaman söylüyoruz, bayrakları hazırlayın diye. 
Geçen gün yine söyledi, bu sene 25’inci şampi-
yonlukla, 5’inci yıldızı takacağız. En azından bir 
takım göğsünde gerçek 5 yıldızla dolaşacak” dedi

GALATASARAY, Fransa’nın EURO 
2024’e yarı finalde veda etmesinin 
ardından transfer için harekete 

geçti. Sarı-kırmızılılarda listenin ilk sırasın-
da Adrien Rabiot bulunuyor. Juventus ile 
sözleşmesi sona eren ve halen boşta olan 
29 yaşındaki ön liberonun temsilcilğini 
yapan annesiyle ilk teması kuran yönetim, 
gelecek yanıta göre pazarlıklarını sürdüre-
cek. İtalyan devindeki son sezonunda maa-
şı brüt 9.7 milyon Euro olan Fransız yıldıza 
net 4 milyon Euro önerildiği belirtiliyor.

Bonservis ödenmedi
Masadaki teklifte ayrıca 3-4 milyon Euro 
dolayında imza parası ile maç ve başarı 
bonusları olduğu da öğrenildi. Fransız 

medyası, Rabiot’nun öncelikli 
seçeneğinin 5 büyük ligden biri 
olduğunu ancak Galatasa-
ray’ın da mevcut kadrosu 
ile deneyimli futbolcu için 
uygun bir seçim olabile-
ceğini yazdı.  Manches-
ter City’nin altyapısın-
da da kısa bir eğitim 
alan Rabiot, Paris 
Saint-Germain’de 
yıldızını parlattık-
tan sonra Tem-
muz 2019’da 
bedelsiz 
Juventus’a 
gitmişti.

Fransa’nın EURO 2024’e yarı finalde veda etmesinin ardından Galata-
saray, transferde büyük bir adım attı. Adrien Rabiot’yu kadrosuna 
katmak isteyen sarı-kırmızılı ekip, Fransız yıldıza ilk teklifini yaptı

VAR böyle 
devam etmeli
VAR hakemi konu-
sunu değerlendiren 
Buruk, sözlerini şu 
ifadelerle noktaladı: 
“Yabancı VAR hake-
mi geldikten sonra 
aslında tansiyon 
biraz daha düştü. 
Bunun yanında bak-
tığımızda Türk ha-
kemlerine çok fazla 
güvenmemiz gereki-
yor. Aynı hataları yabancı hakem-
ler yapınca kimsenin sesi çıkmadı 
ama aynı hataları Türk hakemler 
yapınca çok kişinin sesi yükseldi. 
Son görünen ortam yabancı VAR 
hakemlerinin tansiyonu düşürdüğü 
ve böyle devam etmesi gerektiği.”

Adrien Rabiot 
OPERASYONU

Gözler Salih’te

Cenk Tosun’un adresi Fenerbahçe
YENI sezon öncesi hazırlık-
larını Avusturya’nın Graz 
şehri yakınlarındaki Bad 

Waltersdorf kasabasında sürdüren 
Fenerbahçe’de transfer çalışmaları 
da devam ediyor. Sarı-lacivertli 
ekip, Beşiktaş ile sözleşmesi sona 

eren ve siyah-beyazlı kulüp ile 
yeni sözleşme konusunda anlaş-
ma sağlayamayan Cenk Tosun 
için devreye girdi. Beşiktaş ile 
yaptığı görüşmelerin olumsuz 
sona ermesinin ardından serbest 
oyuncu konumundaki golcü isim 

ve menajeri ile görüşmelere başla-
yan Fenerbahçe, milli futbolcu ile 
2 yıllık sözleşme konusunda anlaş-
ma sağladı. Cenk Tosun’un 2 yıllık 
maliyetinin maaş ve imza parası 
dahil toplam 2.5 milyon Euro’ya 
yakın olacağı öğrenildi. DHA



Başakşehir Belediyesi, sanatı ve 
sanatçıyı desteklemeye devam 
ediyor. Özellikle gelenekli ve 

görsel sanatlar alanında yoğun bir eğitim 
dönemi daha geride bırakıldı. İstanbul’un 
yeni sanat merkezi olarak bilinen Şehir 
Sanat’taki Gelenekli ve Görsel Sanat-
lar Akademisi ilk mezunlarını verdi. 17 
farklı branşta, uzman isimlerden eğitim 
alan 161 kursiyer, sertifikalarını Başakşe-
hir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu’nun 
elinden aldı.

Sanat bizi birleştiriyor
Şehir Sanat Akademisi’nin ilk mezuniyet 
töreninde bir arada olmanın mutluluğu-
nu ve gururunu yaşadığını dile getiren 
Başkan Kartoğlu, “Öncelikle, sanatın 
ruhun gıdası olduğunu bilerek, hayatı-
nı sanata adayan sanatçılarımızı tebrik 
etmek istiyorum. Sanat, sadece güzellik 
oluşturmakla kalmaz, aynı zamanda 
toplumları dönüştürür ve bizi birleştirir. 
İşte bu yüzden, sanatı desteklemek ve 
sanatçılarımızı teşvik etmek hepimizin 
görevidir. Her bir kursiyerimizin azmi 
ve başarısını görmek ne kadar doğru ve 
yerinde bir iş yaptığımızın da en büyük 
göstergesi oldu” şeklinde konuştu.

Yaz etkinlikleri de başladı
Başakşehir Belediyesi, ilçe genelindeki 

kültür yaşam merkezleri ve teknoloji 
ve inovasyonun kuluçka merkezi olan 
Başakşehir Living Lab’de eğlenirken öğ-
renecekleri bir birinden güzel yaz etkin-
likleri de hazırladı. Başakşehir Belediye 
Başkanı Yasin Kartoğlu Necdet Yıldırım 
Kültür Yaşam Merkezi ve Başakşehir 
Living Lab’i ziyaret ederek yaz etkinlikle-
ri hakkında bilgi aldı.

11 kültür yaşam merkezi yaza hazır
Başkan Kartoğlu’nun ilk durağı yaz 
akademilerinin başladığı Necdet Yıldı-
rım Kültür Yaşam Merkezi oldu. Yaz 
Akademisi kapsamında 11 kültür yaşam 
merkezinde ilk ve ortaokul öğrencilerine 
yönelik dolu dolu programların olduğu-
nu söyleyen Başkan Kartoğlu, “Manevi 
değerler eğitiminden planetaryuma, 
sağlıklı beslenmeden sıfır atık eğitimine 
kadar çocuklarımız ne ararsa hepsi var. 
Çocuklarımızın bu eğitimlere katılması 
çok önemli. Bu konuda ailelerimize de 
büyük sorumluluk düşüyor. Çocukları-
mızın gelişmesi, vaktini doğru ve verimli 
geçirmesi adına mutlaka eğitimlerimiz-
den istifade etmeliler.” şeklinde konuştu.

HABER: BARIŞ ÖNAL

DESTEKLEMEYE 
DEVAM!

www.gazetedamga.com.tr
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Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, 
17 farklı branşta eğitimlerin verildiği Gelenekli 
ve Görsel Sanatlar Akademisi’nin mezuniyet 
törenine katıldı. Kartoğlu, “İlk mezunlarımızı 
verdik. Sanatı desteklemeye, öğrenmeye
ve öğretmeye devam edeceğiz” dedi

EĞİTİM programı, afet bilincinin 
önemi hakkında hazırlanan bir video 
gösterimi ile başladı. Bu videolar 
sayesinde çocuklar, deprem anında 
ne yapmaları gerektiğini eğlenceli ve 
öğretici bir şekilde öğrendiler. Vide-
oların ardından, AFEM uzmanları 
tarafından yürütülen uygulamalı eği-
timle, deprem anında alınması gere-
ken önlemler ve yapılması gerekenler 
çocuklara aktarıldı. Minik öğrenciler, 
başı koruma ve sakin kalma gibi temel 
davranışları deneyimleme fırsatı 
buldular.

Güvenli çıkış yolları önemli
Program boyunca çocuklara çeşitli 

ikramlar sunuldu. Miniklerin enerjik 
ve keyifli vakit geçirmeleri için özel 
olarak hazırlanan ikramlar, eğitim sü-
recinin daha eğlenceli geçmesine katkı 
sağladı. Programın son bölümünde ise 
yangın tatbikatı gerçekleştirildi. Bu 
tatbikat sayesinde çocuklar, yangın 
anında nasıl hareket etmeleri gerek-
tiğini uygulamalı olarak öğrendiler. 
Yangın söndürme teknikleri, duman 
altında kalındığında yapılması gere-
kenler ve güvenli çıkış yolları hakkın-
da bilgi sahibi oldular.

HABER MERKEZİ

Arnavutköy Belediyesi Afet Eğitim Merkezi 
(AFEM), 3-5 yaş arası anaokulu öğrencilerine 
kapsamlı bir afet bilinci eğitimi verdi. 
Küçük yaşlarda afet farkındalığını artırmak 
amacıyla düzenlenen bu etkinlikte, minik 
öğrenciler hem bilgilendi hem de eğlendi

DESTEKLEMEYE DESTEKLEMEYE 
BAŞAKŞEHİR 
Living Lab’de başla-
yacak Teknoloji Yaz 
Kampı hakkında da 
bilgi veren Başkan 
Kartoğlu, “Teknolo-
ji Yaz Kampımız 8 
Temmuz’da başlıyor. 
Birlikte tasarlayacak, 
birlikte kodlayacak. 
Çocuklarımız burada 
robot yapacak. Üstelik 
yapacakları robotların 
programlarını da ken-
dileri yazacak” dedi. 

Teknoloji Yaz 
Kampı başlıyor

Türk dizisi İspanya’ya açılıyor
Ay Yapım’ın geçtiğimiz sezonda büyük beğeni toplayan dizisi Şahane 
Hayatım, şimdi de İspanyol izleyicilerin kalbini kazanmayı hede� iyor

YAKINDA İspanya’nın önde 
gelen medya kuruluşu Mediaset’in 
ana televizyon kanalı Telecinco’da 
“Una Vida Perfecta” ismiyle 
izleyiciyle buluşacak Şahane 
Hayatım’ın başrol oyuncuları ve 
yönetmenleri; tanıtım çalışmaları 
kapsamında Türkiye’ye gelen 
yabancı basın mensuplarıyla İstan-
bul’da bir araya geldi. İstanbul’da 
gerçekleştirilen bu etkinlikte 
oyuncular, İspanyol basınına 
verdikleri röportajlarda dizinin İs-
panya’da da büyük ilgi göreceğine 
inandıklarını ifade ettiler. Dizinin 
yönetmenleri Çağrı Bayrak ve 
Ezgi Çil, dizinin İspanya izleyici-
sine de sıcak ve samimi geleceğini 
umduklarını söylerken, başrol 
oyuncuları Hilal Altınbilek, Onur 

Tuna ve Yiğit Özşener gerçek-
leştirilen röportajlarda dizinin 
İspanya’da yayınlanacak olma-
sından duydukları heyecanı ve 
İspanyol izleyicilere keyifli anlar 
yaşatmayı dört gözle bekledikleri-
ni belirttiler.

Güçlü bir kadrosu var
Şahane Hayatım, güçlü oyuncu 
kadrosu ve etkileyici hikayesiyle 
İspanya’da da geniş bir izleyici 
kitlesine ulaşmayı amaçlıyor. 
Uzun yıllar sonra primetime’da 
ilk kez bir Türk dizisi yayınlaya-
cak Telecinco kanalının büyük 
heyecan duyduğu “Una Vida 
Perfecta”yı İspanyol izleyiciler de 
merakla bekliyor.

HABER MERKEZİ

ESENLER Belediyesi Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Müdürlüğü’nün 
gençlerin ve çocukların yaz boyun-
ca sağlıklı ve aktif bir yaşam sürme-
lerini teşvik etmek amacıyla hayata 
geçirdiği “Yaz Spor Okulları” 
eğitimlerine başladı. Her yıl olduğu 
gibi bu yılda büyük ilgi gören yaz 
okullarında öğrenciler 40 gün bo-
yunca yüzme, jimnastik, voleybol, 
basketbol, futbol, okçuluk, satranç, 
kick boks, wushu, tekvando, karate, 
güreş, masa tenisi ve badminton 

branşlarında eğitimler alacaklar.
Esenler Yaz Spor Okulları bu yaz 
3 bin 766 öğrenciyi ağırlıyor. En 
çok ilgi gören branş bin 481kişi ile 
yüzme olurken, jimnastik, voleybol, 
basketbol ve futbol diğer en çok 
tercih edilen branşlar arasında yer 
aldı. Öğrenciler, Oruç Reis Albay-
rak Spor Salonu, Salon Sporları 
Merkezi ve Mehmet Öcalan Spor 
Kompleksi’nde gerçekleştirilen 
eğitimlere yoğun bir şekilde katılım 
sağladı. TAYLAN DAŞDÖĞEN

Hem eğlence hem eğitim
Esenler Belediyesi Gençlik ve Spor Müdürlüğü tarafından düzenlenen “Yaz Spor 
Okulları”, rekor katılımla başladı. 3 bin 766 öğrenci, yüzmeden jimnastiğe, 
wushudan badmintona kadar pek çok branşta eğitim alıyor

Çocuklara afet 
bilinci aşılandı
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